

«Атырау ЖЭО»  
Акционерлік қоғамы

Акционерное общество  
«Атырауская ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ № 856-а

ПРИКАЗ № 856-п

2024ж. «09» 12 Атырау  
қаласы

г.Атырау «09» 12 2024 г.

2025 жылға Сатып алу тізімін бекіту

Об утверждении Перечня закупок на 2025  
год

2025 жылға табиғи монополия саласындағы  
ескерілетін тауарларға тарифтік сметаларын  
бекіту кезіндегі, өндірістік қажеттілік үшін  
«Атырау ЖЭО» АҚ сатып алатын  
тауарларының, жұмыстарының және қызмет  
эрсетудің тізімін жасады. Жоғарыдағы  
негіздемеге байланысты

В связи с производственной необходимостью  
сформирована Перечень закупаемых АО  
«Атырауская ТЭЦ» товаров, работ и услуг в  
целом по предприятию на 2025 год  
На основании вышеизложенного

**БҰЙЫРАМЫН**

**ПРИКАЗЫВАЮ**

1. 2025 жылға «Атырау ЖЭО» АҚ кәсіпорын  
бойынша сатып алынатын тауарлардың  
қосымша тізімін бекіту (ҚҚС-сыз).
2. 2025 жылға сатып алу тізіміне сай ашық  
тендер және баға ұсынысын сұрату арқылы  
сатып алу өткізілсін.
3. Бақылауды орындау тете-президент  
Г.О.Омароваға және Н.Қ. Шалекеновке  
жүктелсін.

1. Утвердить Перечень закупаемых АО  
«Атырауская ТЭЦ» товаров, работ и услуг в  
целом по предприятию на 2025 год.
2. Провести закуп способом конкурса и  
запросом ценовых предложений согласно  
Перечню на 2025 год.
3. Контроль за исполнением приказа  
возложить вице-президенту Омаровой Г.О. и  
Шалекенову Н.К.

Президент  
М.Қ.Аленов



Президент  
Аленов М.К.

Вице-президент по экономике и финансам

Вице-президент по общим вопросам

Исп: ОЗ



П Е Р Е Ч Е Н Ь

закупивших АО «Атырауская ТЭЦ» товаров, работ и услуг в целом по предпринятию, в том числе затраты на которые учитываются при утверждении тарифа с применением затратного метода тарифного регулирования на 2025 год

УТВЕРЖАЮ:  
Президент АО «Атырауская ТЭЦ»  
М.К.Алиев  
2024 год

без НДС

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предпринятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	УСЛУГИ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОГО ХАРАКТЕРА	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Надплата ОПС главного паропровода, трубопровода в пределах турбогенератора ст.№6 и питательного трубопровода в пределах ПВД	услуга			19 079 914 672,12	2025г	конкурс			2 327 401 544,15
2	Накладочные работы по расширению ДЗШ ОРУ 2-110 кВ	услуга			7 600 000,00	2025г	ЗЦП			
3	Разработка рабочего проекта главного паропровода к/а ст.№15 типа Е-220-9,8-540 ГМ	услуга			7 400 000,00	2025г	ЗЦП			
4	Разработка рабочего проекта питательного трубопровода к/а ст.№15 типа Е-220-9,8-540 ГМ	услуга			5 500 000,00	2025г	ЗЦП			
5	Разработка рабочего проекта делятельной автоматики по частоте на линиях ОРУ 110 кВ. №2 с получением согласования АО "КЕГСОС"	услуга			6 500 000,00	2025г	ЗЦП			
6	Разработка рабочего проекта осветителей №1,2 химического цеха	услуга			7 380 000,00	2025г	ЗЦП			949 068,00
7	Разработка рабочего проекта замены главного паропровода турбоагрегата ст.№7 типа Т-45-53/90	услуга			5 980 000,00	2025г	ЗЦП			769 028,00
8	Разработка рабочего проекта замены главного паропровода котлоагрегата ст.№7 типа БКЗ-160-100-ГМ	услуга			5 980 000,00	2025г	ЗЦП			769 028,00
9	Расчет удельного расхода топлива на 2026-2030 г.г., разработка нормативных энергетических характеристик оборудования на 2026-2030 г.г.	услуга			14 500 000,00	2025г	ЗЦП			1 864 700,00
10	Разработка норм водопотребления и водоотведения на 2026-2030 г.г.	услуга			2 100 000,00	2025г	ЗЦП			270 060,00
11	Разработка норм расхода химреактивов 2026-2030 г.г.				4 500 000,00	2025г	ЗЦП			578 700,00



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предпринятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
12	Теплотехнические испытания котлоагрегатов ст.№6,7,10,14	услуга			5 445 000,00	2025г	ЗЦП			700 227,00
13	Теплохимические испытания и наладка воднохимического режима вновь вводимого оборудования к/а ст.№15 типа Е-220-9,8-540 ГМ	услуга			4 900 000,00	2025г	ЗЦП			630 140,00
14	Проверка трансформаторов напряжения на трубогенераторах ст.№1-12	услуга			1 980 000,00	2025г	ЗЦП			
15	Нивелировка подкрановых путей мостовых и козловых кранов:котельный зал II, III,IV оч. машинный зал I,II,III,IV оч. I и II водоподъем;ремонтная площадка IV оч;ремонтная площадка ВРУ,стройплощадка СУ ТЭЦ, дымоносный ряд котлов ст.№8-10, дымоносный ряд котлов ст.№11-14	услуга			4 500 000,00	2025г	ЗЦП			578 700,00
16	Проведение энергетического аудита на 2026-2030 г.г.	услуга			13 705 000,00	2025г	ЗЦП			1 762 463,00
17	Техническое обслуживание ОРУ-110 кВ	услуга			10 400 000,00	2025г	ЗЦП			
18	Техническое обслуживание системы возбуждения статической СТС-2П-510 на трубогенераторах ст.№8	услуга			3 800 000,00	2025г	ЗЦП			
19	Диагностирование металла барабана к/а ст.№6,7 типа БКЗ-160 с целью продления паркового ресурса	услуга			1 990 000,00	2025г	ЗЦП			255 914,00
20	Диагностирование состояния металла пароперегрежных труб т/а ст.№8 с целью продления паркового ресурса	услуга			1 240 000,00	2025г	ЗЦП			159 464,00
21	Диагностирование состояния металла главного паропровода к/а ст.№7 с целью продления паркового ресурса	услуга			785 000,00	2025г	ЗЦП			100 951,00
22	Предоставление услуг по транспортировке товарного газа на районную котельную 120 МВт АО "АТЭЦ"	услуга			2 575 755,00	2025г	ЗЦП			331 242,09
23	Оказание услуг энергетической экспертизы	услуга			1 411 200,00	в течение года	ЗЦП			181 480,32
24	Услуги водоснабжения и канализации	услуга			20 000 000,00	в течение года	закуп из одного источника			2 572 000,00
25	Услуги по транспортировке АО "АТС"	услуга			6 203 762 869,47	в течение года	закуп из одного источника			797 803 905,01
26	Услуги АО "Кеток" по диспетчеризации	услуга			698 110 805,30	в течение года	закуп из одного источника			
27	Услуги АО "Кеток" по организации балансирующего рынка	услуга			224 433 632,35	в течение года	закуп из одного источника			



№	Наименование материалов	Единица измерения	В ислом по предпривитию				Список закупок	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
28	Топливо на технологические цели (ТПО)	м3	1 011 000,000	6 152,75	6 220 433 150,00	в течение года	ЗОИ			799 947 703,09
29	Транспортировка газа	3	1 011 000,000	5 285,66	5 343 802 260,00	в течение года	ЗОИ			687 212 970,64
30	Магут	тн	2 000,000	115 000,00	230 000 000,00	в течение года	ЗОИ			29 578 000,00
31	Экспертиза технического состояния основного и вспомогательного оборудования, зданий и сооружений станций, электрических и тепловых сетей, а также готовности организации к обеспечению отпуска тепловой и электрической энергии потребителям и готовности к работе в условиях осенне-зимнего периода 2024-2025 гг	услуга			1 500 000,00	в течение года	ЗЦП			192 900,00
32	Оказание услуг энергетической экспертизы ИП	услуга			1 500 000,00	в течение года	ЗЦП			192 900,00
<b>И МАТЕРИАЛЫ НА РЕМОНТ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ</b>					<b>4 579 353 573,61</b>					<b>558 918 015,23</b>
<b>ХИМИЧЕСКИЕ РЕАГЕНТЫ:</b>					<b>1 392 856 539,01</b>					<b>178 931 167,65</b>
1	натрий едкий ГОСТ 2263-79 марки РД высший сорт	т	1082,90	654 375,32	708 623 028,61	2025 г	конкурс	139,26	654 375,32	91 128 922,18
2	соль поваренная	т	346,60	38 610,00	13 382 226,00	2025 г	ЗЦП	44,57	38 610,00	1 720 954,26
3	известь, ГОСТ 9179-77	т	2523,00	79 200,00	199 821 600,00	2025 г	конкурс	324,46	79 200,00	25 697 057,76
4	железный купорос (железа II сульфат гептагидрат) ГОСТ6981-94	т	20,00	404 800,00	8 096 000,00	2025 г	ЗЦП	2,57	404 800,00	1 041 145,60
5	тринафтрифосфат ГОСТ201-76	т	20,00	704 000,00	14 080 000,00	2025 г	ЗЦП	2,57	704 000,00	1 810 688,00
6	гидразин-гидрат ГОСТ19503-88	т	2,42	9 563 400,00	23 143 428,00	2025 г	конкурс	0,31	9 563 400,00	2 976 244,84
7	ингибитор отложения минеральных солей ИОМС-1 ТУ2439-369-05763441-2003	т	1,35	961 400,00	1 297 890,00	2025 г	ЗЦП	0,17	961 400,00	166 908,65
8	смола катионит ( 16,6 тн)	м3	20,75	1 343 760,00	27 883 020,00	2025 г	конкурс	2,67	1 343 760,00	3 585 756,37
9	смола анионит низкоосновной ( 12,3 тн)	м3	17,57	3 278 880,00	57 609 921,60	2025 г	конкурс	2,26	3 278 880,00	7 408 635,92
10	смола анионит высокоосновной ( 7,8 тн)	м3	11,14	2 971 320,00	33 100 504,80	2025 г	конкурс	1,43	2 971 320,00	4 256 724,92
11	гидроантрацит-А ТУ0321-001-18896991-99, фракция 5,0-10,0мм, золы до 8%, сера до 1%, влаги до 4%, прирост окисляемости не более 8мг/лм3	т	6,00	531 960,00	3 191 760,00	2025 г	ЗЦП	0,77	531 960,00	410 460,34
12	Серная кислота ХЧ (18 кг) (Прекурсор)	кг	329,40	5 200,00	3 191 760,00	2025 г	ЗЦП	42,36	5 200,00	220 276,37
13	Серная кислота техническая 1 сорта ГОСТ2184-2013	т	2 520,50	118 800,00	299 435 400,00	2025 г	конкурс	324,14	118 800,00	38 507 392,44
<b>ХИМИЧЕСКИЕ РЕАКТИВЫ:</b>					<b>33 860 954,33</b>		конкурс			<b>4 354 521,86</b>
1	Азотная кислота, ХЧ	кг	22,60	13 860,00	313 236,00	2025 г		2,91	13 860,00	40 282,15
2	Амоний хлористый, ХЧ	кг	39,63	24 948,00	988 689,24	2025 г		5,10	24 948,00	127 145,44
3	Амоний молибденовокислый 4-волн, ХЧ	кг	28,93	233 164,80	6 744 758,17	2025 г		3,72	233 164,80	867 375,90
4	Аммиак водный, ХЧ	кг	66,95	5 544,00	371 170,80	2025 г		8,61	5 544,00	47 732,56
5	Барий хлористый 2-волный,ХЧ	кг	0,11	60 984,00	6 439,91	2025 г		0,01	60 984,00	831,31
6	Алюмокалиевые квасцы( чла)	кг	0,50	17 490,00	8 745,00	2025 г		0,06	17 490,00	1 124,61
7	Бутилацетат	кг	4,00	34 650,00	138 600,00	2025 г		0,51	34 650,00	17 823,96
8	Натрий углекислый кислый	кг	2,30	8 593,20	19 764,36	2025 г		0,30	8 593,20	2 541,70
9	Аммоний надсернокислый, ХЧ	кг	0,30	20 790,00	6 237,00	2025 г		0,04	20 790,00	802,08
10	Бензойная кислота, осч ОП-3	кг	0,02	41 580,00	748,44	2025 г		0,00	41 580,00	96,25



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на ретулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
11	Медь ( II) оксид проволока SiO <sub>2</sub> ,чда. ТУ6-09-4126-88. ТУ6-0-4126-88.	кг	3,00	346 500,00	1 039 500,00	2025 г		0,39	346 500,00	133 679,70
12	Медь химический чистая ( СТП ТУ комп 3-270-10) - стружка	кг	12,00	180 180,00	2 162 160,00	2025 г		1,54	180 180,00	278 053,78
13	Натрий нитропрурид, чда	кг	12,00	443 520,00	5 322 240,00	2025 г		1,54	443 520,00	684 440,06
14	Олово двухлористое,хч	кг	1,26	179 487,00	225 327,98	2025 г		0,16	179 487,00	28 977,18
15	Реактив Грисса , чда	кг	0,05	27 720,00	1 386,00	2025 г		0,01	27 720,00	178,24
16	Натрий салициловокислый,ч	кг	0,53	59 400,00	31 482,00	2025 г		0,07	59 400,00	4 048,59
17	Фенолфталин, чда	кг	0,50	191 400,00	95 700,00	2025 г		0,06	191 400,00	12 307,02
18	Аскорбиновая кислота ( чда)	кг	0,80	176 022,00	140 817,60	2025 г		0,10	176 022,00	18 109,14
19	Акрилиновый желтый	кг	0,01	2 539 152,00	25 391,52	2025 г		0,00	2 539 152,00	3 265,35
20	Аммоний лимоннокислый ,2-х-замещ,чда	кг	0,90	66 528,00	59 875,20	2025 г		0,12	66 528,00	7 699,95
21	Гексан( оч)	кг	8,00	54 450,00	435 600,00	2025 г		1,03	54 450,00	56 018,16
22	Азид натрия	кг	0,20	1 485 000,00	297 000,00	2025 г		0,03	1 485 000,00	38 194,20
23	Крахмал	кг	0,80	130 284,00	104 227,20	2025 г		0,10	130 284,00	13 403,62
24	Калий сульфано-виннокислый ( калий - сульфма оксид тартрат (III) 0,5 водный (ч)	кг	0,10	165 000,00	16 500,00	2025 г		0,01	165 000,00	2 121,90
25	Гидрооксид натрия( натрий гидроокись),хч	кг	1,00	26 235,00	26 235,00	2025 г		0,13	26 235,00	3 373,82
26	Метиловый оранжевый индикатор	кг	0,04	247 500,00	9 900,00	2025 г		0,01	247 500,00	1 273,14
27	Натрий хлористый ( хч,хлорид натрия или хлорид калия )	кг	0,20	29 040,00	5 808,00	2025 г		0,03	29 040,00	746,91
28	Трилон Б динаприсвая соль ЭДТУК)	кг	1,00	56 760,00	56 760,00	2025 г		0,13	56 760,00	7 299,34
29	Калий хромовокислый( чда)	кг	0,09	99 000,00	8 910,00	2025 г		0,01	99 000,00	1 145,83
30	Руть сернокислая (II) (чда)	кг	0,20	1 188 000,00	237 600,00	2025 г		0,03	1 188 000,00	30 555,36
31	Руть азотнокислая(II) 1- волная ( хч)	кг	2,30	571 032,00	1 313 373,60	2025 г		0,30	571 032,00	168 899,84
32	Серебро сернокислос,хч	кг	0,50	2 811 600,00	1 405 800,00	2025 г		0,06	2 811 600,00	180 785,88
33	Серебро азотнокислос,хч	кг	0,20	2 772 000,00	554 400,00	2025 г		0,03	2 772 000,00	71 295,84
34	Сететовая соль ( калий -натрий виннокислый 4-вольный ( чда)	кг	0,20	37 537,50	7 507,50	2025 г		0,03	37 537,50	965,46
35	Иодид калия( калий иодистый ( хч)	кг	0,20	699 600,00	139 920,00	2025 г		0,03	699 600,00	17 993,71
36	Индикатормин ( чда)	кг	1,90	288 288,00	547 747,20	2025 г		0,24	288 288,00	70 440,29
37	Хлороформ	л	2,00	7 392,00	14 784,00	2025 г		0,26	7 392,00	1 901,22
38	Марганец хлористый (II) 4-вольный ( чда)(хлорид марганца)	кг	0,20	112 200,00	22 440,00	2025 г		0,03	112 200,00	2 885,78
39	Реактив Несслера( чда)	кг	1,00	103 950,00	103 950,00	2025 г		0,13	103 950,00	13 367,97
40	Диметиламинобензаль,дегидра, чда	кг	5,83	393 624,00	2 294 827,92	2025 г		0,75	393 624,00	295 114,87
41	2,3 - диаминонафталина	кг	0,00	512 820,00	2 400,00	2025 г		0,00	512 820,00	308,64
42	Кальция хлорид или кальция оксид	кг	2,00	11 642,40	23 284,80	2025 г		0,26	11 642,40	2 994,43
43	Метилоранжевый, чда	кг	0,20	221 760,00	44 352,00	2025 г		0,03	221 760,00	5 703,67
44	Натрий азотнокислый ( чда)	кг	0,09	16 632,00	1 496,88	2025 г		0,01	16 632,00	192,50
45	Салициловая кислота ,хч	кг	0,05	58 212,00	2 910,60	2025 г		0,01	58 212,00	374,30



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предпринятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
46	Гидразин сернокислый	кг	0,01	70 686,00	848,23	2025 г		0,00	70 686,00	109,08
47	Сульфасалициловая кислота 2-водная (чда)	кг	1,80	131 670,00	237 006,00	2025 г		0,23	131 670,00	30 478,97
48	Хромовый темносиний, чда	кг	0,75	737 352,00	553 014,00	2025 г		0,10	737 352,00	71 117,60
49	Борная кислота, хч	кг	1,80	24 948,00	44 906,40	2025 г		0,23	24 948,00	5 774,96
50	Железо-аммонийные квасцы, хч	кг	0,10	69 300,00	6 930,00	2025 г		0,01	69 300,00	891,20
51	Калий гидроокись, чда	кг	0,19	30 492,00	5 793,48	2025 г		0,02	30 492,00	745,04
52	Купризон, чда	кг	0,04	1 524 600,00	57 172,50	2025 г		0,00	1 524 600,00	7 352,38
53	Натрий сернистый, хч	кг	0,30	130 284,00	39 085,20	2025 г		0,04	130 284,00	5 026,36
54	Нитразиново желтый, чда	кг	0,04	1 386 000,00	48 510,00	2025 г		0,00	1 386 000,00	6 238,39
55	Пирогаллол А, чда	кг	2,40	1 386 000,00	3 326 400,00	2025 г		0,31	1 386 000,00	427 775,04
56	М-нитрофенол	кг	0,20	3 437 280,00	687 456,00	2025 г		0,03	3 437 280,00	88 406,84
57	Безводный пропан 2-ола или этанола	л	1,00			2025 г		0,13	0,00	-
58	Щелочный голубой 6Б	кг	0,05	85 932,00	4 296,60	2025 г		0,01	85 932,00	552,54
59	Бензол по ГОСТ 5955-75 или ГОСТ 19572-77	л	1,00	2 750,00	2 750,00	2025 г		0,13	2 750,00	353,65
60	Глицерин чда	кг	0,50	4 620,00	2 310,00	2025 г		0,06	4 620,00	297,07
61	Гидрат окиси калия КСОН ГОСТ 9285-78 чда	кг	500,00	6 864,00	3 432 000,00	2025 г		64,30	6 864,00	441 355,20
62	Калий двухромовокислый ГОСТ 4220-75 чда	кг	2,00	16 236,00	32 472,00	2025 г		0,26	16 236,00	4 175,90
	<b>СТАНДАРТ-ТИПЫ</b>				<b>867 464,40</b>		<b>ЗПП</b>			<b>111 555,92</b>
1	Калий фталевокислый кислый ( бифталат калия Рн-4,0) стандарт титры	шт	2,00	41 580,00	83 160,00	2025 г		0,26	41 580,00	10 694,38
2	Натрий хлористый	коробка	5,00	15 800,40	79 002,00	2025 г		0,64	15 800,40	10 159,66
3	Натрий тиосульфат 0,1 н ( серноватокислый)	коробка	2,00	17 186,40	34 372,80	2025 г		0,26	17 186,40	4 420,34
4	Иол 0,1 н	коробка	1,00	91 476,00	91 476,00	2025 г		0,13	91 476,00	11 763,81
5	Магний сернокислый 0,1 н	коробка	1,00	16 632,00	16 632,00	2025 г		0,13	16 632,00	2 138,88
6	Электролит 3,0 М КСЛ для заполнения электродов	флакон	4,00	43 362,00	173 448,00	2025 г		0,51	43 362,00	22 305,41
7	СТ- рН метрии,набор из 6 знач,2, разряда	коробка	4,00	52 635,00	210 540,00	2025 г		0,51	52 635,00	27 075,44
8	СТ - Трилон Б 0,1Н	коробка	5,00	19 958,40	99 792,00	2025 г		0,64	19 958,40	12 833,25
9	СТ-калий двухромовокислый ( 0,1 моль/лм3)	коробка	2,00	31 482,00	62 964,00	2025 г		0,26	31 482,00	8 097,17
10	СТ-натрий углекислый 0,1Н	коробка	1,00	16 077,60	16 077,60	2025 г		0,13	16 077,60	2 067,58
	<b>ОБРАЗЦЫ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ СТАНДАРТНЫЕ</b>				<b>1 709 615,60</b>		<b>ЗПП</b>			<b>219 856,57</b>
1	Железо -ион	шт	2,00	2 402,40	4 804,80	2025 г		0,26	2 402,40	617,90
2	Сульфат -ионов	шт	2,00	2 402,40	4 804,80	2025 г		0,26	2 402,40	617,90
3	Хлорид -ионов	шт	2,00	2 402,40	4 804,80	2025 г		0,26	2 402,40	617,90
4	Кремневая кислота	шт	2,00	11 088,00	22 176,00	2025 г		0,26	11 088,00	2 851,83
5	Мель	шт	2,00	2 402,40	4 804,80	2025 г		0,26	2 402,40	617,90
6	ТСО мутность по формуле 4000ЕМФ(5мл) (ТСО 7271-96)	шт	4,00	15 180,00	60 720,00	2025 г		0,51	15 180,00	7 808,59
7	ТСО цветность, 5000° , фон-вода (ТСО 8214-2002)	шт	24,00	24 420,00	586 080,00	2025 г		3,09	24 420,00	75 369,89
8	Долевисульфат натрия СПАВ анонные ТСО 8935-2008 МСО 1723,2011 (0,1 г)	шт	6,00	23 562,00	141 372,00	2025 г		0,77	23 562,00	18 180,44



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
9	ГССО - нитрат-ион ГССО 7820-2000 МСО 0292:2002(1 г/дм3)	шт	8,00	5 687,00	45 496,00	2025 г		1,03	5 687,00	5 850,79
10	ГССО - фенол в этаноле ГССО 8714-2005 МСО 1300:2006 (1мг/см3)	шт	6,00	8 910,00	53 460,00	2025 г		0,77	8 910,00	6 874,96
11	ГССО - ХПК( химич. потребление кислорода) 10г/л (5мл) (ГССО 7425-97)	шт	6,00	23 562,00	141 372,00	2025 г		0,77	23 562,00	18 180,44
12	ГССО - нитрит -ион 7753-2000 МСО 0202:2001 ( 1 г/дм3)	шт	8,00	6 190,80	49 526,40	2025 г		1,03	6 190,80	6 369,10
13	ГССО -аммоний ГССО 7747-99 МСО 0200:2001 (1 г/дм3)	шт	6,00	6 204,00	37 224,00	2025 г		0,77	6 204,00	4 787,01
14	Фосфат -ион ГССО 7748-99 МСО 0201:2001 ( 1 г/дм3)	шт	8,00	5 687,00	45 496,00	2025 г		1,03	5 687,00	5 850,79
15	ГССО - нефтепродуктов 1г/л, фон-тескан (5мл) (ГССО 7950-2001)	шт	6,00	84 579,00	507 474,00	2025 г		0,77	84 579,00	65 261,16
107	Серная кислота техническая 1 сорта ГОСТ2184-2013	т	2 520,50	118 800,00	299 435 400,00	2025 г				
<b>ЛАБОРАТОРНАЯ ПОСУДА ИЗ СТЕКЛА, ФАРФОРА И ПРОЧИЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ</b>					<b>15 627 840,25</b>		<b>ЗПН</b>			<b>2 009 740,29</b>
1	Вискозиметр ВПЖ-2 ф -0,82	шт	5	138 600,00	693 000,00	2025 г		0,64	138 600,00	89 119,80
2	Вискозиметр ВПЖ-4 ф -1,12	шт	5	138 600,00	693 000,00	2025 г		0,64	138 600,00	89 119,80
3	Ареометр стеклянный 1,780-1,840	шт	5	23 562,00	117 810,00	2025 г		0,64	23 562,00	15 150,37
4	Ареометр стеклянный 1,480-1,540	шт	5	23 562,00	117 810,00	2025 г		0,64	23 562,00	15 150,37
5	Пипетка мерные (0-1 см3)	шт	5	5 445,00	27 225,00	2025 г		0,64	5 445,00	3 501,14
6	Пипетка градуированная 2 кл ГОСТ 29227-91 10 мл	шт	30	5 959,80	178 794,00	2025 г		3,86	5 959,80	22 992,91
7	Микропипетка на 0,2 мл	шт	5	6 652,80	33 264,00	2025 г		0,64	6 652,80	4 277,75
8	Кювета 5 мм	шт	5	22 869,00	114 345,00	2025 г		0,64	22 869,00	14 704,77
9	Кювета 50 мм	шт	5	45 738,00	228 690,00	2025 г		0,64	45 738,00	29 409,53
10	Бюретка МБ-5,887,358	шт	2	451 836,00	903 672,00	2025 г		0,26	451 836,00	116 212,22
11	Воронка стеклянный диаметр на 100 мм	шт	10	6 791,40	67 914,00	2025 г		1,29	6 791,40	8 733,74
12	Склянки с притертыми пробками для определение ВПК в сточной воды 250 мл	шт	10	48 265,80	482 658,00	2025 г		1,29	48 265,80	62 069,82
13	Колба коническая КН-1-100,29/32,19/29	шт	50	10 810,80	540 540,00	2025 г		6,43	10 810,80	69 513,44
14	Колба коническая КН-1-250,29/32,	шт	50	13 721,40	686 070,00	2025 г		6,43	13 721,40	88 228,60
15	Колба мерная с пробкой ГОСТ1770-74 250мл	шт	10	11 365,20	113 652,00	2025 г		1,29	11 365,20	14 615,65
16	Колба мерная с пробкой ГОСТ1770-74 500мл	шт	20	15 107,40	302 148,00	2025 г		2,57	15 107,40	38 856,23
17	Колба мерная с пробкой ГОСТ1770-74 1000мл	шт	10	18 849,60	188 496,00	2025 г		1,29	18 849,60	24 240,59
18	Колба коническая на 250 мл по ГОСТу 10394-72.	шт	50	13 721,40	686 070,00	2025 г		6,43	13 721,40	88 228,60
19	Термометр технический стеклянный ТТ диапазон измерения от -35 до +50С°	шт	2	11 642,40	23 284,80	2025 г		0,26	11 642,40	2 994,43
20	Термометр спиртовой на 100 С ТУ 25-2021,010-89 ТТ	шт	30	11 642,40	349 272,00	2025 г		3,86	11 642,40	44 916,38
21	Груша (спринцовка) рез Мед № 1,30 мл	шт	7	2 310,00	16 170,00	2025 г		0,90	2 310,00	2 079,46
22	Фильтры обезжелезненные бумажные "Белая лента" 18 см (пачка -100 шт)	упаковка	12	9 306,00	111 672,00	2025 г		1,54	9 306,00	14 361,02



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
23	Фильтры бумажные красная лента 18 см, пачка - 100 шт)	шт	10	9 306,00	93 060,00	2025 г		1,29	9 306,00	11 967,52
24	Фильтры обезоленные бумажные "Синяя лента" 18 см, пачка 100 шт)	упаковка	12	9 306,00	111 672,00	2025 г		1,54	9 306,00	14 361,02
25	Фильтры мембранные Влагатор типа МФАС-Б-4	упаковка	1	138 600,00	138 600,00	2025 г		0,13	138 600,00	17 823,96
26	Тигель фарфоровый для прокаливание на 100 мл( средней высоты, глазированный)	шт	10	11 365,20	113 652,00	2025 г		1,29	11 365,20	14 615,65
27	Чаша фарфоровый для выпаривание на 100 мл	шт	20	10 533,60	210 672,00	2025 г		2,57	10 533,60	27 092,42
28	Стакан химический термостойкий ГОСТ 25336-82- 100 мл	шт	50	2 217,60	110 880,00	2025 г		6,43	2 217,60	14 259,17
29	Стакан химический термостойкий ГОСТ 25336-82- 250 мл	шт	50	2 772,00	138 600,00	2025 г		6,43	2 772,00	17 823,96
30	Стакан химический термостойкий ГОСТ 25336-82- 500 мл	шт	10	5 821,20	58 212,00	2025 г		1,29	5 821,20	7 486,06
31	Стакан химический термостойкий ГОСТ 25336-82- 1000 мл	шт	10	7 761,60	77 616,00	2025 г		1,29	7 761,60	9 981,42
32	Стакан химический термостойкий ГОСТ 25336-82- 2000 мл	шт	5	23 839,20	119 196,00	2025 г		0,64	23 839,20	15 328,61
33	Камера резиновая для отбора гтвза	шт	50	22 193,33	1 109 666,25	2025 г		6,43	22 193,33	142 703,11
34	Часы песочные на 2 минуты	шт	5	2 750,00	13 750,00	2025 г		0,64	2 750,00	1 768,25
35	Шланги силиконовые прозрачные ф 6 мм	м	30	4 989,60	149 688,00	2025 г		3,86	4 989,60	19 249,88
36	Шланги силиконовые прозрачные ф 8 мм	м	30	4 989,60	149 688,00	2025 г		3,86	4 989,60	19 249,88
37	Шланги силиконовые прозрачные ф 10 мм	м	30	4 989,60	149 688,00	2025 г		3,86	4 989,60	19 249,88
38	Денсиметр ( ареометр) с пределами измерений 1,05-1,4 г/см и ценой деления 0,005 г/см ГОСТ 18481-81 АОН-1	шт	3	42 398,40	127 195,20	2025 г		0,39	42 398,40	16 357,30
39	Кружка фарфоровая ( полигилеиновая) с носиком 1,5-2 литра	шт	3	49 610,00	148 830,00	2025 г		0,39	49 610,00	19 139,54
40	Стенд титровальный установки БМ( 56,0534,30,03-01) материал поверхностей керамика	шт	3	1 082 950,00	3 248 850,00	2025 г		0,39	1 082 950,00	417 802,11
<b>ХИМ.ЗАЩИТА</b>					<b>1 341 384,00</b>		<b>ЗЦП</b>			<b>172 501,98</b>
1	Медицинский перчатка размер 7,0	упаковка	1	20 328,00	20 328,00	2025 г		0,13	20 328,00	2 614,18
2	Медицинский перчатка размер 10	упаковка	1	20 328,00	20 328,00	2025 г		0,13	20 328,00	2 614,18
3	Медицинский перчатка размер 8,0	упаковка	2	20 328,00	40 656,00	2025 г		0,26	20 328,00	5 228,36
4	Респираторы SPL V-AIR 3310	шт	10	19 140,00	191 400,00	2025 г		1,29	19 140,00	24 614,04
5	Очки защитные поликарбонатные	шт	4	3 003,00	12 012,00	2025 г		0,51	3 003,00	1 544,74
6	Шапочка защитная	упаковка	2	18 480,00	36 960,00	2025 г		0,26	18 480,00	4 753,06
7	Полумаска 3М-6057	шт	5	138 600,00	693 000,00	2025 г		0,64	138 600,00	89 119,80
8	Картридж 3М-6057	шт	5	41 580,00	207 900,00	2025 г		0,64	41 580,00	26 735,94
9	Колонка из оргстекла для перетонки воды ф 6см	шт	2	59 400,00	118 800,00	2025 г		0,26	59 400,00	15 277,68
1	<b>Синрт</b>	л	137,7	3 471,60	<b>434 581,20</b>	2025 г	<b>ЗЦП</b>	17,71	3 471,60	<b>61 475,86</b>



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Прочие</b>				<b>3 026 840,00</b>	2025г.	<b>ЗЦП</b>			<b>389 251,62</b>
	Глицерин	л	10,00	6 000,00	60 000,00			1,29	6 000,00	7 716,00
	Триглицеридфосфат	кг	60,00	704,00	42 240,00			7,72	704,00	5 432,06
	Соляная кислота	кг	4,00	5 000,00	20 000,00			0,51	5 000,00	2 572,00
	Нашатырь ( порошок)	кг	2,00	5 000,00	10 000,00			0,26	5 000,00	1 286,00
	Бура техническая	кг	2,00	3 300,00	6 600,00			0,26	3 300,00	848,76
	Жиликое стекло	кг	100,00	780,00	78 000,00			12,86	780,00	10 030,80
	Лейкопластырь	упаков	20,00	500,00	10 000,00			2,57	500,00	1 286,00
	Кремнефтористый натрий	кг	500,00	5 600,00	2 800 000,00			64,30	5 600,00	360 080,00
	<b>ПРИБОРЫ ХИМКОНТРОЛЯ</b>				<b>14 918 508,00</b>					<b>1 918 520,13</b>
1	Газоанализатор ОКА-М на метан	шт	2	582 120,00	1 164 240,00	2025 г		0,26	582 120,00	149 721,26
2	Фотоколориметр КФК-3-01 "ЗОМЗ"	шт	2	4 435 200,00	8 870 400,00	2025 г		0,26	4 435 200,00	1 140 733,44
3	Анализатор жидкости кондуктометр АНИОН-4120	шт	2	1 292 544,00	2 585 088,00	2025 г		0,26	1 292 544,00	332 442,32
4	Прибор АСОВ-10	шт	2	237 006,00	474 012,00	2025 г		0,26	237 006,00	60 957,94
5	Потенциометрический прибор " Мультиметр ИПЛ-101" в полном комплекте	шт	1	1 824 768,00	1 824 768,00	2025 г		0,13	1 824 768,00	234 665,16
	<b>СОРЕНТЫ:</b>				<b>5 022 160,00</b>		<b>ЗЦП</b>			<b>817 908,98</b>
1	Селикатель КСКГ ГОСТ 3956-71	кг	500	4 547,40	2 273 700,00	2025 г		81,43	4 547,40	370 294,78
2	Цеолит НаА	кг	200	10 010,00	2 002 000,00	2025 г		32,57	10 010,00	326 045,72
3	Силикатель индикаторный	кг	60	12 441,00	746 460,00	2025 г		9,77	12 441,00	121 568,48
1	ПГС для обратной засыпки котлов реторта ст. №15	м3	300,00	1 100,00	3 300 000,00	2025 г	<b>ЗЦП</b>			
	<b>Электротехническая продукция</b>				<b>124 518 537,32</b>	2025г.	<b>конкурс</b>			<b>16 013 083,90</b>
1	Эл.лампы 12В- 60Вт	шт	600,00	566,28	339 768,00			77,16	566,28	43 694,16
2	Эл.лампы 36В- 60Вт	шт	600,00	791,34	474 804,00			77,16	791,34	61 059,79
3	Лампы ДРЛ-125	шт	500,00	3 815,13	1 907 565,00			64,30	3 815,13	245 312,86
4	Лампы ДРЛ-250	шт	2 500,00	4 522,98	11 307 450,00			331,50	4 522,98	1 454 138,07
5	Лампа ДНАТ 250Вт	шт	500,00	8 847,52	4 423 760,00			64,30	8 847,52	568 895,54
6	Лампы дуговые рутинные ЛД-20	шт	1 000,00	1 179,75	1 179 750,00			128,60	1 179,75	151 715,85
7	Лампы дуговые рутинные ЛД-40	шт	1 300,00	1 978,35	2 571 855,00			167,18	1 978,35	330 740,55
8	Светодиодная лампа 40 вт	шт	10,00	10 796,83	107 968,30			1,29	10 796,83	13 884,72
9	Лампы 240*60Вт	шт	100,00	565,07	56 507,00			12,86	565,07	7 266,80
10	Лампы 240*100Вт	шт	9 600,00	565,07	5 424 672,00			1 234,56	565,07	697 612,82
11	Лампы 240*150Вт	шт	6 100,00	706,64	4 310 504,00			784,46	706,64	554 330,81
12	Лампы 240*500Вт	шт	1 200,00	2 543,42	3 052 104,00			154,32	2 543,42	392 500,57
13	Лампы люминисцентные ЛБ-80	шт	60,00	2 118,71	127 122,60			7,72	2 118,71	16 347,97
14	Лампы люминисцентные ЛБ-18	шт	20,00	1 179,75	23 595,00			2,57	1 179,75	3 034,32



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предпринятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15	Лампы люминисцентные ЛБ-36	шт	40,00	1 978,35	79 134,00			5,14	1 978,35	10 176,63
16	СКЛ-11-К-2-220	шт	50,00	2 766,06	138 303,00			6,43	2 766,06	17 785,77
17	СКЛ-11-Д-2-220	шт	50,00	2 766,06	138 303,00			6,43	2 766,06	17 785,77
18	СКЛ 16.1А-К-2-220 порог СР.140 В	шт	50,00	3 611,85	180 592,50			6,43	3 611,85	23 224,20
19	СКЛ 16.1А-Д-2-220 порог СР.140 В	шт	50,00	3 611,85	180 592,50			6,43	3 611,85	23 224,20
20	Светодиодная лампа ЛСД-М для ЗОМ( арт.100-213) цвет свечения красный	шт	70,00	51 441,94	3 600 935,80			9,00	51 441,94	463 080,34
21	Светодиодный прожектор 100Вт.6000 К	шт	10,00	23 148,51	231 485,10			1,29	23 148,51	29 768,98
22	Переносная лампа взрывозащищенного исполнения СВЛ-Л.НАК.95-УХЛ1	шт	3,00	24 790,48	74 371,44			0,39	24 790,48	9 564,17
23	Лампы сигнальные КМ 60-50	шт	500,00	2 363,13	1 181 565,00			64,30	2 363,13	151 949,26
24	Лампы сигнальные Ц.235-245-10 В 15d/18	шт	4 000,00	3 662,67	14 650 680,00			514,40	3 662,67	1 884 077,45
25	Дросель 125 Вт ГОСТ 16809-68	шт	70,00	42 186,65	2 953 065,50			9,00	42 186,65	379 764,22
26	Дросель 250 Вт ГОСТ 16809-68	шт	300,00	43 394,23	13 018 269,00			38,58	43 394,23	1 674 149,39
27	Дросель 2*36 W электронный	шт	400,00	7 009,53	2 803 812,00			51,44	7 009,53	360 570,22
28	Дросель 2*18 W электронный	шт	250,00	5 397,81	1 349 452,50			32,15	5 397,81	173 539,59
29	Стартер SYLVANIA FS-22F14W14-18,22WCF18W	шт	700,00	260,15	182 105,00			90,02	260,15	23 418,70
30	Стартеры РНЛ.РPS S10 220D 4-65 W	шт	500,00	683,65	341 825,00			64,30	683,65	43 958,70
31	Стартер для люминисцентных ламп	шт	100,00	260,15	26 015,00			12,86	260,15	3 345,53
32	Кнопочный пост ПКЕ-222-2 У2	шт	35,00	5 088,05	178 081,75			4,50	5 088,05	22 901,31
33	Выключатели С16-067 серия " Рондо" 6А;250В;	шт	151,00	2 568,83	387 893,33			19,42	2 568,83	49 883,08
34	Розетка РС16-134 16А	шт	300,00	1 785,96	535 788,00			38,58	1 785,96	68 902,34
35	Розетка РА 10-125В-6и 10А	шт	300,00	2 006,18	601 854,00			38,58	2 006,18	77 398,42
36	Розетка закрытая , переносная 220 В	шт	10,00	4 849,68	48 496,80			1,29	4 849,68	6 236,69
37	Выключатель брызгозащитный ВА 66-102Б 6А	шт	40,00	2 803,57	112 142,80			5,14	2 803,57	14 421,56
38	Коробки прямые СК-КП-40, МН-4700-63 ( с зажимами)	шт	100,00	72 688,00	7 268 800,00			12,86	72 688,00	934 767,68
39	Зажим ЗОИ 16	шт	40,00	2 750,00	110 000,00			5,14	2 750,00	14 146,00
40	Зажим анкерный абонентский для СИП	шт	20,00	6 600,00	132 000,00			2,57	6 600,00	16 975,20
41	Патрон керамический бытовой настенный белый Е27ФНК-0,54А;250В	шт	600,00	2 750,00	1 650 000,00			77,16	2 750,00	212 190,00
42	Вилка электрическая /220 В	шт	10,00	1 034,55	10 345,50			1,29	1 034,55	1 330,43
43	Вилка силовая /380 В, 16А	шт	5,00	2 331,67	11 658,35			0,64	2 331,67	1 499,26
44	Вилка силовая /380 В, 32А	шт	5,00	2 331,67	11 658,35			0,64	2 331,67	1 499,26
45	Патроны Ц-27 ГОСТ 6042-51	шт	700,00	1 568,16	1 097 712,00			90,02	1 568,16	141 165,76
46	Патрон Ц-40 ГОСТ 6042-51	шт	300,00	1 675,85	502 755,00			38,58	1 675,85	64 654,29
47	Щит освещения ОПВ-12УХЛ4 100/25А IP31	шт	10,00	66 386,65	663 866,50			1,29	66 386,65	85 373,23
48	Светильник ВЗГ-200	шт	212,00	98 643,60	20 912 443,20			27,26	98 643,60	2 689 340,20
49	Светильник РКУ-250	шт	70,00	83 318,40	5 832 288,00			9,00	83 318,40	750 032,24
50	Светильник НСПО	шт	110,00	7 590,00	834 900,00			14,15	7 590,00	107 368,14
51	Светильник ЛПО 2736	шт	100,00	21 587,23	2 158 722,50			12,86	21 587,23	277 611,71



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
52	Светильник потолочный ЛПО с лампами накаливания	шт	9,00	23 100,00	207 900,00			1,16	23 100,00	26 735,94
53	Светильник НСП11-100	шт	35,00	45 000,00	1 575 000,00			4,50	45 000,00	202 545,00
54	Светильник НПП-1102	шт	12,00	15 000,00	180 000,00			1,54	15 000,00	23 148,00
55	Светильник ЛБ-36	шт	56,00	22 000,00	1 232 000,00			7,20	22 000,00	158 435,20
56	Светильник потол КОМРАS 400 К. 18W	шт	15,00	15 000,00	225 000,00			1,93	15 000,00	28 935,00
57	СКЛ16,1А-К-2-220 порог ср. 140В	шт	50,00	2 300,00	115 000,00			6,43	2 300,00	14 789,00
58	СКЛ16,1А-Л-2-220 порог ср. 140В	шт	50,00	2 300,00	115 000,00			6,43	2 300,00	14 789,00
59	Патроны настенные фарфоровые	шт	45,00	6 800,00	306 000,00			5,79	6 800,00	39 351,60
60	Розетки керамические	шт	51,00	2 500,00	127 500,00			6,56	2 500,00	16 396,50
61	Розетка одинарный внутренний евро	шт	32,00	2 600,00	83 200,00			4,12	2 600,00	10 699,52
62	Розетка двойная внутренний евро	шт	10,00	2 600,00	26 000,00			1,29	2 600,00	3 343,60
63	Розетка двойная внутренний по бетону	шт	46,00	2 600,00	119 600,00			5,92	2 600,00	15 380,56
64	Подразетник по бетону	шт	64,00	750,00	48 000,00			8,23	750,00	6 172,80
65	Подразетник по гипсокартону	шт	61,00	750,00	45 750,00			7,84	750,00	5 883,45
66	Распределительная коробка	шт	25,00	2 000,00	50 000,00			3,22	2 000,00	6 430,00
67	Выключатель внутренний одинарный евро	шт	36,00	2 500,00	90 000,00			4,63	2 500,00	11 574,00
68	Распределительная коробка по гипсокартону	шт	10,00	750,00	7 500,00			1,29	750,00	964,50
69	Распределительная коробка	шт	25,00	750,00	18 750,00			3,22	750,00	2 411,25
70	Выключатель электрические	шт	36,00	750,00	27 000,00			4,63	750,00	3 472,20
71	Щит ЦО-100/25-6	шт	10,00	35 000,00	350 000,00			1,29	35 000,00	45 010,00
72	Щит ЦО-100/25-12	шт	2,00	35 000,00	70 000,00			0,26	35 000,00	9 002,00
										-
	<b>Понижающие трансформаторы</b>				<b>31 979 956,39</b>	<b>2025г.</b>	<b>конкурс</b>			<b>0,00</b>
1	Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0,4-220/12	шт	10,00	76 886,70	768 867,00					
2	Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0,4-380/36	шт	15,00	76 669,12	1 150 036,80					
3	Трансформатор тока Gf 40,5 Rіз	шт	10,00	2 315 364,92	23 153 649,20					
4	Трансформатор напряжения НТМИ -6-66 У3	шт	6,00	881 705,00	5 290 230,00					
5	Трансформатор раздельный однофазный ОСМР-0,16 У3 380/220	шт	3,00	131 057,80	393 173,39					
6	Трансформатор тока ТТА-50/5	шт	10,00	21 000,00	210 000,00					
7	Трансформатор тока ТТА-А-100/6	шт	10,00	21 000,00	210 000,00					
8	Трансформатор тока ТТА-А-200/7	шт	10,00	21 000,00	210 000,00					
9	Трансформатор тока ТТА-60-300/5	шт	10,00	21 000,00	210 000,00					
10	Трансформатор тока ТТА-60-400/5	шт	10,00	21 000,00	210 000,00					
11	Трансформатор понижающий на 220 В. 36 В	шт	6,00	29 000,00	174 000,00					
										-
	<b>Щетки и щеткодержатели</b>				<b>29 163 420,00</b>	<b>2025г.</b>	<b>конкурс</b>			<b>3 750 415,81</b>
1	ЭГ-4 25х32х40	шт	600,00	5 005,00	3 003 000,00			77,16	5 005,00	386 185,80
2	ЭГ-14 22х30х60	шт	600,00	5 076,50	3 045 900,00			77,16	5 076,50	391 702,74



№	Наименование материалов	Единица измерения	В ислом по предпритию				Способ закупки	В том числе на регулирующие услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3	ЭГ-4 16x25x32	шт	500,00	5 005,00	2 502 500,00			64,30	5 005,00	321 821,50
4	ЭГ-74 2-15x30x40	шт	800,00	5 505,50	4 404 400,00			102,88	5 505,50	566 405,84
5	ЭГ-4 25x32x65	шт	1 200,00	4 290,00	5 148 000,00			154,32	4 290,00	662 032,80
6	ЭГ-4 25x32x50	шт	800,00	4 147,00	3 317 600,00			102,88	4 147,00	426 643,36
7	ЭГ-4 12x32x40	шт	400,00	3 575,00	1 430 000,00			51,44	3 575,00	183 898,00
8	ДГ (ДРПга) 30*30	шт	60,00	19 305,00	1 158 300,00			7,72	19 305,00	148 957,38
9	ДБ (ДРПс) 25*32	шт	100,00	30 888,00	3 088 800,00			12,86	30 888,00	397 219,68
10	ДБ (ДРПс) 22*30	шт	40,00	30 888,00	1 235 520,00			5,14	30 888,00	158 887,87
11	ДГ (ДРПга) 25*32	шт	40,00	20 735,00	829 400,00			5,14	20 735,00	106 660,84
	<b>Кабельгон</b>				<b>366 388,00</b>	<b>2025г.</b>	<b>ЗПП</b>			<b>47 117,50</b>
1	Кабельгон 25*20 мм	м	500,00	537,24	268 620,00			64,30	537,24	34 544,53
2	Кабельгон 10*15 мм	м	400,00	244,42	97 768,00			51,44	244,42	12 572,96
	<b>Прочие</b>				<b>49 867,20</b>		<b>ЗПП</b>			<b>8 542,09</b>
1	Сурок свинойый ( мостик)	кг	20	2 043,36	40 867,20	2025 г		3,37	2 043,36	6 876,32
2	Бетилга свинойые	кг	2	4 950,00	9 000,00	2025 г		0,34	4 950,00	1 665,77
1	<b>Кислород</b>	баллон	3 200,00	3 150,00	<b>10 080 000,00</b>	2025 г	<b>зпп</b>	411,52	3 150,00	<b>1 296 288,00</b>
	<b>Технические масла</b>				<b>235 336 805,00</b>	<b>2025г.</b>	<b>конкурс</b>			<b>30 264 313,12</b>
1	Турбинное масло ТП-22С	тн	123,02	1 188 000,00	146 147 760,00			15,82	1 188 000,00	18 794 601,94
2	Масло трансформаторное ТК ТУ 38.1011025-85	тн	19,174	1 584 000,00	30 371 616,00			2,47	1 584 000,00	3 905 789,82
3	Масло Мобил в канистрах ( бензин)	л	2 500,00	4 180,00	10 450 000,00			321,50	4 180,00	1 343 870,00
4	Масло Лукойл 10w/40 в канистрах ( бензин)	л	3 625,00	2 310,00	8 373 750,00			466,18	2 310,00	1 076 864,25
5	Масло ТАД 17 в канистрах	л	800,00	2 882,88	2 306 304,00			102,88	2 882,88	296 590,69
6	Литол	л	1 160,60	2 057,00	2 387 354,20			149,25	2 057,00	307 013,75
7	Масло М10Г2К в канистрах	л	7 300,00	1 650,00	12 045 000,00			938,78	1 650,00	1 548 987,00
8	Дизельное масло Режко ZL-50 в канистрах	л	200,00	5 082,00	1 016 400,00			25,72	5 082,00	130 709,04
9	Тепловозное масло КС 19	л	440,00	3 203,20	1 409 408,00			56,58	3 203,20	181 249,87
10	Автол	кг	10,00	1 980,00	19 800,00			1,29	1 980,00	2 546,28
11	Масло моторное марки 5W-40	л	30,00	2 970,00	89 100,00			3,86	2 970,00	11 458,26
12	Масло фреоновое ( компрессорное)	л	1,00	12 526,80	12 526,80			0,13	12 526,80	1 610,95
13	Масло ИС-20	л	200,00	1 980,00	396 000,00			25,72	1 980,00	50 925,60
14	Масло ИС-40	л	4 800,00	1 980,00	9 504 000,00			617,28	1 980,00	1 222 214,40
15	Масло Хундай	л	300,00	3 630,00	1 089 000,00			38,58	3 630,00	140 045,40
16	Shell Rimula R4 15w/40 (ДВС) Hlart	л	200,00	2 860,00	572 000,00			25,72	2 860,00	73 559,20
17	JCB ENGINE OIL 5w/40 гидромех	л	70,00	12 812,80	896 896,00			9,00	12 812,80	115 340,83
18	ENGINE OIL 15w/40 JSB гидромех	л	70,00	8 008,00	560 560,00			9,00	8 008,00	72 088,02



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (теп.)	Максимальный размер сумм на закупку (теп.)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (теп.)	Максимальный размер сумм на закупку (теп.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
19	Масло моторное дизельное Tatlap Oil 15w40GI-4 (Шахман)	л	100,00	2 473,90	247 390,00			12,86	2 473,90	31 814,35
20	Масло трансмиссионное Tatlap Oil 80w90GI-5 (Шахман)	л	100,00	2 750,00	275 000,00			12,86	2 750,00	35 365,00
21	Тормозная жидкость DOT-4 (500 мл)	л	200,00	3 520,00	704 000,00			25,72	3 520,00	90 534,40
22	Тосол (A40) в канистрах	л	2 632,00	880,00	2 316 160,00			338,48	880,00	297 858,18
23	Антифриз в канистрах	л	1 350,00	880,00	1 188 000,00			173,61	880,00	152 776,80
24	Нитрол	л	60,00	2 200,00	132 000,00			7,72	2 200,00	16 975,20
25	Солидол	л	125,00	1 320,00	165 000,00			16,08	1 320,00	21 219,00
26	Циклим -201	кг	336,00	3 025,00	1 016 400,00			43,21	3 025,00	130 709,04
27	Вязелин технический волокнистый ТУ 38.101180-86 ВТ13-1	кг	10,00	14 850,00	148 500,00			1,29	14 850,00	19 097,10
28	Масло двухтактное 2Т	л	10,00	3 300,00	33 000,00			1,29	3 300,00	4 243,80
29	Масло вакуумное ВМ-4	л	40,00	12 100,00	484 000,00			5,14	12 100,00	62 242,40
30	Компрессорное масло Vacoil Pump S2R SHELL	л	10,00	29 568,00	295 680,00			1,29	29 568,00	38 024,45
31	Компрессорное масло SHELL CORENA OLL (ISO-L-DAL)	л	20,00	12 210,00	244 200,00			2,57	12 210,00	31 404,12
32	Масло SAE 85W/90	л	160,00	2 750,00	440 000,00			20,58	2 750,00	56 584,00
<b>Электромонтажные материалы</b>					<b>15 462 040,00</b>	<b>2025г.</b>	<b>конкурс</b>			<b>1 988 418,34</b>
1	Лакоткань ЛПМС-105	кг	105,00	38 500,00	4 042 500,00			13,50	38 500,00	519 865,50
2	Лакоткань ЛКСМ-105	кг	150,00	27 500,00	4 125 000,00			19,29	27 500,00	530 475,00
3	Пленкоэлектротекстолит синтетический 141 ПЭК-2 толщ0,25мм, рулон ф 350 мм, ширина 900 мм	рул	3,00	454 740,00	1 364 220,00			0,39	454 740,00	175 438,69
4	Лента киперная ЛЭ ширина 30 мм, толщ 0,45 мм	кг	20,00	19 734,00	394 680,00			2,57	19 734,00	50 755,85
5	Гетинакс эл.технический марки № М 1,2	кг	200,00	12 012,00	2 402 400,00			25,72	12 012,00	308 948,64
6	Изоолента ПХВ черн	рул	102,00	550,00	56 100,00			13,12	550,00	7 214,46
7	Изоолента ПХВ красный	рул	20,00	550,00	11 000,00			2,57	550,00	1 414,60
8	Изоолента ПХВ желтая	рул	20,00	550,00	11 000,00			2,57	550,00	1 414,60
9	Изоолента ПХВ синяя	рул	1 520,00	550,00	836 000,00			195,47	550,00	107 509,60
10	Изоолента ХБ	рул	700,00	3 170,20	2 219 140,00			90,02	3 170,20	285 381,40
<b>Трубки и ленты</b>					<b>176 000,00</b>	<b>2025г.</b>	<b>зип</b>			<b>22 633,60</b>
1	Трубки медные ф 6	м	10,00	17 600,00	176 000,00			1,29	17 600,00	22 633,60
2	Трубки медные ф 8	м	10,00	17 600,00	176 000,00			1,29	17 600,00	22 633,60
3	Трубки медные ф 10	м	10,00	17 600,00	176 000,00			1,29	17 600,00	22 633,60
4	Трубки медные ф 12	м	10,00	17 600,00	176 000,00			1,29	17 600,00	22 633,60
5	Трубки для теплоизоляции ф 10	м	20,00	4 620,00	92 400,00			2,57	4 620,00	11 882,64
6	Трубки для теплоизоляции ф 22	м	15,00	4 620,00	69 300,00			1,93	4 620,00	8 911,98



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
7	Терфоновая обмоточная лента	шт	25,00	715,00	17 875,00			3,22	715,00	2 298,73
8	Лента для заклейки труб кондиционера	шт	20,00	2 750,00	55 000,00			2,57	2 750,00	7 073,00
9	Трубка ПВХ ф 2-12 мм	кг	80,00	4 180,00	334 400,00			10,29	4 180,00	43 003,84
10	Медная трубка, наружный ф 7 мм	м	10,00	17 600,00	176 000,00			1,29	17 600,00	22 633,60
	Измерительные приборы				106 414 142,74	2025г.	конкурс			13 684 858,76
1	Цифровой мультиметр Е6-32	шт	3,00	392 128,00	1 176 384,00			0,39	392 128,00	151 282,98
2	Счетчик СЕ 303 S31 503 JAYVZ	шт	10,00	107 959,50	1 079 595,00			1,29	107 959,50	138 835,92
3	Счетчик BINOM-336	шт	10,00	1 074 419,50	10 744 195,00			1,29	1 074 419,50	1 381 703,48
4	Тестер клещи токовый FLUKE 374 TRUE RMS CLAMP МЕТЕР	шт	2,00	406 663,49	813 326,98			0,26	406 663,49	104 593,85
5	Токоизмерительные клещи FLUKE 374	шт	3,00	30 690,00	92 070,00			0,39	30 690,00	11 840,20
6	Цифровой переносной мультиметр МУ68	шт	3,00	129 373,20	388 119,60			0,39	129 373,20	49 912,18
7	Миллиометр МИКО 8А	шт	1,00	41 817,60	41 817,60			0,13	41 817,60	5 377,74
8	Миллиамперметр цифровой Ф297	шт	5,00	200 343,00	1 001 715,00			0,64	200 343,00	128 820,55
9	Измеритель параметров К540-3	шт	1,00	731 016,00	731 016,00			0,13	731 016,00	94 008,66
10	Миллиометр ППФ-1	шт	1,00	1 193 940,00	1 193 940,00			0,13	1 193 940,00	153 540,68
11	Вольтамперфазометр Ретометр	шт	2,00	990 000,00	1 980 000,00			0,26	990 000,00	254 628,00
12	Измерительный комплекс РЕТОМ 30кА	шт	1,00	2 616 768,00	2 616 768,00			0,13	2 616 768,00	336 516,36
13	Микропроцессорное устройство защиты БМРЗ-152 СВ	шт	4,00	2 435 400,00	9 741 600,00			0,51	2 435 400,00	1 252 769,76
14	Микропроцессорное устройство защиты БМРЗ-152 ЭД	шт	6,00	2 435 400,00	14 612 400,00			0,77	2 435 400,00	1 879 154,64
15	Микропроцессорное устройство защиты БМРЗ-152 ТН	шт	6,00	2 435 400,00	14 612 400,00			0,77	2 435 400,00	1 879 154,64
16	Микропроцессорное устройство защиты БМРЗ-152 КЛ	шт	6,00	2 435 400,00	14 612 400,00			0,77	2 435 400,00	1 879 154,64
17	Сенсорная панель ТРС-61Т-Е3АЕ	шт	4,00	6 721 810,70	26 887 242,80			0,51	6 721 810,70	3 457 699,42
18	Тиристор силовой низкочастотный Т153-800-16-72 УХЛ2	шт	4,00	93 830,00	375 320,00			0,51	93 830,00	48 266,15
19	Тиристоры Т-10-10-031	шт	50,00	5 868,50	293 425,00			6,43	5 868,50	37 734,46
20	Тиристоры Т-10-8-161	шт	50,00	6 402,00	320 100,00			6,43	6 402,00	41 164,86
21	Тиристоры ТО2-40-10-221	шт	50,00	6 402,00	320 100,00			6,43	6 402,00	41 164,86
22	Стабилитроны VS 1,5 КЕ300 на 300В, 5А	шт	0,00	2 983,20	0,00			-	2 983,20	-
23	Токоограничительный резистор 18 Ом,5Вт	шт	10,00	1 980,00	19 800,00			1,29	1 980,00	2 546,28
24	Диодный мост ДВ 1075	шт	10,00	402,60	4 026,00			1,29	402,60	517,74
25	Диодный мост В500С2300-1500/В	шт	10,00	1 138,37	11 383,68			1,29	1 138,37	1 463,94
26	Стабилитроны К2КУ напряжения 160 В	шт	200,00	1 036,20	207 240,00			25,72	1 036,20	26 651,06
27	Симисторы ТриаК ТС 122-25-/12-5 У2	шт	100,00	7 805,95	780 595,20			12,86	7 805,95	100 384,54
28	Микрометр	шт	1,00	52 153,20	52 153,20			0,13	52 153,20	6 706,90
29	Портативный пинометр для измерения на расстоянии Т-поверхности	шт	1,00	141 778,56	141 778,56			0,13	141 778,56	18 232,72
30	Указатели напряжения однополюсные светодиодные	шт	10,00	11 286,00	112 860,00			1,29	11 286,00	14 513,80



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)		
									Максимальный размер сумм на закупку (тенге)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
31	Частотомер цифровой ЦД2100	шт	5,00	50 041,20	250 206,00			0,64	50 041,20	32 176,49	
32	Стрелочный тахометр ТЧ-10Р	шт	3,00	400 055,04	1 200 165,12			0,39	400 055,04	154 341,23	
								-	-	-	
	Приборы и оборудования по тепловой автоматике				175 277 838,23	2025г.	конкурс			22 540 730,00	
1	Регистраторы многоканальные видеографические РМТ 59 /- /В/40050/П/А2/Т0/Д2/Р/1-/Р/АП-/ТП/ТУ	шт	5,00	3 039 036,00	15 195 180,00			0,64	3 039 036,00	1 954 100,15	
2	Регистраторы многоканальные видеографические РМТ 59М /- /В/40050/-/12,24/-/Р/В/Д010В/10,4-/ТП/ТУ	шт	1,00	3 039 036,00	3 039 036,00			0,13	3 039 036,00	390 820,03	
3	Регистраторы многоканальные видеографические РМТ 59 /- /- /В/40050/П/А2/Т0/Д3/Р/1-/Р/АП-/ТП/ТУ	шт	1,00	3 039 036,00	3 039 036,00			0,13	3 039 036,00	390 820,03	
4	Измеритель регулятор технологический ИРТ-5920Н/цветопеременный/ПВИ/RS-485/360П/ТП/ТУ	шт	4,00	597 548,16	2 390 192,64			0,51	597 548,16	307 378,77	
5	Термометры многоканальные ТМ 5103/-/В/41050/К8-/ТП/ТУ	шт	12,00	731 808,00	8 781 696,00			1,54	731 808,00	1 129 326,11	
6	Дымомер " ИКВЧ"	кг	2,00	9 181 751,04	18 363 502,08			0,26	9 181 751,04	2 361 546,37	
7	Термопреобразователи ТП-2088/-/8-/ХА(К)-40...+850/320/10->4/Кл.1/1/из/-/АТ10/-/-/ТП/ТУ	шт	10,00	64 454,28	644 542,80			1,29	64 454,28	82 888,20	
8	Термометры сопротивления ТС1088/Л/6-/50М/-50...+200/320/10->6/-/В/СП-1/С/№2/ТП/ТУ	шт	10,00	46 835,71	468 357,12			1,29	46 835,71	60 230,73	
9	Термометр сопротивления ТС1388/13М-/50М/-60...+160/190/9/2/5м/МС-16-13/ВС/-/№2/ТП/ТУ-09	шт	30,00	39 842,88	1 195 286,40			3,86	39 842,88	153 713,83	
10	ИП - 115 измеритель частоты вращения 0...4000 об/мин.выходной сигнал 4-20 м А.длина кабеля 5 м	кг	1,00	783 552,00	783 552,00			0,13	783 552,00	100 764,79	
11	ТПМ-9410/Ех/М1Н/41050/К-/ТП/ТУ	кг	1,00	907 665,00	907 665,00			0,13	907 665,00	116 725,72	
12	ТП101-900/ХА(К)/-/6/1,5/-/	шт	1,00	222 591,60	222 591,60			0,13	222 591,60	28 625,28	
13	ТП101-350-1/Р1100/ХА(К)/-/6/1,5/-/	шт	1,00	222 591,60	222 591,60			0,13	222 591,60	28 625,28	
14	КТХА 01.08-020-К1-И-С10-20-500	шт	20,00	208 505,00	4 170 100,00			2,57	208 505,00	536 274,86	
15	Устройство аварийной сигнализации УАТС-М-01.5/Д2406.025 ТУ.	шт	2,00	868 269,60	1 736 539,20			0,26	868 269,60	223 318,94	
16	Электроконтактные манометры							-	-	-	
17	WKA 160 кгс/см²	шт	3,00	104 500,00	313 500,00			0,39	104 500,00	40 316,10	
18	WKA 40 кгс/см²	шт	2,00	120 120,00	240 240,00			0,26	120 120,00	30 894,86	
19	WKA 25 кгс/см²	шт	2,00	120 120,00	240 240,00			0,26	120 120,00	30 894,86	
20	WKA 16 кгс/см²	шт	2,00	120 120,00	240 240,00			0,26	120 120,00	30 894,86	
21	WKA 4 кгс/см²	шт	2,00	104 500,00	209 000,00			0,26	104 500,00	26 877,40	
22	Технические манометры							-	-	-	
23	WKA 100 кгс/см²	шт	3,00	429 000,00	1 287 000,00			0,39	429 000,00	165 508,20	
24	WKA 3 кгс/см²	шт	3,00	429 000,00	1 287 000,00			0,39	429 000,00	165 508,20	
25	WKA 2,5 МПа	шт	10,00	429 000,00	4 290 000,00			1,29	429 000,00	551 694,00	



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
26	WKA 1,6 MPa	шт	10,00	429 000,00	4 290 000,00			1,29	429 000,00	551 694,00
27	WKA 1 MPa	шт	10,00	429 000,00	4 290 000,00			1,29	429 000,00	551 694,00
28	WKA 600 KPa	шт	5,00	429 000,00	2 145 000,00			0,64	429 000,00	275 847,00
29	WKA 250 KPa	шт	5,00	429 000,00	2 145 000,00			0,64	429 000,00	275 847,00
30	WKA -100...+300 KPa	шт	5,00	429 000,00	2 145 000,00			0,64	429 000,00	275 847,00
31	Датчики	шт						-	-	-
32	ДМ 3583 М-0,4 кгс/см²/40 KPa	шт	6,00	403 172,00	2 419 032,00			0,77	403 172,00	311 087,52
33	ДМ 3583 М-1 кгс/см²/100 KPa	шт	4,00	403 172,00	1 612 688,00			0,51	403 172,00	207 391,68
34	ДМ 3583 М-630 кгс/м²/6,3 KPa	шт	6,00	403 172,00	2 419 032,00			0,77	403 172,00	311 087,52
35	Элемер -100-ДД/1440/-МПЗ/025/100 Kпа/-/42/ППР-14/ТП/ТУ	шт	2,00	1 175 637,87	2 351 275,74			0,26	1 175 637,87	302 374,06
36	Элемер -100-ДД/1440/-МПЗ/025/ Kпа/-/42/ППР-14/ТП/ТУ	шт	2,00	1 175 637,87	2 351 275,74			0,26	1 175 637,87	302 374,06
37	Элемер -100-ДД/1440/-МПЗ/025/6,3 Kпа/-/42/ППР-14/ТП/ТУ	шт	2,00	1 175 637,87	2 351 275,74			0,26	1 175 637,87	302 374,06
38	Элемер СВУ -21/-/М2/-/W965,3/М2 120мм/1/1 М20/Р/К13/А1/6580/6,3 мПа/-/БП1/02/ТУ26.51.52-172-13282997-2018	шт	2,00	710 870,55	1 421 741,09			0,26	710 870,55	182 835,90
39	МЭД-22365 -25 кгс/см²	шт	2,00	77 220,00	154 440,00			0,26	77 220,00	19 860,98
40	КСД-002	шт	2,00	272 844,00	545 688,00			0,26	272 844,00	70 175,48
41	КСУ2-004-01	шт	2,00	280 051,20	560 102,40			0,26	280 051,20	72 029,17
42	Мембранный разделитель модель 990.34	шт	30,00	7 722,00	231 660,00			3,86	7 722,00	29 791,48
43	Усилитель УПД 3-01	шт	5,00	51 590,00	257 950,00			0,64	51 590,00	33 172,37
44	Усилитель УЗМ-01/УХЛ4	шт	5,00	51 590,00	257 950,00			0,64	51 590,00	33 172,37
45	Терморегулирующий вентиль ТРВ-2М с накидным гайкой	шт	5,00	80 329,48	401 647,40			0,64	80 329,48	51 651,86
46	Таймер времени Т2310	шт	2,00	10 461,00	20 922,00			0,26	10 461,00	2 690,57
47	Блок регулирующий БР-3	шт	2,00	83 307,84	166 615,68			0,26	83 307,84	21 426,78
48	Регулирующий прибор МТ 712Р	шт	8,00	407 000,00	3 256 000,00			1,03	407 000,00	418 721,60
49	Регулятор газовый ВГО -5-4	шт	2,00	18 447,00	36 894,00			0,26	18 447,00	4 744,57
50	Датчик указателя положения ДУП-М	шт	30,00	43 604,00	1 308 120,00			3,86	43 604,00	168 224,23
51	Светосигнальная арматура АД -22 -220 V (красный)	шт	50,00	1 012,00	50 600,00			6,43	1 012,00	6 507,16
52	Светосигнальная арматура АД -22 -220 V (зеленый)	шт	50,00	1 012,00	50 600,00			6,43	1 012,00	6 507,16
53	Лампочки SIEMENS 3SB34001RB (красный,зеленый)	шт	20,00	14 300,00	286 000,00			2,57	14 300,00	36 779,60
54	Кнопки SIEMENS 3SB3400-OC (красный,зеленый)	шт	20,00	990,00	19 800,00			2,57	990,00	2 546,28
55	Клемник 304140RP Klemspan AVK 6	шт	1 000,00	1 320,00	1 320 000,00			128,60	1 320,00	169 752,00
56	Фиксатор клемника 495049 Klemspan KD 3	шт	500,00	1 320,00	660 000,00			64,30	1 320,00	84 876,00
57	Резун РВ-1=24В	шт	5,00	99 000,00	495 000,00			0,64	99 000,00	63 657,00
58	Микровыключатель МП 2101УХЛ3 исп. 03 под винт	шт	30,00	7 700,00	231 000,00			3,86	7 700,00	29 706,60



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
59	Головка флажастерная шестигривная ДЗ306В-66Х-01 для Технограф -160	шт	3,00	33 880,00	101 640,00			0,39	33 880,00	13 070,90
60	Узлы пишущие специальные УПС 1-03 М	шт	200,00	7 854,00	1 570 800,00			25,72	7 854,00	202 004,88
61	Уравновешивающие бабки на 200 кг/см	шт	40,00	203 500,00	8 140 000,00			5,14	203 500,00	1 046 804,00
62	Уравновешивающие бабки на 500 кг/см	шт	40,00	709 500,00	28 380 000,00			5,14	709 500,00	3 649 668,00
63	Поворочная газовая смесь СН4-воздух 2,11%	л	50,00	77 000,00	3 850 000,00			6,43	77 000,00	495 110,00
64	СН4-воздух 0,37 %	л	100,00	77 000,00	7 700 000,00			12,86	77 000,00	990 220,00
65	СН4-воздух 0,28 %	л	100,00	77 000,00	7 700 000,00			12,86	77 000,00	990 220,00
66	СН4-воздух 2,4 %	л	50,00	77 000,00	3 850 000,00			6,43	77 000,00	495 110,00
67	Водород в кислороде диал.0-1 0,5% 4273-88	баллон	3,00	154 000,00	462 000,00			0,39	154 000,00	59 413,20
68	Водород в кислороде диал.0-1 1,0% 4273-88	баллон	6,00	154 000,00	924 000,00			0,77	154 000,00	118 826,40
69	Водород в кислороде диал.0-2 1,9 % 4273-88	баллон	3,00	154 000,00	462 000,00			0,39	154 000,00	59 413,20
70	Кислород в кислороде диал.0-1 0,5% 7592-99	баллон	3,00	154 000,00	462 000,00			0,39	154 000,00	59 413,20
71	Кислород в кислороде диал.0-0,95% 7592-99	баллон	3,00	154 000,00	462 000,00			0,39	154 000,00	59 413,20
72	Кислород в азоте 0,5 +/-0,05 3716-87	баллон	10,00	154 000,00	1 540 000,00			1,29	154 000,00	198 044,00
73	Кислород в азоте 9,5 +/-1,0 3726-87	баллон	1,00	154 000,00	154 000,00			0,13	154 000,00	19 804,40
	Диаграммная бумага									
1	Бумага диаграммная рулонная № 1757	м2	2 000,00	2 640,00	5 280 000,00	2025г.	ЗЦП	257,20	2 640,00	679 008,00
	Аппаратура релейной защиты и автоматики				11 382 135,05	2025г.	ЗЦП			1 463 742,57
1	Реле промежуточное Гиндер 55.32.8.230.0040 220В	шт	10,00	21 213,50	212 135,00			1,29	21 213,50	27 280,56
2	Реле промежуточное РП-13	шт	10,00	32 180,50	321 805,00			1,29	32 180,50	41 384,12
3	Реле промежуточное РП-252	шт	10,00	96 468,90	964 689,00			1,29	96 468,90	124 059,01
4	Реле промежуточное РП-25	шт	10,00	48 191,00	481 910,00			1,29	48 191,00	61 973,63
5	Реле промежуточное РПУ-2	шт	10,00	52 264,30	522 643,00			1,29	52 264,30	67 211,89
6	Реле промежуточное РП-36-11	шт	10,00	63 415,00	634 150,00			1,29	63 415,00	81 551,69
7	Реле промежуточное РП-37-131	шт	10,00	106 276,50	1 062 765,00			1,29	106 276,50	136 671,58
8	Реле сдвига фаз РН-55/200 U=100V/AC	шт	2,00	134 684,00	269 368,00			0,26	134 684,00	34 640,72
9	Реле промежуточное РП-37-121	шт	10,00	130 037,60	1 300 376,00			1,29	130 037,60	167 228,35
10	Программное реле ВС 10-63	шт	4,00	141 344,50	565 378,00			0,51	141 344,50	72 707,61
11	Реле времени РВ-235-220	шт	10,00	398 362,80	3 983 628,00			1,29	398 362,80	512 294,56
12	Реле двухпозиционные РП-8	шт	0,00	109 137,60	0,00			-	109 137,60	-
13	Реле температуры ТР-100	шт	10,00	82 500,00	825 000,00			1,29	82 500,00	106 095,00
14	Реле промежуточное R15-1014-23-1220 Relrol S.A U кат=220VDC,4 переключающих контактов	шт	10,00	23 828,81	238 288,05			1,29	23 828,81	30 643,84
	Щитовые приборы и преобразователи				3 620 320,00	2025г.	ЗЦП			465 573,15
1	Амперметр Э42702 конечное значение шкалы: 25А In=5А	шт	4,00	18 150,00	72 600,00			0,51	18 150,00	9 336,36



№	Наименование материалов	В целом по предприятию					В том числе на регулируемые услуги			
		Единица измерения	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2	Амперметр Э42702 конечное значение шкалы: 40А In=1А	шт	4,00	18 150,00	72 600,00			0,51	18 150,00	9 336,36
3	Амперметр Э42702 конечное значение шкалы: 100А In=2,5А	шт	4,00	20 570,00	82 280,00			0,51	20 570,00	10 581,21
4	Амперметр Э42702 конечное значение шкалы: 300А In=5А	шт	4,00	20 570,00	82 280,00			0,51	20 570,00	10 581,21
5	Амперметр Э42702 конечное значение шкалы: 600А In=5А	шт	4,00	25 410,00	101 640,00			0,51	25 410,00	13 070,90
6	Амперметр М4264Мконечное значение шкалы: 5А	шт	6,00	47 190,00	283 140,00			0,77	47 190,00	36 411,80
7	Миллиамперметр М4264М конечное значение шкалы: 8МВ	шт	3,00	16 335,00	49 005,00			0,39	16 335,00	6 302,04
8	Миллиамперметр М4264М конечное значение шкалы: 120-0-120МВ	шт	3,00	16 335,00	49 005,00			0,39	16 335,00	6 302,04
9	Миллиамперметр М4264М конечное значение шкалы: 80МВ	шт	3,00	16 335,00	49 005,00			0,39	16 335,00	6 302,04
10	Миллиамперметр М4264М конечное значение шкалы: 80-0-80МВАР	шт	3,00	16 335,00	49 005,00			0,39	16 335,00	6 302,04
11	Миллиамперметр М4264М конечное значение шкалы: 40МВ	шт	3,00	16 335,00	49 005,00			0,39	16 335,00	6 302,04
12	Миллиамперметр М4264М конечное значение шкалы: 40-0-40МВАР	шт	3,00	16 335,00	49 005,00			0,39	16 335,00	6 302,04
13	Миллиамперметр М4264М конечное значение шкалы: 800А	шт	3,00	16 335,00	49 005,00			0,39	16 335,00	6 302,04
14	Миллиамперметр М4264М конечное значение шкалы: 4000А	шт	3,00	16 335,00	49 005,00			0,39	16 335,00	6 302,04
15	Ваттметр Ц42303 конечное значение шкалы:40-0-40МВ	шт	3,00	135 520,00	406 560,00			0,39	135 520,00	52 283,62
16	Ваттметр Ц42303 конечное значение шкалы:40-0-40МВАР	шт	3,00	135 520,00	406 560,00			0,39	135 520,00	52 283,62
17	Ваттметр Ц42303 конечное значение шкалы: 6МВ	шт	3,00	191 180,00	573 540,00			0,39	191 180,00	73 757,24
18	Ваттметр Ц42303 конечное значение шкалы: 150V	шт	6,00	191 180,00	1 147 080,00			0,77	191 180,00	147 514,49
	<b>Преобразователи измерительные</b>				<b>5 864 144,00</b>	<b>2025г.</b>	<b>ЗЦП</b>			<b>655 412,47</b>
1	Преобразователь изм.переменного тока Е854/1ЭС-М	шт	4,00	81 675,00	326 700,00			0,51	81 675,00	42 013,62
2	Преобразователь изм.переменного тока Е854/5ЭС трехканал	шт	4,00	219 615,00	878 460,00			0,51	219 615,00	112 969,96
3	Преобразователь изм.переменного тока Е854/1ЭС	шт	4,00	81 675,00	326 700,00			0,51	81 675,00	42 013,62
4	Преобразователь изм.переменного тока Е854/1ЭС	шт	4,00	99 825,00	399 300,00			0,51	99 825,00	51 349,98
5	Преобразователь изм.переменного тока Е842/1ЭС	шт	4,00	34 485,00	137 940,00			0,51	34 485,00	17 739,08
6	Преобразователь изм.переменного тока Е849/1	шт	4,00	196 020,00	784 080,00			0,51	196 020,00	100 832,69



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
7	Преобразователь изм.активной мощности Е848/8ЭС	шт	4,00	201 465,00	805 860,00			0,51	201 465,00	103 633,60
8	Преобразователь изм.суммирующий пост. тока Е851/2ЭС	шт	4,00	203 280,00	813 120,00			0,51	203 280,00	104 567,23
9	Преобразователь изм.напряжения переменного тока Е855/2	шт	4,00	74 415,00	297 660,00			0,51	74 415,00	38 279,08
10	Преобразователь изм.напряжения переменного тока Е855/ЭС-М	шт	4,00	81 675,00	326 700,00			0,51	81 675,00	42 013,62
11	Преобразователь изм.активной и реактивной мощности трехфазного переменного тока Е849/3ЭС	шт	4,00	191 906,00	767 624,00					
	<b>Автоматические выключатели</b>				<b>5 722 527,20</b>	<b>2025г.</b>	<b>ЗПП</b>			<b>735 917,00</b>
1	Автоматические выключатель ВА 47-29 С16	шт	30,00	2 368,08	71 042,40			3,86	2 368,08	9 136,05
2	Автоматические выключатель ВА 47-29 С10	шт	20,00	2 370,72	47 414,40			2,57	2 370,72	6 097,49
3	Автоматические выключатель ВА 47-29 С25А	шт	25,00	2 630,76	65 769,00			3,22	2 630,76	8 457,89
4	Автоматические выключатель ВА 47-29 С20А	шт	10,00	2 504,04	25 040,40			1,29	2 504,04	3 220,20
5	Автоматические выключатель ВА 47-29 С32А	шт	15,00	2 630,76	39 461,40			1,93	2 630,76	5 074,74
6	Автоматические выключатель ВА 47-29 С4	шт	20,00	3 775,20	75 504,00			2,57	3 775,20	9 709,81
7	Автоматический выключатель Record+ FGN36A/Δ630NNF 630A 3 пол	шт	3,00	703 846,00	2 111 538,00			0,39	703 846,00	271 543,79
8	Автоматические выключатели фазные АП50Б 3МТ 1,6А	шт	20,00	13 200,00	264 000,00			2,57	13 200,00	33 950,40
9	Автоматические выключатели фазные АП50Б 3МТ 4А	шт	23,00	29 700,00	683 100,00			2,96	29 700,00	87 846,66
10	Автоматические выключатели фазные АП50Б 3МТ 6А	шт	20,00	39 600,00	792 000,00			2,57	39 600,00	101 851,20
11	Автоматические выключатели фазные АП50Б 3МТ 10А	шт	23,00	39 600,00	910 800,00			2,96	39 600,00	117 128,88
12	Автоматический выключатель однофазный ПЕК 1,6А	шт	20,00	3 067,68	61 353,60			2,57	3 067,68	7 890,07
13	Автоматический выключатель однофазный ПЕК 4А	шт	20,00	3 775,20	75 504,00			2,57	3 775,20	9 709,81
14	Конечные выключатель ВП-701 У2 I=1,50	шт	10,00	25 000,00	250 000,00			1,29	25 000,00	32 150,00
15	Конечные выключатель ВП-701 У2 I=1,10	шт	10,00	25 000,00	250 000,00			1,29	25 000,00	32 150,00
	<b>Блок и вакуумный выключатель</b>					<b>2025г.</b>				
	Блок конденсаторов БК-202	шт	20,00	244 200,00	4 884 000,00		<b>ЗПП</b>	2,57	244 200,00	628 082,40
	Вакуумный выключатель ВВУ -СЩ-ПЗ-10-20/1000 У32	шт	2,00	5 366 592,00	10 733 184,00		<b>ЗПП</b>	0,26	5 366 592,00	1 380 287,46
	<b>Финская котельная 120 МВт</b>				<b>23 298 000,00</b>	<b>2025г.</b>	<b>Конкурс</b>			<b>2 996 122,80</b>
1	Манометры /0-25 бар	шт	25,00	200 200,00	5 005 000,00			3,22	200 200,00	643 643,00
2	Манометры /0-16 бар	шт	10,00	200 200,00	2 002 000,00			1,29	200 200,00	257 457,20
3	Манометры /0-10 бар	шт	10,00	200 200,00	2 002 000,00			1,29	200 200,00	257 457,20
4	Манометры /0-6 бар	шт	20,00	200 200,00	4 004 000,00			2,57	200 200,00	514 914,40



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)		
									Максимальный размер закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
5	Манометры /0-1 бар	шт	10,00	200 200,00	2 002 000,00			1,29	200 200,00	257 457,20	
6	Манометры /0-0,6 бар	шт	10,00	200 200,00	2 002 000,00			1,29	200 200,00	257 457,20	
7	Манометры /-1-3 бар	шт	5,00	200 200,00	1 001 000,00			0,64	200 200,00	128 728,60	
8	Манометры /-1-5 бар	шт	5,00	200 200,00	1 001 000,00			0,64	200 200,00	128 728,60	
9	Термометры /0-200°С	шт	5,00	15 400,00	77 000,00			0,64	15 400,00	9 902,20	
10	Термометры /0-250°С	шт	5,00	15 400,00	77 000,00			0,64	15 400,00	9 902,20	
11	Термометр биметаллический , WKA 250°С, EN 13190	шт	5,00	275 000,00	1 375 000,00			0,64	275 000,00	176 825,00	
12	Термометр биметаллический , WKA 200°С, EN 13190	шт	7,00	275 000,00	1 925 000,00			0,90	275 000,00	247 555,00	
13	Термометр биметаллический , WKA 50°С, ТБ-100 № 002458354	шт	3,00	275 000,00	825 000,00			0,39	275 000,00	106 095,00	
Манометры виброустойчивые наполнены глицерином					209 000,00	2025г	зип				
1	60 кгс/см2	шт	10,00	10 450,00	104 500,00			1,29	10 450,00	13 438,70	
2	16 кгс/см2	шт	10,00	10 450,00	104 500,00			1,29	10 450,00	13 438,70	
Магнитные пускатели					759 000,00	2025г.	зип				
1	Пускатель ПМ12-010100 U=220В	шт	10,00	13 200,00	132 000,00			1,29	13 200,00	16 975,20	
2	Пускатель ПМ12-010100 U=380В	шт	10,00	11 000,00	110 000,00			1,29	11 000,00	14 146,00	
3	Пускатель ПМЛ-2160М-25А-220АС	шт	10,00	13 200,00	132 000,00			1,29	13 200,00	16 975,20	
4	СНІПТ С/ 20-10 220 В	шт	30,00	7 700,00	231 000,00			3,86	7 700,00	29 706,60	
5	СНІПТ С/ 20-10 380 В	шт	20,00	7 700,00	154 000,00			2,57	7 700,00	19 804,40	
Переключатели					2 287 520,00	2025г.	зип			294 175,07	
1	Переключатель кулоночковый ПК16-12 С3002	шт	16,00	9 900,00	158 400,00			2,06	9 900,00	20 370,24	
2	Переключатель кулоночковый ПК16-12 В2001	шт	16,00	9 900,00	158 400,00			2,06	9 900,00	20 370,24	
3	Переключатель кулоночковый ПК16-12 С0102	шт	16,00	9 900,00	158 400,00			2,06	9 900,00	20 370,24	
4	Переключатель пакетный ПМОФ--112222/...Д55	шт	10,00	55 000,00	550 000,00			1,29	55 000,00	70 730,00	
5	4G10-203-У	шт	10,00	25 000,00	250 000,00			1,29	25 000,00	32 150,00	
6	Переключатель пакетный ПМОВ 12 10/3 10/3 10/3 10/3 /ПД67 У3	шт	6,00	40 000,00	240 000,00			0,77	40 000,00	30 864,00	
7	Микропереключатель МП2101УХЛ3	шт	30,00	3 952,00	118 560,00			3,86	3 952,00	15 246,82	
8	Пускатели электрические ПМЕ-211	шт	20,00	25 200,00	504 000,00			2,57	25 200,00	64 814,40	
9	Пускатель бесконтактный ПБР ЗИ-9П	шт	4,00	37 440,00	149 760,00			0,51	37 440,00	19 259,14	
Клемники и наконечники					1 060 000,00	2025г.	зип			136 316,00	
1	Клемма АУК6 304140(серая)	шт	200,00	2 200,00	440 000,00			25,72	2 200,00	56 584,00	
2	Клемма АУК10 304151 (серая)	шт	200,00	2 200,00	440 000,00			25,72	2 200,00	56 584,00	
3	Наконечники алюминиевые ТМЛ-16-8-5,4	шт	24,00	2 500,00	60 000,00			3,09	2 500,00	7 716,00	



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
4	Наконечники алюминиевые ТМЛ-25-8-7	шт	24,00	2 500,00	60 000,00			3,09	2 500,00	7 716,00
5	Наконечники алюминиевые ТМЛ-95-12-14	шт	24,00	2 500,00	60 000,00			3,09	2 500,00	7 716,00
	Хомуты				1 047 742,80	2025г.	зип			134 739,72
1	Хомут 3,5*300	шт	200,00	53,29	10 657,40			25,72	53,29	1 370,54
2	Хомут 3,5*120	шт	200,00	53,29	10 657,40			25,72	53,29	1 370,54
3	Хомут 2,5*100	шт	200,00	4,94	988,00			25,72	4,94	127,06
4	Хомут ХК нейлоновый 4,8*200 мм	шт	1 500,00	12,35	18 525,00			192,90	12,35	2 382,32
5	Хомут ХК нейлоновый 3*120 мм	шт	1 500,00	9,75	14 625,00			192,90	9,75	1 880,78
6	Хомут ХК нейлоновый 2,5*100 мм	шт	1 500,00	5,46	8 190,00			192,90	5,46	1 053,23
7	Металлорукав РЗ-Ц ф 5 мм	м	150,00	2 600,00	390 000,00			19,29	2 600,00	50 154,00
8	Полихлорвиниловая трубка ф 3 мм	кг	0,30	2 600,00	780,00			0,04	2 600,00	100,31
9	Полихлорвиниловая трубка ф 5 мм	кг	0,68	2 600,00	1 768,00			0,09	2 600,00	227,36
10	Полихлорвиниловая трубка ф 7 мм	кг	1,00	2 600,00	2 600,00			0,13	2 600,00	334,36
11	Полихлорвиниловая трубка ф 10 мм	кг	1,52	2 600,00	3 952,00			0,20	2 600,00	508,23
12	Полихлорвиниловая трубка ф 12 мм	кг	2,00	2 600,00	5 200,00			0,26	2 600,00	668,72
13	Полихлорвиниловая трубка ф 16 мм	кг	3,00	2 600,00	7 800,00			0,39	2 600,00	1 003,08
14	Трубка ПВХ ф 10 мм	м	140,00	2 600,00	364 000,00			18,00	2 600,00	46 810,40
15	Трубка ПВХ ф 12 мм	м	80,00	2 600,00	208 000,00			10,29	2 600,00	26 748,80
	Электроуды				26 535 292,00	2025г.	конкурс			3 412 438,55
1	Электроуд ЦУ-5 ф 2,5 мм	тн	2,370	1 650 000,00	3 910 500,00			0,30	1 650 000,00	502 890,30
2	Электроуд ЦД-39 ф 2,5 мм	тн	0,570	1 650 000,00	940 500,00			0,07	1 650 000,00	120 948,30
3	Электроуд ТМУ -21У ф 4 мм	тн	0,600	1 210 000,00	726 000,00			0,08	1 210 000,00	93 363,60
4	Электроуд ТМУ -21У ф 3 мм	тн	0,200	1 210 000,00	242 000,00			0,03	1 210 000,00	31 121,20
5	Электроуд УОНИ 13/55 ф 4 мм	тн	1,670	1 069 200,00	1 785 564,00			0,21	1 069 200,00	229 623,53
6	Электроуд УОНИ 13/55 ф 3 мм	тн	0,300	1 069 200,00	320 760,00			0,04	1 069 200,00	41 249,74
7	Электроуд МР-3 ф 3 мм	тн	2,300	1 760 000,00	4 048 000,00			0,30	1 760 000,00	520 572,80
8	Электроуд МР-3 ф 4 мм	тн	1,890	1 760 000,00	3 326 400,00			0,24	1 760 000,00	427 775,04
9	Электроуд ЦН-6Л ф 4 мм	тн	0,090	12 320 000,00	1 108 800,00			0,01	12 320 000,00	142 591,68
10	Электроуд ОЗЧ -ф 3 мм	тн	0,020	1 863 400,00	37 268,00			0,00	1 863 400,00	4 792,66
11	Электроуд ОЗЧ -ф 4мм	тн	0,200	1 870 000,00	374 000,00			0,03	1 870 000,00	48 096,40
12	Электроуд ОЗАН-2 ф 3 мм	тн	0,020	14 080 000,00	281 600,00			0,00	14 080 000,00	36 213,76
13	Электроуд ОЗАН-2 ф 4 мм	тн	0,020	14 080 000,00	281 600,00			0,00	14 080 000,00	36 213,76
14	Электроуд ТМЛ ф 3 мм	тн	0,300	1 760 000,00	528 000,00			0,04	1 760 000,00	67 900,80
15	Электроуд ТМЛ ф 4 мм	тн	0,300	1 760 000,00	528 000,00			0,04	1 760 000,00	67 900,80
16	Электроуд ЦТ-28 ф 3 мм	тн	0,040	3 190 000,00	127 600,00			0,01	3 190 000,00	16 409,36
17	Электроуд ЦТ-28 ф 4 мм	тн	0,030	3 190 000,00	95 700,00			0,00	3 190 000,00	12 307,02
18	Электроуд ЦТ 15 ф 2,5 мм	тн	0,200	12 529 000,00	2 505 800,00			0,03	12 529 000,00	322 245,88



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				В том числе на регулируемые услуги			
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки		Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
								9	10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
19	Электрод ЭА -395/9 ф 4 мм	тн	0,100	5 280 000,00	528 000,00			0,01	5 280 000,00	67 900,80
20	Электрод ЭА -395/9 ф 3 мм	тн	0,100	5 280 000,00	528 000,00			0,01	5 280 000,00	67 900,80
21	Электрод ЭА -395/9 ф2,5 мм	тн	0,100	5 390 000,00	539 000,00			0,01	5 390 000,00	69 315,40
22	Электрод ЦТ-15 ф 3 мм	тн	0,180	11 390 000,00	2 050 200,00			0,02	11 390 000,00	263 655,72
23	Электрод ЦТ-15 ф 4 мм	тн	0,140	11 500 000,00	1 610 000,00			0,02	11 500 000,00	207 046,00
24	Электрод ТМЛ-1У ф 4 мм	тн	0,040	1 200 000,00	48 000,00			0,01	1 200 000,00	6 172,80
25	Электрод ТМЛ-3У ф 4 мм	тн	0,040	1 600 000,00	64 000,00			0,01	1 600 000,00	8 230,40
	Кабель, провод				60 340 142,00	2025г.	конкурс			7 759 742,26
1	Высоковольтный кабель для испытания СКВИЛ -70	м	20,00	43 824,00	876 480,00			2,57	43 824,00	112 715,33
2	Провод ПШВА 1*1,0	м	200,00	2 059,20	411 840,00			25,72	2 059,20	52 962,62
3	Провод ПШВАБ 1*2,5	м	200,00	2 917,20	583 440,00			25,72	2 917,20	75 030,38
4	Провод ПШБ 1*1,5	м	200,00	960,96	192 192,00			25,72	960,96	24 715,89
5	Кабель КГ 1*50	м	300,00	4 469,52	1 340 856,00			38,58	4 469,52	172 434,08
6	Кабель КГ 1*20	м	100,00	7 949,04	794 904,00			12,86	7 949,04	102 224,65
7	Кабель ВВГ 5*2,5	м	150,00	2 965,60	444 840,00			19,29	2 965,60	57 206,42
8	Кабель ВВГ 4*2,5	м	100,00	2 970,00	297 000,00			12,86	2 970,00	38 194,20
9	Кабель сварочный сечение 14	м	30,00	4 200,00	126 000,00			3,86	4 200,00	16 203,60
10	Кабель сварочный КГ 1*50	м	300,00	8 635,00	2 590 500,00			38,58	8 635,00	333 138,30
11	Кабель сварочный КГ 1*20	м	100,00	3 956,70	395 670,00			12,86	3 956,70	50 883,16
12	Кабель СИП 4*16 мм	м	500,00	1 320,00	660 000,00			64,30	1 320,00	84 876,00
13	Кабель КВВГЭнг 27х2,5	м	2 000,00	5 136,00	10 272 000,00			257,20	5 136,00	1 320 979,20
14	Кабель КВВГЭнг 19х2,5	м	2 000,00	3 618,00	7 236 000,00			257,20	3 618,00	930 549,60
15	Кабель КВВГЭнг 14х2,5	м	2 000,00	3 480,84	6 961 680,00			257,20	3 480,84	895 272,05
16	Кабель КВВГЭнг 10*2,5	м	2 800,00	1 664,00	4 659 200,00			360,08	1 664,00	599 173,12
17	Кабель КВВГЭнг 10*1,5	м	800,00	1 664,00	1 331 200,00			102,88	1 664,00	171 192,32
18	Кабель КВВГЭнг 4*2,5	м	2 000,00	957,60	1 915 200,00			257,20	957,60	246 294,72
19	Кабель КВВГЭнг 4*4	м	1 500,00	1 352,00	2 028 000,00			192,90	1 352,00	260 800,80
20	Кабель КВВГЭнг 7*4	м	1 500,00	2 320,50	3 480 750,00			192,90	2 320,50	447 624,45
21	Кабель КВВГЭнг 7*2,5	м	2 000,00	1 482,00	2 964 000,00			257,20	1 482,00	381 170,40
22	Кабель КВВГЭнг 3*1,5	м	600,00	4 500,00	2 700 000,00			77,16	4 500,00	347 220,00
23	Кабель ВВГ 3*2,5	м	770,00	557,70	429 429,00			99,02	557,70	55 224,57
24	Провод марки ПРКА-1*2,5	м	2 000,00	700,00	1 400 000,00			257,20	700,00	180 040,00
25	Провод РКГМ- 1*2,5	м	4 000,00	1 433,78	5 735 136,00			514,40	1 433,78	737 538,49
26	Провод марки ВВГ 4*4	м	300,00	1 352,00	405 600,00			38,58	1 352,00	52 160,16
27	Компенсационный провод ПТВВГЭ(ХА)-М-2*07,5	м	50,00	2 164,50	108 225,00			6,43	2 164,50	13 917,74
	Провод обмоточный				70 480 000,00	конкурс	2025г.			9 063 728,00
1	Провод обмоточный ПЭТВ 0,3 мм	кг	50,00	15 000,00	750 000,00			6,43	15 000,00	96 450,00



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2	Провод обмоточный ПЭТВ 0,45 мм	кг	50,00	15 000,00	750 000,00			6,43	15 000,00	96 450,00
3	Провод обмоточный ПЭТВ 0,5 мм	кг	200,00	15 000,00	3 000 000,00			25,72	15 000,00	385 800,00
4	Провод обмоточный ПЭТВ 0,71 мм	кг	250,00	15 000,00	3 750 000,00			32,15	15 000,00	482 250,00
5	Провод обмоточный ПЭТВ 0,9 мм	кг	300,00	15 000,00	4 500 000,00			38,58	15 000,00	578 700,00
6	Провод обмоточный ПЭТВ 1,0 мм	кг	300,00	15 000,00	4 500 000,00			38,58	15 000,00	578 700,00
7	Провод обмоточный ПЭТВ 1,12 мм	кг	450,00	15 000,00	6 750 000,00			57,87	15 000,00	868 050,00
8	Провод обмоточный ПЭТВ 1,18 мм	кг	450,00	15 000,00	6 750 000,00			57,87	15 000,00	868 050,00
9	Провод обмоточный ПЭТВ 1,25 мм	кг	450,00	15 000,00	6 750 000,00			57,87	15 000,00	868 050,00
10	Провод обмоточный ПЭТВ 1,32 мм	кг	450,00	15 000,00	6 750 000,00			57,87	15 000,00	868 050,00
11	Провод обмоточный ПЭТВ 1,45 мм	кг	500,00	15 000,00	7 500 000,00			64,30	15 000,00	964 500,00
12	Провод обмоточный ПЭТВ 1,56 мм	кг	450,00	15 000,00	6 750 000,00			57,87	15 000,00	868 050,00
13	Провод обмоточный ПЭТВ 1,6 мм	кг	400,00	15 000,00	6 000 000,00			51,44	15 000,00	771 600,00
14	Провод обмоточный ПЭТВ 2,0 мм	кг	400,00	14 950,00	5 980 000,00			51,44	14 950,00	769 028,00
	Нихромовая проволока				12 250 000,00	2025г.	ЗПП			1 575 350,00
1	Нихромовая проволока ф 1,0	кг	50,00	49 000,00	2 450 000,00			6,43	49 000,00	315 070,00
2	Нихромовая проволока ф 1,2	кг	100,00	49 000,00	4 900 000,00			12,86	49 000,00	630 140,00
3	Нихромовая проволока ф 1,6	кг	100,00	49 000,00	4 900 000,00			12,86	49 000,00	630 140,00
	Материалы для лаборатории металлов				14 306 383,00	2025г.	ЗПП			1 839 800,85
1	SKD-S2(аэрозоль 400мл) белый суспензионный проявитель	шт	40,00	26 400,00	1 056 000,00			5,14	26 400,00	135 801,60
2	SKL-WP2(аэрозоль 400мл) темно-красный пенетрант	шт	20,00	14 520,00	290 400,00			2,57	14 520,00	37 345,44
3	Промыватель SKS-S	шт	40,00	7 920,00	316 800,00			5,14	7 920,00	40 740,48
4	Потенциометр КСП-2,9	шт	1,00	250 000,00	250 000,00			0,13	250 000,00	32 150,00
5	Термопреобразователь ТХА 9419-68 диаметр провода ф 3,2 мм	шт	20,00	261 360,00	5 227 200,00			2,57	261 360,00	672 217,92
6	Аккумуляторные батареи тип АА, 1,2В, 2700мА/ч с зарядным устройством	шт	20,00	6 820,00	136 400,00			2,57	6 820,00	17 541,04
7	Твердомер переносной -1 ( основная шкала показания по Бринеллю (НВ),пр-во Германия MICRODUR МС-10 ( стандартная комплектация)	шт	2,00	880 000,00	1 760 000,00			0,26	880 000,00	226 336,00
8	Толщинамер переносной -1	шт	2,00	66 000,00	132 000,00			0,26	66 000,00	16 975,20
9	Ультразвуковой дефектоскоп УД2-102 или УД3-103	шт	1,00	4 740 120,00	4 740 120,00			0,13	4 740 120,00	609 579,43
10	Меры твердости по Бринеллю ( НВ) 120	ед	1,00	26 400,00	26 400,00			0,13	26 400,00	3 395,04
11	Меры твердости по Бринеллю ( НВ) 180	ед	1,00	26 400,00	26 400,00			0,13	26 400,00	3 395,04
12	Меры твердости по Бринеллю ( НВ) 230	ед	1,00	26 400,00	26 400,00			0,13	26 400,00	3 395,04
13	Универсальный шаблон для сварщика УПС-3	шт	1,00	34 463,00	34 463,00			0,13	34 463,00	4 431,94
14	Термопарный провод тип "К" 2*0,71 мм	м	100,00	2 750,00	275 000,00			12,86	2 750,00	35 365,00



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)		Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
									4	5	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
15	Кабель, удлинитель на 220 В, 20 метровый	шт	2,00	4 400,00	8 800,00			0,26	4 400,00	1 131,68	
Материалы для лаборатории металлов для к/а ст. №15											
1	Преобразователь ПИ22 холодильного типа для ультразвукового контроля металлических труб	шт	6,00	79 566,96	477 401,76		ЗПП	0,77	79 566,96	61 393,87	
2	Преобразователь ПИ22 холодильного типа для ультразвукового контроля металлических труб, в комплекте с настраиваемым образцом	шт	4,00	99 459,36	397 837,44			0,51	99 459,36	51 161,89	
3	Кабель СР50-1.ем000	шт	2,00	35 362,80	70 725,60			0,26	35 362,80	9 095,31	
4	Кабель СР50-1.ем000-1.ем000	шт	8,00	46 413,84	371 310,72			1,03	46 413,84	47 750,56	
5	ПЭП притертые для контроля гильз ф 133*10*13*17 мм, ф 159*13*20 мм, ф 219*18 мм, ф 273*25 мм по 2 шт	шт	8,00	46 413,84	371 310,72			1,03	46 413,84	47 750,56	
6	Кабель 2СР50-1.ем000	шт	2,00	35 362,80	70 725,60			0,26	35 362,80	9 095,31	
7	Кабель 1.ем000-1.ем000	шт	3,00	34 966,80	104 900,40			0,39	34 966,80	13 490,19	
8	Кабель 21.ем000-21.ем000	шт	3,00	70 725,60	212 176,80			0,39	70 725,60	27 285,94	
9	Преобразователь ПИ21-2,5-60 ( притертый под диаметр контролируемого оборудования)	шт	4,00	46 413,84	185 655,36			0,51	46 413,84	23 875,28	
10	Преобразователь ПИ21-2,5-65 ( притертый под диаметр контролируемого оборудования)	шт	4,00	46 413,84	185 655,36			0,51	46 413,84	23 875,28	
11	Преобразователь ПИ21-5,0-40 ( притертый под диаметр контролируемого оборудования)	шт	4,00	46 413,84	185 655,36			0,51	46 413,84	23 875,28	
12	Преобразователь ПИ21-2,5-40 ( притертый под диаметр контролируемого оборудования, гильзы трубопроводов)	шт	6,00	46 413,84	278 483,04			0,77	46 413,84	35 812,92	
13	Настраиваемый образец НО для ультразвуковой дефектоскопии ( трубный)	шт	7,00	38 433,12	269 031,84			0,90	38 433,12	34 597,49	
14	Настраиваемый образец НО для ультразвуковой дефектоскопии ( гильзы трубопроводов)	шт	7,00	43 067,64	301 473,48			0,90	43 067,64	38 769,49	
Итого по предприятию											
1	Асбооткань АТ 3	м2	205,00	6 760,00	1 385 800,00	2025г.	конкурс	26,36	6 760,00	21 686 298,50	
2	Асбооткань АТ 4	м2	416,00	6 760,00	2 812 160,00			53,50	6 760,00	178 213,88	
3	Асбооткань АТ 13	м2	200,00	34 100,00	6 820 000,00			25,72	34 100,00	361 643,78	
4	Шнур асбестовый ШАОН ф 3 мм	кг	30,00	4 130,00	123 900,00			3,86	4 130,00	877 052,00	
5	Шнур асбестовый ШАОН ф 6 мм	кг	30,00	4 680,00	140 400,00			3,86	4 680,00	15 933,54	
6	Шнур асбестовый ШАОН ф 8 мм	кг	50,00	4 680,00	234 000,00			6,43	4 680,00	18 055,44	
7	Шнур асбестовый ШАОН ф 10 мм	кг	50,00	4 680,00	234 000,00			6,43	4 680,00	30 092,40	
8	Шнур асбестовый ШАОН ф 12 мм	кг	30,00	4 680,00	140 400,00			3,86	4 680,00	30 092,40	
9	Шнур асбестовый ШАОН ф 15 мм	кг	30,00	4 680,00	140 400,00			3,86	4 680,00	18 055,44	
10	Шнур асбестовый ШАОН ф 16 мм	кг	30,00	4 680,00	140 400,00			3,86	4 680,00	18 055,44	



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая		
									цена (тенге)	размер сумм на закупку (тенге)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1		м3	60,000	87 820,00	5 269 200,00			7,72	87 820,00	677 619,12	
11	Плиты базальтовые твердые 50 мм	м3	60,000	87 820,00	5 269 200,00			7,72	87 820,00	677 619,12	
12	Плиты базальтовые твердые 100 мм	м3	21,000	150 216,00	3 154 536,00			2,70	150 216,00	405 673,33	
13	Мертель марки ПБ	тн	60,000	141 966,00	8 517 960,00			7,72	141 966,00	1 095 409,66	
14	Шамотный порошок ЗШП- фрз-5 мм	тн	30,000	158 400,00	4 752 000,00			3,86	158 400,00	611 107,20	
15	Глина огнеупорная Б-1	тн	900,000	7 660,80	6 894 720,00			115,74	7 660,80	886 660,99	
16	Асбокартон 5 мм	м2	400,000	2 520,00	1 008 000,00			51,44	2 520,00	129 628,80	
17	Асбошнур ф 25-32мм	кг	400,000	251 790,00	15 107 400,00			7,72	251 790,00	1 942 811,64	
18	Асбест хризотилковый А6 К-30	тн	60,000	251 790,00	15 107 400,00			321,50	1 200,00	385 800,00	
19	Красный кирпич кислотоупорный	шт	2 500,000	1 200,00	3 000 000,00			7,72	305 800,00	2 359 552,80	
20	Цемент глиноземистый ПЦ-40	тн	60,000	305 800,00	18 348 000,00			1,67	6 000,00	10 030,80	
21	Асбестлист (асбокартон)	кг	13,000	6 000,00	78 000,00			30,74	31 000,00	952 797,40	
22	Асбооткань АТ-16 ГОСТ 6102-78	кг	239,000	31 000,00	7 409 000,00			7,72	721 370,00	5 566 090,92	
23	Перлитомементные плиты ПЩЦ (500*500*50)	м3	60,000	721 370,00	43 282 200,00			60,86	60 000,00	3 651 828,48	
24	Маты минеральные прошивные	м3	473,280	60 000,00	28 396 800,00			900,24	840,00	756 201,49	
25	Стеклопластик	м2	7 000,310	840,00	5 880 260,40			12,86	950,00	12 217,00	
26	Гидроизоляционный материал ( пленка для кровли)	м2	100,000	950,00	95 000,00						
	<b>Инертные материалы</b>				<b>70 296 117,69</b>	2025г.	<b>конкурс</b>			<b>9 040 080,73</b>	
1	Цемент	тн	501,00	59 455,00	29 786 955,00			64,43	59 455,00	3 830 602,41	
2	ПЩС ( актобе)	тн	908,83	17 956,25	16 319 178,69			116,88	17 956,25	2 098 646,38	
3	Щебень фр.40*70 мм	тн	105,00	18 928,00	1 987 440,00			13,50	18 928,00	255 584,78	
4	Щебень фр. 5*20 мм	тн	1 173,00	18 928,00	22 202 544,00			150,85	18 928,00	2 855 247,16	
	<b>ГСМ</b>				<b>199 854 353,40</b>	2025г.	<b>конкурс</b>				
1	Бензин АИ-92	л	302 566,00	250,90	75 913 809,40			38 909,99	250,90	9 762 515,89	
2	Диз топливо	л	366 688,00	338,00	123 940 544,00			47 156,08	338,00	15 938 753,96	
						2025г.	<b>ЗПП</b>	2 626,78	650,00	<b>1 707 409,34</b>	
1	<b>Вола питьевая 19 л</b>	шт	20 426,00	650,00	13 276 900,00						
	<b>Снеполежда и снегобувь</b>				<b>124 786 701,00</b>	2025г.	<b>конкурс</b>			<b>16 047 569,75</b>	
1	куртка ватная (теплая)	шт	671,00	52 000,00	34 892 000,00			86,29	52 000,00	4 487 111,20	
2	костюмы х/б	к-т	1 174,00	36 400,00	42 733 600,00			150,98	36 400,00	5 495 540,96	
3	ботинки рабочие	пар	1 165,00	27 300,00	31 804 500,00			149,82	27 300,00	4 090 058,70	
4	ботинки кожаные	пар	0,00	23 725,00	0,00			-	23 725,00	-	
5	полуботинки	пар	31,00	23 725,00	735 475,00			3,99	23 725,00	94 582,09	
6	костюм прорезиновый Д-1	шт	24,00	45 500,00	1 092 000,00			3,09	45 500,00	140 431,20	
7	одноразовый костюм	шт	1 180,00	6 760,00	7 976 800,00			151,75	6 760,00	1 025 816,48	
8	костюм брезентовый	к-т	80,00	32 500,00	2 600 000,00			10,29	32 500,00	334 360,00	



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
9	Халат х/б	шт	12,00	9 230,00	110 760,00			1,54	9 230,00	14 243,74
10	сапоги резиновые	пар	32,00	24 700,00	790 400,00			4,12	24 700,00	101 645,44
11	сапоги ботинковые	пар	21,00	35 100,00	737 100,00			2,70	35 100,00	94 791,06
12	галюши резиновые	пар	19,00	6 760,00	128 440,00			2,44	6 760,00	16 517,38
13	галюши диэлектрические	пар	20,00	9 828,00	196 560,00			2,57	9 828,00	25 277,62
14	валенки	пар	16,00	35 100,00	561 600,00			2,06	35 100,00	72 221,76
15	жилеты сигнальные	шт	10,00	12 898,60	128 986,00			1,29	12 898,60	16 587,60
16	Костюм грубошерстный кислотоустойчивый	к-т	20,00	10 660,00	213 200,00			2,57	10 660,00	27 417,52
17	Плащ дождевик с капюшоном	шт	8,00	10 660,00	85 280,00			1,03	10 660,00	10 967,01
1	Слюда СМОГ 220-35 (пластины)	шт	3 750,00	3 850,00	14 437 500,00	2025г.	ЗЦП	482,25	3 850,00	1 856 662,50
	<b>Материалы для питания</b>				<b>5 297 312,70</b>					<b>681 234,41</b>
1	припой медно-цинковый ПМЦ 36,48,54, ГОСТ 23137-78	кг	55,00	14 014,00	770 770,00			7,07	14 014,00	99 121,02
2	припой медно-фосфорный ПМФОЦр 3,4,6 мм, ГОСТ 4515-93	кг	30,00	26 531,70	795 951,00			3,86	26 531,70	102 359,30
3	припой оловянно-свинцовый ПОС - 40 ф 8 мм, ГОСТ 21931-76	кг	0,00	10 660,00	0,00			-	10 660,00	-
4	припой оловянно-свинцовый ПОССу 40-05 ф 8 мм, ГОСТ 21931-76	кг	45,00	10 920,00	491 400,00			5,79	10 920,00	63 194,04
5	серебряный припой ( проволока) ПСр 45 ф 2,0 мм ГОСТ 19746-74	кг	5,00	465 400,00	2 327 000,00			0,64	465 400,00	299 252,20
6	олово	кг	50,00	14 071,20	703 560,00			6,43	14 071,20	90 477,82
7	припой ПОС-61, 2мм	кг	1,00	26 531,70	26 531,70			0,13	26 531,70	3 411,98
8	чешуйчатый графит	кг	20,00	1 500,00	30 000,00			2,57	1 500,00	3 858,00
9	Сурик оловянный	кг	20,00	7 605,00	152 100,00			2,57	7 605,00	19 560,06
	<b>Оргстекло</b>				<b>5 692 700,00</b>	2025г.	зип			<b>732 081,22</b>
1	оргстекло 5 мм	лист	1,00	14 300,00	14 300,00			0,13	14 300,00	1 838,98
2	оргстекло 4 мм	м2	300,00	14 300,00	4 290 000,00			38,58	14 300,00	551 694,00
3	оргстекло 10 мм	лист	12,00	42 900,00	514 800,00			1,54	42 900,00	66 203,28
4	оргстекло 3 мм	лист	3,00	14 300,00	42 900,00			0,39	14 300,00	5 516,94
5	оргстекло 6 мм	лист	2,00	42 900,00	85 800,00			0,26	42 900,00	11 033,88
6	оргстекло 8 мм	лист	2,00	14 300,00	28 600,00			0,26	14 300,00	3 677,96
7	оргстекло 18 мм	лист	11,00	59 800,00	657 800,00			1,41	59 800,00	84 593,08
8	пластикат h=5-6мм	лист	10,00	5 850,00	58 500,00			1,29	5 850,00	7 523,10
	<b>Фторопласт</b>				<b>624 000,00</b>	2025г.	зип			<b>80 246,40</b>
1	фторопласт ф 30, 40,60,80 мм	кг	10,00	15 600,00	156 000,00			1,29	15 600,00	20 061,60



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2	фторопласт ф 50	кг	10,00	15 600,00	156 000,00			1,29	15 600,00	20 061,60
3	фторопласт ф 80	кг	10,00	15 600,00	156 000,00			1,29	15 600,00	20 061,60
4	фторопласт ф 100	кг	10,00	15 600,00	156 000,00			1,29	15 600,00	20 061,60
1	Мастика битумная	кг	11 900,00	915,00	10 888 500,00	2025г.	зпп	1 530,34	915,00	1 400 261,10
	Набивки				35 591 790,00	2025г.	конкурс			4 577 104,19
1	набивка асбографитовая АГ 4*4 мм	кг	90,00	3 217,50	289 575,00			11,57	3 217,50	37 239,35
2	набивка асбографитовая АГ 6*6 мм	кг	100,00	4 030,00	403 000,00			12,86	4 030,00	51 825,80
3	набивка асбографитовая АГ 8*8 мм	кг	195,00	4 836,00	943 020,00			25,08	4 836,00	121 272,37
4	набивка асбографитовая АГ 10*10 мм	кг	155,00	4 836,00	749 580,00			19,93	4 836,00	96 395,99
5	набивка асбографитовая АГ 12*12 мм	кг	270,00	4 836,00	1 305 720,00			34,72	4 836,00	167 915,59
6	набивка асбографитовая АГ 14*14 мм	кг	290,00	4 836,00	1 402 440,00			37,29	4 836,00	180 353,78
7	набивка асбографитовая АГ 16*16 мм	кг	200,00	4 836,00	967 200,00			25,72	4 836,00	124 381,92
8	набивка асбографитовая АГ 18*18 мм	кг	90,00	4 836,00	435 240,00			11,57	4 836,00	55 971,86
9	набивка асбографитовая АГ 20*20 мм	кг	90,00	4 836,00	435 240,00			11,57	4 836,00	55 971,86
10	набивка асбографитовая АГ 22*22 мм	кг	70,00	4 836,00	338 520,00			9,00	4 836,00	43 533,67
11	набивка асбографитовая АГ 38*38 мм	кг	25,00	4 836,00	120 900,00			3,22	4 836,00	15 547,74
12	набивка асбографитовая АГ 42*42 мм	кг	25,00	4 836,00	120 900,00			3,22	4 836,00	15 547,74
13	набивка салтыникова РК-240 10 мм	кг	75,00	28 600,00	2 145 000,00			9,65	28 600,00	275 847,00
14	набивка салтыникова РК-240 12 мм	кг	80,00	34 320,00	2 745 600,00			10,29	34 320,00	353 084,16
15	набивка салтыникова РК-240 14 мм	кг	80,00	36 400,00	2 912 000,00			10,29	36 400,00	374 483,20
16	набивка салтыникова РК-240 16 мм	кг	80,00	36 400,00	2 912 000,00			10,29	36 400,00	374 483,20
17	набивка салтыникова ГРАФ/ЛЕКС марка Н6502 ф 10*10	кг	10,00	34 234,20	342 342,00			1,29	34 234,20	44 025,18
18	набивка салтыникова ГРАФ/ЛЕКС марка Н6502 ф 12*12	кг	20,00	34 234,20	684 684,00			2,57	34 234,20	88 050,36
19	набивка салтыникова ГРАФ/ЛЕКС марка Н6502 ф 14*14	кг	30,00	34 234,20	1 027 026,00			3,86	34 234,20	132 075,54
20	набивка салтыникова ГРАФ/ЛЕКС марка Н6502 ф 16*16	кг	40,00	34 234,20	1 369 368,00			5,14	34 234,20	176 100,72
21	Ткани асбестовые типа АТ-3	м2	205,00	8 424,00	1 726 920,00			26,36	8 424,00	222 081,91
22	Ткани асбестовые типа АТ-4	м2	240,00	7 280,00	1 747 200,00			30,86	7 280,00	224 689,92
23	Ткани асбестовые типа АТ-13	м2	200,00	17 964,70	3 592 940,00			25,72	17 964,70	462 052,08
24	Ткани асбестовые типа АТ-16	кг	200,00	17 964,70	3 592 940,00			25,72	17 964,70	462 052,08
25	Шнур асбестовый общего назначения типа ШАОН д3,0 мм	кг	30,00	6 929,00	207 870,00			3,86	6 929,00	26 732,08
26	Шнур асбестовый общего назначения типа ШАОН д4,0 мм	кг	30,00	6 929,00	207 870,00			3,86	6 929,00	26 732,08



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
27	Шнур асбестовый общего назначения типа ШАОН d5,0 мм	кг	30,00	6 929,00	207 870,00			3,86	6 929,00	26 732,08
28	Шнур асбестовый общего назначения типа ШАОН d6,0 мм	кг	30,00	6 929,00	207 870,00			3,86	6 929,00	26 732,08
29	Шнур асбестовый общего назначения типа ШАОН d8,0 мм	кг	5,00	6 929,00	34 645,00			0,64	6 929,00	4 455,35
30	Шнур асбестовый общего назначения типа ШАОН d9,0 мм	кг	50,00	6 929,00	346 450,00			6,43	6 929,00	44 553,47
31	Шнур асбестовый общего назначения типа ШАОН d10,0 мм	кг	50,00	6 929,00	346 450,00			6,43	6 929,00	44 553,47
32	Шнур асбестовый общего назначения типа ШАОН d12,0 мм	кг	30,00	5 629,00	168 870,00			3,86	5 629,00	21 716,68
33	Шнур асбестовый общего назначения типа ШАОН d15,0 мм	кг	30,00	5 629,00	168 870,00			3,86	5 629,00	21 716,68
34	Шнур асбестовый общего назначения типа ШАОН d16,0 мм	кг	30,00	5 629,00	168 870,00			3,86	5 629,00	21 716,68
35	шнур резиновый ф-3мм Ø10	м	20,00	5 629,00	112 580,00			2,57	5 629,00	14 477,79
36	шнур резиновый ф-4мм Ø10	м	20,00	5 629,00	112 580,00			2,57	5 629,00	14 477,79
37	шнур резиновый ф-5,5мм Ø20	м	20,00	5 629,00	112 580,00			2,57	5 629,00	14 477,79
38	шнур резиновый ф-6мм Ø30	м	20,00	5 629,00	112 580,00			2,57	5 629,00	14 477,79
39	шнур резиновый ф-8мм Ø10	м	20,00	5 629,00	112 580,00			2,57	5 629,00	14 477,79
40	шнур резиновый ф-10мм Ø20	м	20,00	5 629,00	112 580,00			2,57	5 629,00	14 477,79
41	шнур резиновый ф-12мм Ø20	м	10,00	5 629,00	56 290,00			1,29	5 629,00	7 238,89
42	шнур резиновый ф-14мм Ø 25	м	20,00	5 629,00	112 580,00			2,57	5 629,00	14 477,79
43	шнур резиновый ф-16мм Ø25	м	20,00	5 629,00	112 580,00			2,57	5 629,00	14 477,79
44	шнур резиновый ф-18мм Ø25	м	30,00	5 629,00	168 870,00			3,86	5 629,00	21 716,68
45	набивка сальниковая АФТ 8х8	кг	10,00	9 100,00	91 000,00			1,29	9 100,00	11 702,60
<b>Техпластины</b>					<b>32 957 566,00</b>	<b>конкурс</b>	<b>2025г.</b>			<b>4 238 342,99</b>
1	резина МБС 1мм	кг	40,00	2 535,00	101 400,00			5,14	2 535,00	13 040,04
2	резина МБС 2мм	кг	414,00	2 535,00	1 049 490,00			53,24	2 535,00	134 964,41
3	резина МБС 3мм	кг	1 057,00	2 535,00	2 679 495,00			135,93	2 535,00	344 583,06
4	резина МБС 4мм	кг	1 070,00	3 250,00	3 477 500,00			137,60	3 250,00	447 206,50
5	резина МБС 5мм	кг	1 608,75	2 620,00	4 214 925,00			206,89	2 620,00	542 039,36
6	резина МБС 6мм	кг	550,00	2 620,00	1 441 000,00			70,73	2 620,00	185 312,60
7	резина МБС 7мм	кг	50,00	2 620,00	131 000,00			6,43	2 620,00	16 846,60
8	резина МБС 8мм	кг	500,00	2 620,00	1 310 000,00			64,30	2 620,00	168 466,00
9	резина МБС 9мм	кг	50,00	2 620,00	131 000,00			6,43	2 620,00	16 846,60
10	резина МБС 10мм	кг	600,00	2 620,00	1 572 000,00			77,16	2 620,00	202 159,20



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
11	резина МБС 20мм	кг	300,00	2 620,00	786 000,00			38,58	2 620,00	101 079,60
12	резина МБС круглая ф7мм	кг	60,00	2 535,00	152 100,00			7,72	2 535,00	19 560,06
13	резина МБС круглая ф8мм	кг	60,00	2 535,00	152 100,00			7,72	2 535,00	19 560,06
14	резина МБС круглая ф10мм	кг	60,00	3 250,00	195 000,00			7,72	3 250,00	25 077,00
15	резина МБС круглая ф12мм	кг	60,00	2 620,00	157 200,00			7,72	2 620,00	20 215,92
16	резина МБС круглая ф14мм	кг	25,00	2 620,00	65 500,00			3,22	2 620,00	8 423,30
17	резина МБС круглая ф16мм	кг	25,00	2 620,00	65 500,00			3,22	2 620,00	8 423,30
18	резина простая 10мм	кг	100,00	2 535,00	253 500,00			12,86	2 535,00	32 600,10
19	резина простая 20мм	кг	100,00	2 535,00	253 500,00			12,86	2 535,00	32 600,10
20	резина простая 30мм	кг	100,00	3 250,00	325 000,00			12,86	3 250,00	41 795,00
21	резина простая 40мм	кг	100,00	2 620,00	262 000,00			12,86	2 620,00	33 693,20
22	резина листовая 20 мм	кг	5,00	2 860,00	14 300,00			0,64	2 860,00	1 838,98
23	резина листовая 40 мм	кг	5,00	2 860,00	14 300,00			0,64	2 860,00	1 838,98
24	резина листовая 2 мм	кг	150,00	2 860,00	429 000,00			19,29	2 860,00	55 169,40
25	резина листовая 3 мм	кг	165,60	2 860,00	473 616,00			21,30	2 860,00	60 907,02
26	резина листовая 4 мм	кг	150,00	2 860,00	429 000,00			19,29	2 860,00	55 169,40
27	резина листовая 5 мм	кг	150,00	2 860,00	429 000,00			19,29	2 860,00	55 169,40
28	резина листовая 6 мм	кг	14,00	2 860,00	40 040,00			1,80	2 860,00	5 149,14
29	Слодковые пластины для ВУК	шт	0,00	5 070,00	0,00			-	5 070,00	-
30	резина КППС 5мм ( кислотно-щелочное)	кг	300,00	5 070,00	1 521 000,00			38,58	5 070,00	195 600,60
31	Резина каучукованная ГХ 1751 (желтая)	кг	1 000,00	5 070,00	5 070 000,00			128,60	5 070,00	652 002,00
32	Резина каучукованная ГХ 1751 (черная)	кг	1 000,00	5 070,00	5 070 000,00			128,60	5 070,00	652 002,00
33	Резина листовая 15-20мм для пальцев полумуфт	кг	90,00	5 070,00	456 300,00			11,57	5 070,00	58 680,18
34	Резина МБС листовая 3-5мм для пальцев полумуфт	кг	90,00	2 620,00	235 800,00			11,57	2 620,00	30 323,88
	Паронит				71 754 015,00	2025г.	конкурс			9 227 566,33
1	паронит ПОН 0,5мм ( 1,5*1,7 м)	м2	141,50	7 850,00	1 110 775,00			18,20	7 850,00	142 845,67
2	паронит ПОН 0,7мм ( 1,5*1,7м)	м2	10,00	7 850,00	78 500,00			1,29	7 850,00	10 095,10
3	паронит ПОН 0,8мм(1,5*1,7 м)	м2	23,00	7 850,00	180 550,00			2,96	7 850,00	23 218,73
4	паронит ПОН 1,0мм ( 1,5*1,7м)	м2	397,00	9 342,00	3 708 774,00			51,05	9 342,00	476 948,34
5	паронит ПОН 2,0мм (1,7*1,7 м)	м2	700,00	9 342,00	6 539 400,00			90,02	9 342,00	840 966,84
6	паронит ПОН 3,0мм (1,7*1,7 м)	м2	3 111,00	9 342,00	29 062 962,00			400,07	9 342,00	3 737 496,91
7	паронит ПОН 4,0мм	м2	947,00	9 342,00	8 846 874,00			121,78	9 342,00	1 137 708,00
8	паронит ПОН 6,0мм	м3	58,00	2 210,00	128 180,00			7,46	2 210,00	16 483,95



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
9	паронит МБС 1мм	кг	50,00	2 900,00	145 000,00			6,43	2 900,00	18 647,00	
10	паронит МБС 2мм	кг	125,00	3 900,00	487 500,00			16,08	3 900,00	62 692,50	
11	паронит МБС 3мм	кг	100,00	3 900,00	390 000,00			12,86	3 900,00	50 154,00	
12	паронит МБС 4мм	кг	10,00	3 900,00	39 000,00			1,29	3 900,00	5 015,40	
13	паронит МБС типа ПМ-3	кг	100,00	3 770,00	377 000,00			12,86	3 770,00	48 482,20	
14	паронит эл.технический ГОСТ 481-80 4x750x1000	кг	1 600,00	4 810,00	7 696 000,00			205,76	4 810,00	989 705,60	
15	паронит температуростойкий типа ПП-1р 0,6мм	кг	50,00	3 770,00	188 500,00			6,43	3 770,00	24 241,10	
16	Паронит эл. технический ГОСТ 481-80	кг	500,00	3 500,00	1 750 000,00			64,30	3 500,00	225 050,00	
17	Армированный графитовый паронит 6мм	кг	400,00	3 500,00	1 400 000,00			51,44	3 500,00	180 040,00	
18	Паронит ПК 0,5мм 1,5x1,5	шт	60,00	22 500,00	1 350 000,00			7,72	22 500,00	173 610,00	
19	Паронит ПК 1мм 1,5x1,5	шт	60,00	22 500,00	1 350 000,00			7,72	22 500,00	173 610,00	
20	Паронит ПК 2мм 1,5x1,5	шт	60,00	22 500,00	1 350 000,00			7,72	22 500,00	173 610,00	
21	Паронит ПК 3мм 1,5x1,5	шт	240,00	22 500,00	5 400 000,00			30,86	22 500,00	694 440,00	
22	паронит МХП ТУ-1369-50 (ГОСТ 481-58) t-0,5мм	шт	10,00	3 500,00	35 000,00			1,29	3 500,00	4 501,00	
23	паронит МХП ТУ-1369-50 (ГОСТ 481-58) t-1мм	шт	10,00	3 500,00	35 000,00			1,29	3 500,00	4 501,00	
24	паронит МХП ТУ-1369-50 (ГОСТ 481-58) t-2мм	шт	10,00	3 500,00	35 000,00			1,29	3 500,00	4 501,00	
25	паронит МХП ТУ-1369-50 (ГОСТ 481-58) t-3мм	шт	10,00	3 500,00	35 000,00			1,29	3 500,00	4 501,00	
26	паронит МХП ТУ-1369-50 (ГОСТ 481-58) t-5мм	шт	10,00	3 500,00	35 000,00			1,29	3 500,00	4 501,00	
					19 242 120,00	2025г	конкурс			2 474 536,63	
	<b>Шланги резиновые</b>				93 600,00			3,86	3 120,00	12 036,96	
1	шланг резиновый с внутренн капронов оплеткой Ду20	м	30,00	3 120,00	390 000,00			15,43	3 250,00	50 154,00	
2	шланг резиновый с внутренн капронов оплеткой Ду25	м	120,00	3 250,00	390 000,00			15,43	3 250,00	50 154,00	
3	шланг резиновый с внутренн капронов оплеткой Ду 32	м	0,00	4 030,00	0,00			-	4 030,00	-	
4	рукав резинотканевый напорный ф 32 мм, В-3	м	70,00	5 070,00	354 900,00			9,00	5 070,00	45 640,14	
5	рукав резинотканевый напорный ф 32 мм, В-3	м	70,00	5 070,00	354 900,00			8,49	73 000,00	619 594,80	
6	шланг гофрированный ф100 - 6м	шт	66,00	73 000,00	4 818 000,00			8,49	73 000,00	300 924,00	
7	шланг гофрированный ф100 - 4м	шт	30,00	78 000,00	2 340 000,00			3,86	78 000,00	47 839,20	
8	шланг гофрированный ф80 - 4м	шт	6,00	62 000,00	372 000,00			0,77	62 000,00	486 108,00	
9	шланг гофрированный ф200 - 4м	шт	21,00	180 000,00	3 780 000,00			2,70	180 000,00	43 981,20	
10	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
11	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
12	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
13	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
14	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
15	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
16	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
17	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
18	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
19	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
20	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
21	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
22	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
23	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
24	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
25	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
26	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
27	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
28	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
29	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
30	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
31	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
32	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
33	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
34	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
35	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
36	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
37	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
38	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
39	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
40	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
41	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
42	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
43	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
44	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
45	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
46	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
47	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
48	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
49	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
50	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
51	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
52	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
53	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
54	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
55	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
56	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
57	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
58	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
59	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
60	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
61	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
62	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
63	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
64	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
65	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
66	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
67	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
68	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
69	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
70	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
71	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
72	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
73	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
74	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
75	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
76	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
77	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
78	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
79	шланг гофрированный ф50 - 4м	шт	6,00	57 000,00	342 000,00			0,77	57 000,00	43 981,20	
80	шланг										



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)		
									Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Объем закупки	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
15	Шланг подкачки для диз.топлива (внут 7мм)	м	20,00	3 640,00	72 800,00			2,57	3 640,00	9 362,08	
16	Выборочная резина трубка-капроновый нитью 193мм, толщиной 4мм, длиной 20	шт	3,00	3 640,00	10 920,00			0,39	3 640,00	1 404,31	
17	Шланг резиновый 100мм	м	200,00	3 640,00	728 000,00			25,72	3 640,00	93 620,80	
18	Шланг резиновый жаростойкий 25мм	м	100,00	7 470,00	747 000,00			12,86	7 470,00	96 064,20	
19	Шланг резиновый жаростойкий 20мм	м	100,00	7 471,00	747 100,00			12,86	7 471,00	96 077,06	
20	Шланг для отбойного молотка	м	100,00	4 500,00	450 000,00			12,86	4 500,00	57 870,00	
21	Шланг для полива	м									
	Сальники				524 160,00					67 406,98	
1	сальники для газопровода 4*4	кг	42,00	4 160,00	174 720,00	2025г.	ЗЦП	5,40	4 160,00	22 468,99	
2	сальники для газопровода 6*6	кг	42,00	4 160,00	174 720,00			5,40	4 160,00	22 468,99	
3	сальники для газопровода 12*12	кг			174 720,00						
	Изоляционные материалы				391 710,00	2025г.	ЗЦП			50 373,91	
1	изолента ПХВ	шт	180,00	910,00	163 800,00			23,15	910,00	21 064,68	
2	изолента х/б	шт	51,00	910,00	46 410,00			6,56	910,00	5 968,33	
3	Электроизоляционная мастика 3m Scotchlife	шт	5,00	14 300,00	71 500,00			0,64	14 300,00	9 194,90	
4	Фольга стальная 6-0,05мм	м2	11,00	4 800,00	52 800,00			1,41	4 800,00	6 790,08	
5	Фольга стальная 6-0,3мм	м2	11,00	5 200,00	57 200,00			1,41	5 200,00	7 355,92	
	Пиломатериалы				109 617 084,88	2025г.	конкурс			14 096 757,12	
1	доска обрезная (50*200*6000)	м3	34,00	189 000,00	6 426 000,00			4,37	189 000,00	826 383,60	
2	деревянный брус (100*100*6000)	м3	180,00	183 456,00	33 022 080,00			23,15	183 456,00	4 246 639,49	
3	деревянный брус 50*50*6000	м3	310,00	175 500,00	54 405 000,00			39,87	175 500,00	6 996 483,00	
4	ДВП	м2	500,00	5 850,00	2 925 000,00			64,30	5 850,00	376 155,00	
5	ДСП	м2	500,00	5 200,00	2 600 000,00			64,30	5 200,00	334 360,00	
6	Пиломатериал 25-50мм	м3	30,00	182 000,00	5 460 000,00			3,86	182 000,00	702 156,00	
7	доска обрезная (20*100*6000)	м3	7,50	183 456,00	1 375 920,00			0,96	183 456,00	176 943,31	
8	деревянный брус (40*50*6000)	м3	0,50	183 456,00	91 728,00			0,06	183 456,00	11 796,22	
9	деревянный брус (150*150*6000)	м3	4,50	189 000,00	850 500,00			0,58	189 000,00	109 374,30	
10	доска брус (0,03*100*6000)	м3	6,40	189 001,00	1 209 606,40			0,82	189 001,00	155 555,38	
11	доска брус (120*120*6000)	м3	2,00	189 002,00	378 004,00			0,26	189 002,00	48 611,31	
12	доска обрезная (200*30*6000)	м3	2,16	189 003,00	408 246,48			0,28	189 003,00	52 500,50	
13	деревянная доска для карниза	м2	3,00	155 000,00	465 000,00			0,39	155 000,00	59 799,00	



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Водоуказательное стекло</b>									
1	Водоуказательное стекло ф20 (марки СТ-28994)	упаковка	6,00	20 800,00	208 000,00	2025г.	ЗЦП	0,77	20 800,00	26 748,80
2	Водоуказательное стекло ф15	упаковка	4,00	20 800,00	83 200,00			0,51	20 800,00	16 049,28
	<b>Прочие</b>									
1	Клей Момент	шт	52,00	2 340,00	6 922 635,00	2025г.	ЗЦП	6,69	2 340,00	890 250,86
2	Клей 88 банка (750 мл) водостойкий	шт	4,00	3 250,00	13 000,00			0,51	3 250,00	15 648,05
3	Жидкий двухкомпонентный клей для металла MANNOL	шт	15,00	3 900,00	58 500,00			1,93	3 900,00	1 671,80
4	Жидкость для удаления ржавчины WD40	шт	236,00	3 770,00	889 720,00			30,35	3 770,00	7 523,10
5	Очиститель карбюратора KARV	шт	25,00	3 770,00	94 250,00			3,22	3 770,00	114 417,99
6	Автогерметик	шт	686,00	4 030,00	2 764 580,00			88,22	4 030,00	12 120,55
7	Лен сантехнический	кг	5,00	5 000,00	25 000,00			0,64	5 000,00	355 524,99
8	Фум лента (газовый)	шт	80,00	800,00	64 000,00			10,29	800,00	3 215,00
9	Фум лента (сантехнический)	шт	310,00	800,00	248 000,00			39,87	800,00	8 230,40
10	Антигель для дизельного топлива марки LIQUID MOLU DIESEL F1ie B, Fik	литр	80,00	17 500,00	1 400 000,00			10,29	17 500,00	31 892,80
11	Лента для заклейки труб кондиционера	шт	20,00	1 500,00	30 000,00			2,57	1 500,00	180 040,00
12	Флюс паяльная кислота hexant	шт	5,00	1 501,00	7 505,00			0,64	1 501,00	3 858,00
13	Синтетические волокна	кг	50,00	12 350,00	617 500,00			6,43	12 350,00	965,14
14	Клей для гуммирования марки 2572	кг	151,00	3 900,00	588 900,00			19,42	3 900,00	79 410,50
	<b>Замки</b>									
1	Замок навесной	шт	79,00	8 086,00	638 794,00	2025г.	ЗЦП	10,16	8 086,00	293 156,82
2	Замки висачие	шт	24,00	3 367,00	80 808,00			3,09	3 367,00	82 148,91
3	Замки врезные	шт	120,00	13 000,00	1 560 000,00			15,43	13 000,00	10 391,91
	<b>Рукавицы</b>									
1	Перчатки резиновые КППС (кислотоустойчивые) тип -1 грубые толщина 0,6-0,8 мм	пар	176,00	5 460,00	960 960,00	2025г.	конкурс	22,63	5 460,00	200 616,00
2	Перчатки диэлектрические бешовные	пар	61,00	3 640,00	222 040,00			7,84	3 640,00	28 554,34
3	Рукавицы пятипалые	пар	6 168,00	300,00	1 850 400,00			793,20	300,00	237 961,44
4	Рукавицы резиновые	пар	3 894,00	900,00	3 504 600,00			500,77	900,00	450 691,56
5	Рукавицы брезентовые	пар	1 040,00	1 100,00	1 144 000,00			133,74	1 100,00	147 118,40

82



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги										
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)									
											3	4	5	6	7	8	9	10	11
1																			
6	Рукавицы х/б однопальные	пар	11 390,00	1 235,00	14 066 650,00			1 464,75	1 235,00	1 808 971,19									
7	Краты сварочные	пар	885,00	4 200,00	3 717 000,00			113,81	4 200,00	478 006,20									
8	перчатки х/б	пар	500,00	910,00	455 000,00			64,30	910,00	58 513,00									
1	Защитные средства				60 374 730,40	2025г.	конкурс												
2	каска защитные	шт	380,00	4 160,00	1 580 800,00			48,87	4 160,00	7 764 190,33									
3	подшлемники	шт	90,00	3 250,00	292 500,00			11,57	3 250,00	203 290,88									
4	маска сварочные со светофильтром	шт	2,00	4 160,00	8 320,00			0,26	4 160,00	37 615,50									
5	светофильтры	шт	100,00	21 000,00	2 100 000,00			12,86	21 000,00	1 069,95									
6	наголовные шитки без светофильтров	шт	3,00	9 737,00	29 211,00			0,39	9 737,00	270 060,00									
7	наушники противощумные	шт	72,00	3 380,00	243 360,00			9,26	3 380,00	3 756,53									
8	очки защитные бесцветные	шт	760,00	3 640,00	2 766 400,00			97,74	3 640,00	31 296,10									
9	очки сварочные	шт	2,00	3 640,00	7 280,00			0,26	3 640,00	355 759,04									
10	очки слесарные (для работы с болгаркой)	шт	10,00	3 640,00	36 400,00			1,29	3 640,00	936,21									
11	маски сварочные	шт	38,00	10 140,00	385 320,00			4,89	10 140,00	4 681,04									
12	респираторы	шт	1 186,00	1 066,00	1 264 276,00			152,52	1 066,00	49 552,15									
13	противогаз ИП-4	шт	40,00	94 900,00	3 796 000,00			5,14	94 900,00	162 585,89									
14	противогаз ППП-5	шт	0,00	17 550,00	0,00			-	17 550,00	488 165,60									
15	предохранительный пояс с цепью	кг	10,00	312 000,00	3 120 000,00			1,29	312 000,00	401 232,00									
16	защитные маски для монтажников	шт	17,00	20 800,00	353 600,00			2,19	20 800,00	45 472,96									
17	защитные маски для монтажников	шт	57,00	4 160,00	237 120,00			7,33	4 160,00	45 472,96									
18	антифоны( беруши)	шт	124,00	546,00	67 704,00			15,95	546,00	30 493,63									
18	защитная маска из органического стекла ( по требованию работы с прекурсорамн)	шт	0,00	5 460,00	0,00			-	5 460,00	8 706,73									
19	Щиток защитный для лица от механического воздействия	шт	24,00	5 460,00	131 040,00			3,09	5 460,00	-									
20	веревка капроновая	м	1 100,00	643,50	707 850,00			141,46	643,50	16 851,74									
21	страховочные веревки ф 10-20 мм	м	271,00	865,80	234 631,80			34,85	865,80	91 029,51									
22	фаруки резиновые	шт	28,00	9 360,00	262 080,00			3,60	9 360,00	30 173,65									
23	резиновая груша	шт	2,00	9 361,30	18 722,60			0,26	9 361,30	33 703,49									
24	Коврики резиновые	шт	50,00	9 361,30	468 065,00			6,43	9 361,30	2 407,73									
25	Монтажные пояса	шт	55,00	19 200,00	1 056 000,00			7,07	19 200,00	60 193,16									
26	Полумаска ЗМ-6057	шт	100,00	344 500,00	34 450 000,00			12,86	344 500,00	135 801,60									
27	Картридж ЗМ-6057	шт	275,00	11 050,00	3 038 750,00			35,37	11 050,00	4 430 270,00									
28	Шлем маска противогазовая (ППМП-1)	шт	20,00	16 250,00	325 000,00			2,57	16 250,00	390 783,25									
										41 795,00									



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
											3
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
29	Фильтр противогазовый резьбовые ФГ-5МУ марки А2В2ЕЖ2 (против паров	шт	60,00	29 900,00	1 794 000,00			7,72	29 900,00	230 708,40	
30	Маска полнолицевая 3м 6000	шт	1,00	54 600,00	54 600,00			0,13	54 600,00	7 021,56	
31	Держатель префильтров 3м 501	шт	6,00	1 950,00	11 700,00			0,77	1 950,00	1 504,62	
32	газоанализатор	кг	2,00	767 000,00	1 534 000,00			0,26	767 000,00	197 272,40	
	Пожарный инвентарь										
1	пожарные стволы	шт	10,00	4 550,00	5 105 790,00	2025г.	ЗПП			656 604,59	
2	гайки Богданова	комп	20,00	3 250,00	65 000,00			1,29	4 550,00	5 851,30	
3	огнетушитель ОП-5	шт	32,00	7 410,00	237 120,00			2,57	3 250,00	8 359,00	
4	огнетушитель ОП-3	шт	20,00	7 410,00	148 200,00			4,12	7 410,00	30 493,63	
5	огнетушитель ОП-10	шт	90,00	11 050,00	994 500,00			2,57	7 410,00	19 058,52	
6	огнетушитель ОУ-5	шт	40,00	13 858,00	554 320,00			11,57	11 050,00	127 892,70	
7	огнетушитель ОУ-20	шт	20,00	54 600,00	1 092 000,00			5,14	13 858,00	71 285,55	
8	огнетушитель автомобильный STKOREA FIRE STOP 1000ML	шт	5,00	54 600,00	273 000,00			0,64	54 600,00	35 107,80	
9	Пожарные ведро	шт	10,00	54 600,00	546 000,00			1,29	54 600,00	70 215,60	
10	огнетушитель ОП-8(3)	шт	15,00	11 050,00	165 750,00			1,93	11 050,00	21 315,45	
11	Пожарный гидрант	шт	2,00	67 200,00	134 400,00			0,26	67 200,00	17 283,84	
12	Извещатель	шт	50,00	17 000,00	850 000,00			6,43	17 000,00	109 310,00	
	Текстиль										
1	ткань техническая (ширина 2 метр)	м2	25 916,00	1 040,00	45 780 540,00	2025г.	конкурс			5 887 377,44	
2	ветошь обтирочная	кг	320,00	429,00	137 280,00			3 332,80	1 040,00	3 466 109,50	
3	бязь суровая	м	16 660,00	1 040,00	17 326 400,00			41,15	429,00	17 654,21	
4	салфетка техническая	м	530,00	2 574,00	1 364 220,00			2 142,48	1 040,00	2 228 175,04	
	Моющие средства							68,16	2 574,00	175 438,69	
1	хоз. мыло 200г р	кус	22 671,00	520,00	22 848 640,00	2025г.	конкурс			2 938 335,10	
2	порошок стиральный	кг	1 110,00	3 770,00	4 184 700,00			2 915,49	520,00	1 516 055,11	
3	хлорка сухая	кг	699,00	8 060,00	5 633 940,00			142,75	3 770,00	538 152,42	
4	сода каустическая	кг	100,00	715,00	71 500,00			89,89	8 060,00	724 524,68	
5	эффективное средство для устранения засоров	шт	15,00	30 000,00	450 000,00			12,86	715,00	9 194,90	
6	белизна	шт	22,00	30 000,00	660 000,00			1,93	30 000,00	57 870,00	
7	моющие средства для посуды	л	18,00	3 150,00	56 700,00			2,83	30 000,00	84 876,00	
								2,31	3 150,00	7 291,62	



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги			
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
8	моющие средства для мытья стекла	шт	2,00	1 440,00	2 880,00			0,26	1 440,00	370,37	
Хозяйства											
1	ведро оцинкованное	шт	141,00	1 820,00	4 642 358,40	2025г.	зип			597 007,29	
2	ведро эмалированное с крышкой 10 л	шт	8,00	7 280,00	256 620,00			18,13	1 820,00	33 001,33	
3	ведро пластик	шт	17,00	5 000,00	58 240,00			1,03	7 280,00	7 489,66	
4	веники	шт	781,00	1 196,00	85 000,00			2,19	5 000,00	10 931,00	
5	веники с совком	шт	12,00	4 550,00	934 076,00			100,44	1 196,00	120 122,17	
6	метлы	шт	192,00	1 950,00	54 600,00			1,54	4 550,00	7 021,56	
7	мешки полипропиленовые	шт	250,00	416,00	374 400,00			24,69	1 950,00	48 147,84	
8	пленка полиэтиленовая	шт	452,00	624,00	104 000,00			32,15	416,00	13 374,40	
9	стреминка электрическая СВД-2,0 Е	шт	4,00	137 911,80	282 048,00			58,13	624,00	36 271,37	
10	стреминка электрическая СВД-3,0 Е	шт	4,00	137 911,80	551 647,20			0,51	137 911,80	70 941,83	
11	фонари ФПС 4/6В (водонепроницаемые)	шт	12,00	18 200,00	218 400,00			1,54	18 200,00	28 086,24	
12	электропаяльник 40вт	шт	13,00	7 540,00	98 020,00			1,67	7 540,00	12 605,37	
13	паяльная лампа стальная	шт	2,00	14 963,00	29 926,00			0,26	14 963,00	3 848,48	
14	отражательная лента	рулон	45,00	2 860,00	128 700,00			5,79	2 860,00	16 550,82	
15	Фонари переносные (ручные)	шт	16,00	1 950,00	31 200,00			2,06	1 950,00	4 012,32	
16	Переносная лампа взрывобезопасная	шт	8,00	1 950,00	15 600,00			1,03	1 950,00	2 006,16	
17	Фонарь АБЭС-0-030	шт	15,00	1 950,00	29 250,00			1,93	1 950,00	3 761,55	
18	ерш для унитаза	шт	22,00	2 080,00	45 760,00			2,83	2 080,00	5 884,74	
19	Бочка для питьевой воды	шт	2,00	35 100,00	70 200,00			0,26	35 100,00	9 027,72	
20	Фонарь аккумуляторный с зарядным устройством	шт	23,00	1 950,00	44 850,00			2,96	1 950,00	5 767,71	
21	переноска	шт	5,00	6 045,00	30 225,00			0,64	6 045,00	3 886,94	
22	удлинитель	шт	7,00	6 045,00	42 315,00			0,90	6 045,00	5 441,71	
23	Мыльница	шт	4,00	5 000,00	20 000,00			0,51	5 000,00	2 572,00	
24	Швабра с ведром	шт	11,00	11 000,00	121 000,00			1,41	11 000,00	15 560,60	
25	Канистра металлическая 20л	шт	2,00	18 315,00	36 630,00			0,26	18 315,00	4 710,62	
26	Носилки	шт	5,00	17 000,00	85 000,00			0,64	17 000,00	10 931,00	
27	Вак для пищевых отходов (80л)	шт	4,00	17 001,00	68 004,00			0,51	17 001,00	8 745,31	
28	Щетинистый коврик	метр	25,00	11 000,00	275 000,00			3,22	11 000,00	35 365,00	
Ручные инструменты											
1	лопаты для очистки снега	шт	10,00	3 432,00	8 428 422,20	2025г.	зип	1,29	3 432,00	1 083 895,09	
										4 413,55	

90



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги					
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)				
											4	5	6	7
1			3											
2	лопата совковая	шт	610,00	1 040,00	634 400,00				78,45	1 040,00	81 583,84			
3	лопата штыковая	шт	402,00	1 040,00	418 080,00				51,70	1 040,00	53 765,09			
4	черенки для лопат	шт	1 030,00	780,00	803 400,00				132,46	780,00	103 317,24			
5	вилы с черенком	шт	11,00	3 289,00	36 179,00				1,41	3 289,00	4 652,62			
6	грабли с черенком	шт	17,00	11 570,00	196 690,00				2,19	11 570,00	25 294,33			
7	кувалда 3 кг	шт	3,00	4 160,00	12 480,00				0,39	4 160,00	1 604,93			
8	кувалда 5-10 кг	шт	13,00	11 050,00	143 650,00				1,67	11 050,00	18 473,39			
9	молоток слесарный 0,5 кг-0,8кг	шт	57,00	3 861,00	220 077,00				7,33	3 861,00	28 301,90			
10	кернер	шт	5,00	655,20	3 276,00				0,64	655,20	421,29			
11	ножовка по дереву	шт	44,00	3 367,00	148 148,00				5,66	3 367,00	19 051,83			
12	ножовка по металлу	шт	18,00	7 862,40	141 523,20				2,31	7 862,40	18 199,88			
13	универсальные ножницы по металлу	шт	18,00	10 530,00	189 540,00				2,31	10 530,00	24 374,84			
14	щетка металлическая с деревяннн ручкой	шт	200,00	1 560,00	312 000,00				25,72	1 560,00	40 123,20			
15	щетка - сметка	шт	0,00	1 690,00	0,00				-	1 690,00	-			
16	Бензиновый триммер марки Huter GGT-2500T мощность 2500вт	шт	8,00	98 670,00	789 360,00				1,03	98 670,00	101 511,70			
17	Гуммировочный комплект	шт	2,00		0,00				0,26	-	-			
18	Сварочный держатели электродов	шт	11,00	10 192,00	112 112,00				1,41	10 192,00	14 417,60			
19	редуктор триммера	шт	3,00	6 812,00	20 436,00				0,39	6 812,00	2 628,07			
20	топор	шт	9,00	14 300,00	128 700,00				1,16	14 300,00	16 550,82			
21	стеклоной для мытья окон с распилителем длинная ручка	шт	10,00	36 000,00	360 000,00				1,29	36 000,00	46 296,00			
22	Молоток (киянка)	шт	13,00	3 800,00	49 400,00				1,67	3 800,00	6 352,84			
23	сопла металлическая для пескоструйного аппарата 6-7мм ЦМ 332-011	шт	20,00	3 800,00	76 000,00				2,57	3 800,00	9 773,60			
24	Фреза для триммера	шт	15,00	3 500,00	52 500,00				1,93	3 500,00	6 751,50			
25	Леска для триммера	шт	20,00	7 000,00	140 000,00				2,57	7 000,00	18 004,00			
26	Опрессовщик ручной,гидравлический до 50 бар Kofnerberget	шт	1,00	250 000,00	250 000,00				0,13	250 000,00	32 150,00			
27	Микрометр	шт	1,00	38 000,00	38 000,00				0,13	38 000,00	4 886,80			
28	Пила ручная дисковая Bosch	шт	2,00	136 000,00	272 000,00				0,26	136 000,00	34 979,20			
29	Ножницы секторные нукс-300	шт	1,00	136 001,00	136 001,00				0,13	136 001,00	17 489,73			
30	Набор коронок биметаллические по металлу	комплект	2,00	109 200,00	218 400,00				0,26	109 200,00	28 086,24			
31	стартер в сборе для триммера	шт	5,00	8 500,00	42 500,00				0,64	8 500,00	5 465,50			
32	свеча зажигания триммера	шт	10,00	1 500,00	15 000,00				1,29	1 500,00	1 929,00			
33	Уровень 40см,50см,80см,1м,2м.	шт	25,00	16 900,00	422 500,00				3,22	16 900,00	54 333,50			



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					В том числе на ретулируемые услуги			
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
34	Рубанок ручной	шт	7,00	8 450,00	59 150,00			0,90	8 450,00	7 606,69	
35	Кирочки	шт	14,00	8 450,00	118 300,00			1,80	8 450,00	15 213,38	
36	стамеска	комплект	7,00	8 450,00	59 150,00			0,90	8 450,00	7 606,69	
37	Набор инструментов для электрика (плоскогубцы, бокорезы, молоток, нож канцелярский, отвертки	комплект	2,00	142 870,00	285 740,00			0,26	142 870,00	36 746,16	
38	Пресс для зажима и наконечника	шт	2,00	585 000,00	1 170 000,00			0,26	585 000,00	150 462,00	
39	Лазы и пояса	шт	2,00	59 800,00	119 600,00			0,26	59 800,00	15 380,56	
40	лестница высотой от 4 до 7 м	шт	1,00	4 030,00	4 030,00			0,13	4 030,00	518,26	
41	лестница-стремянки 8-ступенчатая	шт	2,00	97 890,00	195 780,00			0,26	97 890,00	25 177,31	
Малые инструменты											
1	валки	шт	562,00	780,00	438 360,00	2025г.	зип	72,27	780,00	243 624,73	
2	кисти малярные	шт	790,00	715,00	564 850,00			101,59	715,00	56 373,10	
3	кисть малярная узкая	шт	10,00	715,00	7 150,00			1,29	715,00	72 639,71	
4	кисть малярная средняя	шт	210,00	715,00	150 150,00			27,01	715,00	19 309,29	
5	кисть побелочная ( макловица)	шт	460,00	715,00	328 900,00			59,16	715,00	42 296,54	
6	кисть малярная широкая	шт	10,00	715,00	7 150,00			1,29	715,00	919,49	
7	мастерок	шт	74,00	1 196,00	88 504,00			9,52	1 196,00	11 381,61	
8	шпатели металлические	шт	157,00	1 950,00	306 150,00			20,19	1 950,00	39 370,89	
9	универсальный окрасочный пистолет	шт	4,00	806,00	3 224,00			0,51	806,00	414,61	
Бытовая техника											
1	холодильник	шт	6,00	180 000,00	1 080 000,00	2025г.	зип	0,77	180 000,00	766 216,68	
2	печь микроволновая	шт	6,00	54 000,00	324 000,00			0,77	54 000,00	138 888,00	
3	чайник электрический	шт	16,00	25 000,00	400 000,00			2,06	25 000,00	51 440,00	
4	сплит-система 12 с установкой	шт	3,00	252 120,00	756 360,00			0,39	252 120,00	97 267,90	
5	сплит-система 18 с установкой	шт	1,00	292 000,00	292 000,00			0,13	292 000,00	37 551,20	
6	электрические обогреватели пушки	шт	8,00	240 500,00	1 924 000,00			1,03	240 500,00	247 426,40	
7	электрораздатчик (титан)	шт	1,00	95 000,00	95 000,00			0,13	95 000,00	12 217,00	
8	диспенсер для воды	шт	7,00	116 987,00	818 909,00			0,90	116 987,00	105 311,70	
9	электрораздатчик	шт	2,00	17 000,00	34 000,00			0,26	17 000,00	4 372,40	
10	Дизельная пушка Hilti DIS 50	шт	1,00	233 870,00	233 870,00			0,13	233 870,00	30 075,68	
Мебель											
					8 219 087,50	2025г.	зип			1 056 974,65	



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
											3
1	стол письменный Кул-128, 1500*700*750 мм	шт	17,00	65 000,00	1 105 000,00			2,19	65 000,00	142 103,00	
2	стулья	шт	77,00	26 000,00	2 002 000,00			9,90	26 000,00	257 457,20	
3	шкаф (платежный)	шт	8,00	58 500,00	468 000,00			1,03	58 500,00	60 184,80	
4	шкаф для бумаг	шт	6,00	46 800,00	280 800,00			0,77	46 800,00	36 110,88	
5	стол рабочий (тумбовый)	шт	7,00	46 800,00	327 600,00			0,90	46 800,00	42 129,36	
6	кресло (офисное)	шт	25,00	92 787,50	2 319 687,50			3,22	92 787,50	298 311,81	
7	зеркала настенные	шт	3,00	46 800,00	140 400,00			0,39	46 800,00	18 055,44	
8	горшки для цветов	шт	5,00	46 800,00	234 000,00			0,64	46 800,00	30 092,40	
9	металлический шкаф двухсекционный для одежды	шт	15,00	46 800,00	702 000,00			1,93	46 800,00	90 277,20	
10	Тумба	шт	10,00	59 800,00	598 000,00			1,29	59 800,00	76 902,80	
11	Вешалка напольная	шт	1,00	41 600,00	41 600,00			0,13	41 600,00	5 349,76	
Плакаты, стандарты											
1	плакат: "стой напряжение"	шт	80,00	1 625,00	617 500,00	2025г.	зип			79 410,50	
2	плакат: "работать здесь"	шт	70,00	1 625,00	113 750,00			10,29	1 625,00	16 718,00	
3	плакат: "не включать работают люди"	шт	80,00	1 625,00	130 000,00			9,00	1 625,00	14 628,25	
4	плакат: "взвешено"	шт	60,00	1 625,00	97 500,00			10,29	1 625,00	16 718,00	
5	плакат: "Схемы строповки грузов для работ с ГТМ"	компл.	10,00	1 625,00	16 250,00			7,72	1 625,00	12 538,50	
6	плакат: "Не открывать работают люди"	шт	20,00	1 625,00	32 500,00			1,29	1 625,00	2 089,75	
7	плакат: "Не закрывать работают люди"	шт	20,00	1 625,00	32 500,00			2,57	1 625,00	4 179,50	
8	плакат: "Проезд запрещен. Опасная зона"	шт	20,00	1 625,00	32 500,00			2,57	1 625,00	4 179,50	
9	плакат: "ВЫХОД"	шт	20,00	1 625,00	32 500,00			2,57	1 625,00	4 179,50	
Газопламенное оборудование											
1	резак кислородный	шт	15,00	20 871,50	6 000 428,50	2025г.	зип			771 655,11	
2	редуктор кислородный БКО-50-КР-1	шт	18,00	17 407,00	313 326,00			1,93	20 871,50	40 261,12	
3	редуктор пропановый БПО	шт	22,00	14 300,00	314 600,00			2,31	17 407,00	40 293,72	
4	Кислород	баллон	653,00	3 000,00	1 959 000,00			2,83	14 300,00	40 457,56	
5	Пропан	баллон	620,00	3 000,00	1 860 000,00			83,98	3 000,00	251 927,40	
6	Аргон	баллон	6,00	3 000,00	18 000,00			79,73	3 000,00	239 196,00	
7	горелка для газ сварки	баллон	3,00	23 100,00	69 300,00			0,77	3 000,00	2 314,80	
8	Ремень зубчатый (ТВА РОЛ-V 20x5x1391)	шт	3,00	3 000,00	9 000,00			0,39	23 100,00	8 911,98	
9	ремень кожаный 1400-1600	шт	21,00	10 530,00	221 130,00			0,39	3 000,00	1 157,40	
10	ремень кожаный В(В)-С(В) 1600	шт	10,00	10 530,00	105 300,00			2,70	10 530,00	28 437,32	
		шт						1,29	10 530,00	13 541,58	



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				В том числе на регулируемые услуги			
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
11	ремень клиновидный А-1800	шт	2,00	10 530,00	21 060,00			0,26	10 530,00	2 708,32
12	ремень ХРВ-2000	шт	18,00	10 530,00	189 540,00			2,31	10 530,00	24 374,84
13	Газогенератор	шт	1,00	552 500,00	552 500,00			0,13	552 500,00	71 051,50
14	Горелки для ацетиленового аппарата	шт	1,00	54 600,00	54 600,00			0,13	54 600,00	7 021,56
	Грузоподъемные материалы									
1	Грузовые канаты ф 15,5 мм	м	180,00	2 080,00	374 400,00			23,15	2 080,00	2 243 614,45
2	Грузовые канаты ф 16,5 мм	м	180,00	2 236,00	402 480,00			23,15	2 236,00	48 147,84
3	Грузовые канаты ф 18 мм	м	30,00	5 025,80	150 774,00			3,86	5 025,80	51 758,93
4	Грузовые канаты ф 20 мм	м	30,00	5 025,80	150 774,00			3,86	5 025,80	19 389,54
5	Грузовые канаты ф 19,5 мм	м	251,00	2 080,00	522 080,00			32,28	2 080,00	19 389,54
6	Грузовые канаты ф 13,5 мм	м	230,00	2 236,00	514 280,00			29,58	2 236,00	67 139,49
7	Грузовые канаты ф 22 мм	м	270,00	2 808,00	758 160,00			34,72	2 808,00	66 136,41
8	строп текстильный СТП -03-6/5000	шт	2,00	11 960,00	23 920,00			0,26	11 960,00	97 499,38
9	строп текстильный СТП -03-160000/12000	шт	2,00	156 520,00	313 040,00			0,26	156 520,00	3 076,11
10	строп текстильный СТП -03-4/5000	шт	8,00	10 270,00	82 160,00			1,03	10 270,00	40 256,94
11	строп текстильный СТП -03-1,5/2000	шт	12,00	6 435,00	77 220,00			1,54	6 435,00	10 565,78
12	строп текстильный СТП -03-0,5/1500	шт	20,00	19 500,00	390 000,00			2,57	19 500,00	2 173,34
13	стропы 1,0 тонна х 2 м	шт	6,00	19 500,00	117 000,00			0,77	19 500,00	9 930,49
14	стропы 2 тонна х 2 м	шт	6,00	19 500,00	117 000,00			0,77	19 500,00	7 623,41
15	стропы 4 тонна х 5 м	шт	6,00	19 500,00	117 000,00			0,77	19 500,00	50 154,00
16	строп текстильный СТП (мыкжие) -5 тн/4 м	шт	6,00	23 400,00	140 400,00			0,77	23 400,00	15 046,20
17	стропы (тряпичные) 0,6т.х1м	шт	2,00	23 400,00	46 800,00			0,26	23 400,00	15 046,20
18	стропы (тряпичные) 0,8т.х1м	шт	2,00	23 400,00	46 800,00			0,26	23 400,00	15 046,20
19	стропы (тряпичные) 1,5т.х1м	шт	2,00	23 400,00	46 800,00			0,26	23 400,00	15 046,20
20	стропы (тряпичные) 2,0т.х1м	шт	2,00	23 400,00	46 800,00			0,26	23 400,00	18 055,44
21	стропы (тряпичные) 3,0т.х1м	шт	2,00	23 400,00	46 800,00			0,26	23 400,00	6 018,48
22	строп канатный СТП пак -12 тн/2 м	шт	1,00	74 880,00	74 880,00			0,13	74 880,00	6 018,48
23	строп канатный СТП пак -12 тн/3 м	шт	1,00	74 880,00	74 880,00			0,13	74 880,00	6 018,48
24	строп канатный СТП пак -16 тн/8 м	шт	1,00	79 950,00	79 950,00			0,13	79 950,00	6 018,48
25	строп грузоподъемный 0,5т. - 3т.	шт	0,00	23 400,00	0,00			-	23 400,00	6 018,48
26										
27										



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
28	стропл грузоподъемный 0,5т. - 3т.	кг	5,00	61 500,00	307 500,00			0,64	61 500,00	39 544,50
29	канат петлевой 3м - 3т.	кг	6,00	72 000,00	432 000,00			0,77	72 000,00	55 555,20
30	канат петлевой 2м - 3т.	кг	6,00	72 001,00	432 006,00			0,77	72 001,00	55 555,97
31	таль ручная г/п 1 тн	шт	1,00	55 900,00	55 900,00			0,13	55 900,00	7 188,74
32	тельфер (подъемный механизм) ПМ-12-125-260 УЗВ 3000кг	шт	1,00	1 430 000,00	1 430 000,00			0,13	1 430 000,00	183 898,00
33	таль цепная 2 тонн	шт	0,00	61 100,00	0,00			-	61 100,00	-
34	съемной ремень 10 т, длина 7 м	шт	10,00	32 760,00	327 600,00			1,29	32 760,00	42 129,36
35	домкрат 3 т	шт	5,00	145 600,00	728 000,00			0,64	145 600,00	93 620,80
36	домкрат 5 т	шт	7,00	162 500,00	1 137 500,00			0,90	162 500,00	146 282,50
37	домкрат 20 т	шт	7,00	166 400,00	1 164 800,00			0,90	166 400,00	149 793,28
38	реечный домкрат 5 т	шт	2,00	166 400,00	332 800,00			0,26	166 400,00	42 798,08
39	стропы ф 6 мм дл. 1,5 метра	шт	8,00	11 700,00	93 600,00			1,03	11 700,00	12 036,96
40	стропы ф 6 мм дл. 1 метра	шт	8,00	11 700,00	93 600,00			1,03	11 700,00	12 036,96
41	стропы ф 8 мм дл. 1 метра	шт	8,00	11 700,00	93 600,00			1,03	11 700,00	12 036,96
42	стропы ф 8 мм дл. 1,5 метра	шт	8,00	11 700,00	93 600,00			1,03	11 700,00	12 036,96
43	стропы ф 10 мм дл. 2 метра	шт	10,00	11 700,00	93 600,00			1,03	11 700,00	12 036,96
44	стропы ф 12 мм дл. 1 метра	шт	0,00	16 300,00	0,00			-	16 300,00	-
45	стропы ф 12 мм дл. 2 метра	шт	8,00	19 900,00	159 200,00			1,03	19 900,00	20 473,12
46	стропы ф 14 мм дл. 2,5 метра	шт	8,00	21 472,10	171 776,80			1,03	21 472,10	22 090,50
47	стропы ф 14 мм дл. 5 метра	шт	6,00	21 472,10	128 832,60			0,77	21 472,10	16 567,87
48	стропы ф 14 мм дл. 8 метра	шт	4,00	27 673,10	110 692,40			0,51	27 673,10	14 235,04
49	стропы ф 16 мм дл. 2 метра	шт	4,00	27 673,10	110 692,40			0,51	27 673,10	14 235,04
50	стропы ф 18 мм дл. 2,5 метра	шт	4,00	27 673,10	110 692,40			0,51	27 673,10	14 235,04
51	стропы ф 22 мм дл. 3,0 метра	шт	4,00	27 673,10	110 692,40			0,51	27 673,10	14 235,04
52	стропы ф 26 мм дл. 6 метра	шт	2,00	27 673,10	55 346,20			0,26	27 673,10	7 117,52
53	стропы ф 28 мм дл. 6 метра	шт	2,00	27 673,10	55 346,20			0,26	27 673,10	7 117,52
54	паяк 4-х ветвей на 25 тонн, длиной 8 метра	шт	3,00	330 200,00	990 600,00			0,39	330 200,00	127 391,16
55	кроки на 5 тонн	шт	7,00	330 200,00	2 311 400,00			0,90	330 200,00	297 246,04
56	кроки г/п 30 тонн 3 м	шт	2,00	330 200,00	660 400,00			0,26	330 200,00	84 927,44
57	Электропелебика грузоподъемностью 500 кг	шт	1,00	27 673,10	27 673,10			0,13	27 673,10	3 558,76
58	Ручная лебедка грузоподъемностью 250кг	шт	1,00	330 200,00	330 200,00			0,13	330 200,00	42 463,72
59	Ручная лебедка грузоподъемностью 500кг	шт	1,00	330 200,00	330 200,00			0,13	330 200,00	42 463,72
60	Ручная лебедка грузоподъемностью 500кг	шт	1,00	330 200,00	330 200,00			0,13	330 200,00	42 463,72



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предпринятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги										
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)									
											3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	2																		
Материалы для авто																			
1	ремень безопасности на автобусы	КТ		50,00	17 035,20	6 547 084,00												841 955,00	
2	ремень безопасности на легковые	КТ		10,00	19 500,00	851 760,00						6,43	17 035,20				109 536,34		
3	автополог на Камаз 791	ШТ		1,00	97 500,00	195 000,00						1,29	19 500,00				25 077,00		
4	чехлы салонные на автобусы	КТ		10,00	36 400,00	364 000,00						0,13	97 500,00				12 538,50		
5	чехлы салонные на легковые	КТ		12,00	23 400,00	280 800,00						1,29	36 400,00				46 810,40		
6	тент автомобильный	ШТ		4,00	169 000,00	676 000,00						1,54	23 400,00				36 110,88		
7	полот брезентовый 4*6 м	ШТ		4,00	45 500,00	182 000,00						0,51	169 000,00				86 933,60		
8	тент 12х14	ШТ		12,00	65 000,00	780 000,00						0,51	45 500,00				23 405,20		
9	тент 16х12	ШТ		12,00	65 000,00	780 000,00						1,54	65 000,00				100 308,00		
10	тент 18х12	ШТ		12,00	65 000,00	780 000,00						1,54	65 000,00				100 308,00		
11	брезент	М		24,00	65 001,00	1 560 024,00						1,54	65 000,00				100 308,00		
												3,09	65 001,00				200 619,09		
Лакокрасочные материалы																			
1	краска РеоПлекс белая (автомобиль воздушный сушки)	КТ		10,00	4 810,00	60 621 881,00	2025г.	конкурс									7 795 973,90		
2	краска РеоПлекс синяя (автомобиль воздушный сушки)	КТ		20,00	4 810,00	96 200,00						1,29	4 810,00				6 185,66		
3	краска РеоПлекс белая ночь (автомобиль воздушный сушки)	КТ		10,00	4 680,00	46 800,00						2,57	4 810,00				12 371,32		
4	краска РеоПлекс оранжевая (автомобиль воздушный сушки)	КТ		30,00	6 500,00	195 000,00						1,29	4 680,00				6 018,48		
5	краска РеоПлекс черная (автомобиль воздушный сушки)	КТ		30,00	4 680,00	140 400,00						3,86	6 500,00				25 077,00		
6	краска РеоПлекс красная (автомобиль воздушный сушки)	КТ		45,00	6 500,00	292 500,00						3,86	4 680,00				18 055,44		
7	краска РеоПлекс хаки-защитный (автомобиль воздушный сушки)	КТ		10,00	5 070,00	50 700,00						5,79	6 500,00				37 615,50		
8	краска РеоПлекс голубая (автомобиль воздушный сушки)	КТ		20,00	4 940,00	98 800,00						1,29	5 070,00				6 520,02		
9	краска РеоПлекс желтая (автомобиль воздушный сушки)	КТ		20,00	7 020,00	140 400,00						2,57	4 940,00				12 705,68		
10	краска РеоПлекс серая (автомобиль воздушный сушки)	КТ		0,00	7 020,00	0,00						2,57	7 020,00				18 055,44		
11	краска РеоПлекс зеленая (автомобиль воздушный сушки)	КТ		0,00	7 020,00	0,00						-	7 020,00				-		
12	грунтовка	КТ		20,00	3 250,00	65 000,00						-	7 020,00				-		
13	шпаклевка	КТ		20,00	2 600,00	52 000,00						2,57	3 250,00				8 359,00		
14	разбавитель	ШТ		40,00	1 170,00	46 800,00						2,57	2 600,00				6 687,20		
15	растворитель 646	Л		3 673,00	1 300,00	4 774 900,00						5,14	1 170,00				6 018,48		
16	растворитель Р-649	Л		0,00	1 500,00	0,00						472,35	1 300,00				614 052,14		
17	скотч бумажный широкий	ШТ		50,00	1 560,00	78 000,00						-	1 500,00				-		
18	скотч бумажный узкий	ШТ		50,00	715,00	35 750,00						6,43	1 560,00				10 030,80		
												6,43	715,00				4 597,45		



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					В том числе на регулируемые услуги																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
											3	4	5	6	7	8	9	10	11																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
1																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
											3	4	5	6	7	8	9	10	11																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
1																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				</



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги						
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)					
											3	4	5	6	7
1															
23	пассатижи (слесарные)	шт	117,00	3 380,00	395 460,00				15,05	3 380,00	50 856,16				
24	плоскогубцы	шт	13,00	3 380,00	43 940,00				1,67	3 380,00	5 650,68				
25	утоконосы, круглогубцы	шт	43,00	3 400,00	146 200,00				5,53	3 400,00	18 801,32				
26	бородок слесарный	шт	2,00	3 858,40	7 716,80				0,26	3 858,40	992,38				
27	отвертки разные	шт	78,00	3 718,00	290 004,00				10,03	3 718,00	37 294,51				
28	отвертки (фигурные) 75 мм	шт	45,00	4 680,00	210 600,00				5,79	4 680,00	27 083,16				
29	отвертки (фигурные) 95 мм	шт	40,00	5 070,00	202 800,00				5,14	5 070,00	26 080,08				
30	отвертки (фигурные) 150 мм	шт	40,00	5 590,00	223 600,00				5,14	5 590,00	28 754,96				
31	отвертки 4*80 мм	шт	40,00	4 745,00	189 800,00				5,14	4 745,00	24 408,28				
32	отвертки 10*160 мм	шт	40,00	7 605,00	304 200,00				5,14	7 605,00	39 120,12				
33	отвертки 0,4*2,5*75 мм	шт	40,00	4 560,00	182 400,00				5,14	4 560,00	23 456,64				
34	Вороток	шт	2,00	39 000,00	78 000,00				0,26	39 000,00	10 030,80				
35	набор отверток с изолированным рукояткой ( прямой шлиц 3,04,05,5,6,5 крестовина шлиц PZ 1 PZ2)	наб	20,00	39 000,00	780 000,00				2,57	39 000,00	100 308,00				
36	Дорновый трубогибочный станок ф25-ф42	комп	1,00	39 000,00	39 000,00				0,13	39 000,00	5 015,40				
37	набор головки слесарные от 10 до 32мм	комп	20,00	39 000,00	780 000,00				2,57	39 000,00	100 308,00				
38	Лом	шт	5,00	18 200,00	91 000,00				0,64	18 200,00	11 702,60				
39	биты крестовые	шт	50,00	6 300,00	315 000,00				6,43	6 300,00	40 509,00				
40	набор инструментов релейника	шт	3,00	117 600,00	352 800,00				0,39	117 600,00	45 370,08				
41	Шприц для смазки плунжер	шт	1,00	36 000,00	36 000,00				0,13	36 000,00	4 629,60				
42	Коса	шт	2,00	15 000,00	30 000,00				0,26	15 000,00	3 858,00				
43	Пресс гидравлический ПНА 12300	шт	1,00	188 000,00	188 000,00				0,13	188 000,00	24 176,80				
44	Съемник гидравлический СТ 315	шт	1,00	153 492,00	153 492,00				0,13	153 492,00	19 739,07				
45	Съемник механический СВГ 1004К	шт	1,00	240 364,00	240 364,00				0,13	240 364,00	30 910,81				
46	Набор диэлектрических отверток	комплект	1,00	33 592,00	33 592,00				0,13	33 592,00	4 319,93				
47	Инструмент для заделки проводных окончаний телефонных соединений	шт	1,00	153 492,00	153 492,00				0,13	153 492,00	19 739,07				
48	Нож для фуговального станка	комплект	3,00	7 150,00	21 450,00				0,39	7 150,00	2 758,47				
49	Пистолет для монтажных пены	шт	10,00	7 150,00	71 500,00				1,29	7 150,00	9 194,90				
	Электроинструментные инструменты														
1	УШМ болгарка Bosch GWS 22-230 JH	шт	12,00	103 480,00	1 241 760,00	2025г.	конкурс		1,54	103 480,00	159 690,34	3 577 461,90			
2	УШМ болгарка 220В ф=180-220	шт	8,00	88 546,90	708 375,20				1,03	88 546,90	91 097,05				
3	УШМ болгарка 220В ф=230-180-115	шт	5,00	88 546,90	442 734,50				0,64	88 546,90	56 935,66				



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги					
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)				
											3	4	5	6
1														
2														
4	УШМ болгарка 2200 Вт, ф230мм	шт	6,00	99 450,00	596 700,00			0,77	99 450,00	76 735,62				
5	УШМ болгарка 1200 Вт, ф 125 мм	шт	6,00	90 350,00	542 100,00			0,77	90 350,00	69 714,06				
6	Щупоноверт ДШ-М1-400-2	шт	0,00	50 700,00	0,00			-	50 700,00	-				
7	Щупоноверт аккумуляторный Bosch GSR 1440 (Li-Ion)	шт	11,00	98 787,00	1 086 657,00			1,41	98 787,00	139 744,09				
8	Электропакверт	шт	1,00	52 130,00	52 130,00			0,13	52 130,00	6 703,92				
9	Дрель ручная с патронами ПС-10 мм	шт	4,00	73 719,10	294 876,40			0,51	73 719,10	37 921,11				
10	Электропакверт дрель Makita HP 1640K	шт	7,00	82 088,50	574 619,50			0,90	82 088,50	73 896,07				
11	Дрель электрическая ф13/0,4 ИЭ-1040	шт	1,00	72 501,00	72 501,00			0,13	72 501,00	9 323,63				
12	Электропакверт точило	шт	1,00	77 428,00	77 428,00			0,13	77 428,00	9 957,24				
13	Добзик электрический	шт	1,00	87 100,00	87 100,00			0,13	87 100,00	11 201,06				
14	Точильный станок ЗУБР 3ПШМ-200-450	шт	3,00	65 403,00	196 209,00			0,39	65 403,00	25 232,48				
15	Отбойный молоток пневматический	шт	8,00	94 510,00	756 080,00			1,03	94 510,00	97 231,89				
16	устройство прокола кабеля УПК-1 ТУ 34-31-10521-83	шт	3,00	162 240,00	486 720,00			0,39	162 240,00	62 592,19				
17	Штанга для прокола кабеля ТУ 34-13-837-76	шт	3,00	36 400,00	109 200,00			0,39	36 400,00	14 043,12				
18	указатель напряжения до 1000 В УНН-10	шт	50,00	14 400,00	720 000,00			6,43	14 400,00	92 592,00				
19	указатель напряжения до 10 кВ УВН-10	шт	55,00	26 000,00	1 430 000,00			7,07	26 000,00	183 898,00				
20	указатель напряжения однофазные светодиодные	шт	0,00	14 400,00	0,00			-	14 400,00	-				
21	указатель высокого напряжения УВН-35-220	шт	10,00	76 700,00	767 000,00			1,29	76 700,00	98 636,20				
22	Электропакверт гидротолкатель ТЭ 25У2	шт	5,00	221 000,00	1 105 000,00			0,64	221 000,00	142 103,00				
23	Электропакверт гидротолкатель ТЭ 25У2	шт	4,00	124 800,00	499 200,00			0,51	124 800,00	64 197,12				
24	Электродрель ф31/0,4 ИЭ-1040	шт	0,00	72 800,00	0,00			-	72 800,00	-				
25	Электродрель ф123/0,8 ИЭ-1017	шт	10,00	65 270,40	652 704,00			1,29	65 270,40	83 937,73				
26	Шлиф машинка ИЭ-20046 (ф150/1 кВт)	шт	7,00	65 270,40	456 892,80			0,90	65 270,40	58 756,41				
27	Шлиф машинка РПШВ-125 (ф125/0,8кВт)	шт	0,00	221 000,00	0,00			-	221 000,00	-				
28	Электропакверт гидротолкатель ТЭ 25У2	шт	0,00	221 000,00	0,00			-	221 000,00	-				
29	Электропакверт гидротолкатель ТЭ 25У2	шт	0,00	221 000,00	0,00			-	221 000,00	-				
30	Электропакверт гидротолкатель ТЭ 25У2	шт	0,00	221 000,00	0,00			-	221 000,00	-				
31	Электропакверт гидротолкатель ТЭ 25У2	шт	0,00	221 000,00	0,00			-	221 000,00	-				
32	Ножницы ИЭ-5407 (3,5мм/0,55кВт)	шт	2,00	104 000,00	208 000,00			0,26	104 000,00	26 748,80				
33	Труборез (фасочник) ПТМ (ф14мм-ф60мм/0,8кВт)	кг	3,00	234 000,00	702 000,00			0,39	234 000,00	90 277,20				
34	Дрель перфоратор 750 Вт	шт	9,00	230 000,00	2 070 000,00			1,16	230 000,00	266 202,00				
35	Устройство для вырезки прокладок З/Н170 (60мм до 1500мм)	шт	1,00	230 000,00	230 000,00			0,13	230 000,00	29 578,00				
36	Болгарка Bosch большой	шт	1,00	254 137,00	254 137,00			0,13	254 137,00	32 682,02				
37		шт	1,00	254 137,00	254 137,00			0,13	254 137,00	32 682,02				



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
38	Болгарка Bosch маленький	шт	1,00	82 277,00	82 277,00			0,13	82 277,00	10 580,82	
39	Сварочный аппарат OVERMAN 200 Mostel/автога-Pro	шт	2,00	328 736,20	657 472,40			0,26	328 736,20	84 550,95	
40	Бетономеситель СБ-1386	шт	1,00	6 709 248,00	6 709 248,00			0,13	6 709 248,00	862 809,29	
41	Ножовка по дереву электрическая пчелка	шт	1,00	110 500,00	110 500,00			0,13	110 500,00	14 210,30	
42	Сварочный аппарат по пластику	шт	1,00	31 200,00	31 200,00			0,13	31 200,00	4 012,32	
43	Бетономешалка электрическая на 0,5м3	шт	1,00	1 235 000,00	1 235 000,00			0,13	1 235 000,00	158 821,00	
44	Калорифер на 220в и 380в	шт	2,00	416 000,00	832 000,00			0,26	416 000,00	106 995,20	
45	Строительный фен	шт	1,00	62 400,00	62 400,00			0,13	62 400,00	8 024,64	
46	Углорез электрический	шт	1,00	139 100,00	139 100,00			0,13	139 100,00	17 888,26	
47	Кафеза резка большая	шт	3,00	139 100,00	417 300,00			0,39	139 100,00	53 664,78	
48	Кафеза резка маленькая	шт	3,00	120 900,00	362 700,00			0,39	120 900,00	46 643,22	
49	Углорез для кафеза	шт	5,00	41 600,00	208 000,00			0,64	41 600,00	26 748,80	
Измерительные инструменты											
1	рулетка Stanley 0-30-697 Тубол 5м-19 мм	шт	10,00	10 790,00	107 900,00	2025г.	зип	1,29	10 790,00	282 869,33	
2	рулетка для замера нефтепродуктов 20 м	шт	4,00	39 000,00	156 000,00			0,51	39 000,00	20 061,60	
3	рулетка измерительная металлическая 10 м	шт	0,00	3 367,00	0,00			-	3 367,00	-	
4	рулетка измерительная металлическая 20 м	шт	0,00	4 940,00	0,00			-	4 940,00	-	
5	рулетка от 0м до 1м	шт	13,00	2 340,00	30 420,00			1,67	2 340,00	3 912,01	
6	рулетка от 0м до 2м	шт	41,00	4 875,00	199 875,00			5,27	4 875,00	25 703,93	
7	рулетка от 0 м до 5м	шт	53,00	5 499,00	291 447,00			6,82	5 499,00	37 480,08	
8	рулетка от 0 м до 10м	шт	36,00	5 499,00	197 964,00			4,63	5 499,00	25 458,17	
9	рулетка от 0 м до 20м	шт	5,00	5 499,00	27 495,00			0,64	5 499,00	3 535,86	
10	рулетка от 0 м до 30м	шт	5,00	5 499,00	27 495,00			0,64	5 499,00	3 535,86	
11	рулетка от 0 м до 50м	шт	5,00	5 499,00	27 495,00			0,64	5 499,00	3 535,86	
12	штангенциркуль от 0 до 250 мм	шт	8,00	36 400,00	291 200,00			1,03	36 400,00	37 448,32	
13	штангенциркуль большой	шт	11,00	22 750,00	250 250,00			1,41	22 750,00	32 182,15	
14	штангенциркуль маленький 125мм	шт	2,00	72 280,00	144 560,00			0,26	72 280,00	18 590,42	
15	индикаторы с подставками	шт	3,00	3 575,00	10 725,00			0,39	3 575,00	1 379,24	
16	угольник металлический	шт	0,00	7 150,00	0,00			-	7 150,00	-	
17	щупы №1	шт	0,00	9 360,00	0,00			-	9 360,00	-	
18	щупы №2	шт	2,00	11 440,00	22 880,00			0,26	11 440,00	2 942,37	
19	щупы №3	шт	3,00	4 500,00	13 500,00			0,39	4 500,00	1 736,10	
20	линейка металлическая 1 м	шт									



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Аптечка автомобильная										
1	Ключи разные	шт	60,00	5 850,00	351 000,00	2025г.	ЗЦП	7,72	5 850,00	45 138,60	
2	Ключи гаечные комбинированные 6*8	шт	5,00	936,00	5 801 155,00	2025г.	ЗЦП			746 028,53	
3	Ключи гаечные комбинированные 8*10	шт	15,00	936,00	4 680,00			0,64	936,00	601,85	
4	Ключи гаечные комбинированные 13*14	шт	15,00	936,00	14 040,00			1,93	936,00	1 805,54	
5	Ключи гаечные комбинированные 14*10	шт	15,00	936,00	14 040,00			1,93	936,00	1 805,54	
6	Ключи гаечные комбинированные 14*17	шт	15,00	936,00	14 040,00			1,93	936,00	1 805,54	
7	Ключи гаечные комбинированные 17*19	шт	15,00	949,00	14 235,00			1,93	936,00	1 805,54	
8	Ключи гаечные комбинированные 19*22	шт	15,00	1 001,00	15 015,00			1,93	949,00	1 830,62	
9	Ключи гаечные комбинированные 22*24	шт	15,00	1 560,00	23 400,00			1,93	1 001,00	1 930,93	
10	Ключи гаечные комбинированные 24*27	шт	15,00	1 677,00	25 155,00			1,93	1 560,00	3 009,24	
11	Ключи гаечные комбинированные 27*30	шт	15,00	1 937,00	29 055,00			1,93	1 677,00	3 234,93	
12	Ключи гаечные комбинированные 30*32	шт	15,00	2 899,00	43 485,00			1,93	1 937,00	3 736,47	
13	Ключи гаечные комбинированные 32*36	шт	15,00	3 768,70	56 530,50			1,93	2 899,00	5 592,17	
14	Ключи гаечные комбинированные от 36 до 75мм	шт	10,00	4 898,40	48 984,00			1,29	3 768,70	7 269,82	
15	Ключи газовые №2	шт	20,00	4 290,00	85 800,00			2,57	4 898,40	6 299,34	
16	Ключи газовые №3	шт	22,00	4 563,00	100 386,00			2,83	4 290,00	11 033,88	
17	Ключи газовые №4	шт	20,00	14 868,10	297 362,00			2,57	4 563,00	12 909,64	
18	Ключи газовые №5	шт	13,00	11 076,00	143 988,00			1,67	14 868,10	38 240,75	
19	Ключи гаечные 6*7	шт	1,00	13 260,00	13 260,00			0,13	11 076,00	18 516,86	
20	Ключи гаечные 8*10	шт	4,00	559,00	2 236,00			0,51	13 260,00	1 705,24	
21	Ключи гаечные 10*12	шт	9,00	559,00	5 031,00			1,16	559,00	287,55	
22	Ключи гаечные 12*13	шт	9,00	767,00	6 903,00			1,16	559,00	646,99	
23	Ключи гаечные 13*14	шт	9,00	1 092,00	9 828,00			1,16	767,00	887,73	
24	Ключи гаечные 12*14	шт	9,00	1 092,00	9 828,00			1,16	1 092,00	1 263,88	
25	Ключи гаечные 14*17	шт	9,00	1 040,00	9 360,00			1,16	1 092,00	1 263,88	
26	Ключи гаечные 16*22	шт	9,00	1 124,50	10 120,50			1,16	1 040,00	1 203,70	
27	Ключи гаечные 17*19	шт	9,00	2 210,00	19 890,00			1,16	1 124,50	1 301,50	
28	Ключи гаечные 19*22	шт	9,00	2 106,00	18 954,00			1,16	2 210,00	2 557,85	
29	Ключи гаечные 22*24	шт	9,00	2 860,00	25 740,00			1,16	2 106,00	2 437,48	
30	Ключи гаечные 24*27	шт	9,00	2 860,00	25 740,00			1,16	2 860,00	3 310,16	
		шт	6,00	2 860,00	17 160,00			0,77	2 860,00	3 310,16	
		шт								2 206,78	



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				В том числе на регулируемые услуги			
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем		Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
								закупки	закупки	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
31	Ключи гаечные 27*30	шт	6,00	2 860,00	17 160,00			0,77	2 860,00	2 206,78
32	Ключи гаечные 30*32	шт	6,00	2 860,00	17 160,00			0,77	2 860,00	2 206,78
33	Ключи гаечные 32*36	шт	6,00	2 860,00	17 160,00			0,77	2 860,00	2 206,78
34	Ключи гаечные 36*38	шт	6,00	2 860,00	17 160,00			0,77	2 860,00	2 206,78
35	Ключи гаечные 8*10	шт	4,00	2 860,00	11 440,00			0,51	2 860,00	1 471,18
36	Ключи гаечные 10*12	шт	6,00	9 360,00	56 160,00			0,77	9 360,00	7 222,18
37	Ключи гаечные 12*13	шт	16,00	9 360,00	149 760,00			2,06	9 360,00	19 259,14
38	Ключи гаечные 13*14	шт	21,00	9 360,00	196 560,00			2,70	9 360,00	25 277,62
39	Ключи гаечные 12*14	шт	11,00	1 457,30	16 030,30			1,41	1 457,30	2 061,50
40	Ключи гаечные 14*17	шт	11,00	1 456,00	16 016,00			1,41	1 456,00	2 059,66
41	Ключи гаечные 16*22	шт	21,00	1 690,00	35 490,00			2,70	1 690,00	4 564,01
42	Ключи гаечные 17*19	шт	11,00	1 612,00	17 732,00			1,41	1 612,00	2 280,34
43	Ключи гаечные 19*22	шт	11,00	1 612,00	17 732,00			1,41	1 612,00	2 280,34
44	Ключи гаечные 22*24	шт	21,00	1 748,50	36 718,50			2,70	1 748,50	4 722,00
45	Ключи гаечные 24*27	шт	21,00	1 690,00	35 490,00			2,70	1 690,00	4 564,01
46	Ключи гаечные 27*30	шт	21,00	1 690,00	35 490,00			2,70	1 690,00	4 564,01
47	Ключи гаечные 30*32	шт	16,00	1 690,00	27 040,00			2,06	1 690,00	3 477,34
48	Ключи гаечные 32*36	шт	16,00	1 690,00	27 040,00			2,06	1 690,00	3 477,34
49	Ключи гаечные 36*38	шт	16,00	1 690,00	27 040,00			2,06	1 690,00	3 477,34
50	Ключи гаечные 36*41	шт	6,00	1 690,00	10 140,00			0,77	1 690,00	1 304,00
51	Ключи гаечные 41*46	шт	16,00	1 690,00	27 040,00			2,06	1 690,00	3 477,34
52	Ключи гаечные 52*50	шт	11,00	1 690,00	18 590,00			1,41	1 690,00	2 390,67
53	Ключи гаечные от 36мм до 75мм	шт	11,00	1 690,00	18 590,00			1,41	1 690,00	2 390,67
54	Ключи гаечные от 36мм до 75мм	шт	11,00	1 690,00	18 590,00			1,41	1 690,00	2 390,67
55	Ключи рожковые омеженные 8*10	шт	10,00	1 690,00	16 900,00			1,29	1 690,00	2 173,34
56	Ключи рожковые омеженные 10*12	шт	27,00	1 560,00	42 120,00			3,47	1 560,00	5 416,63
57	Ключи рожковые омеженные 12*13	шт	27,00	1 690,00	45 630,00			3,47	1 690,00	5 868,02
58	Ключи рожковые омеженные 12*14	шт	11,00	1 690,00	18 590,00			1,41	1 690,00	2 390,67
59	Ключи рожковые омеженные 14*17	шт	11,00	1 690,00	18 590,00			1,41	1 690,00	2 390,67
60	Ключи рожковые омеженные 17*19	шт	27,00	1 846,00	49 842,00			3,47	1 846,00	6 409,68
61	Ключи рожковые омеженные 19*22	шт	27,00	1 846,00	49 842,00			3,47	1 846,00	6 409,68
62	Ключи рожковые омеженные 22*24	шт	37,00	2 470,00	91 390,00			4,76	2 470,00	11 752,75
63	Ключи рожковые омеженные 24*27	шт	37,00	2 470,00	91 390,00			4,76	2 470,00	11 752,75
64	Ключи рожковые омеженные 27*30	шт	12,00	3 380,00	40 560,00			1,54	3 380,00	5 216,02







№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги					
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)				
											3	4	5	6
1	2													
10	диски отрезные для болгарки ф 125х3х22 мм	шт	1 960,00		1 132,30	2 219 308,00				252,06	1 132,30	285 403,01		
11	диски шлифовальные для болгарки ф 125х6х22 мм	шт	680,00		1 132,30	769 964,00				87,45	1 132,30	99 017,37		
12	диски шлифовальные для болгарки ф 180х3х22 мм	шт	150,00		1 739,40	260 910,00				19,29	1 739,40	33 553,03		
13	диски шлифовальные для болгарки ф 230х6х22 мм	шт	620,00		1 739,40	1 078 428,00				79,73	1 739,40	138 685,84		
14	абразивные круги ф125х3х20	шт	150,00		1 739,40	260 910,00				19,29	1 739,40	33 553,03		
15	абразивные круги ф155х3х32	шт	50,00		1 739,40	86 970,00				6,43	1 739,40	11 184,34		
16	абразивные круги ф100х20х10	шт	50,00		1 739,40	86 970,00				6,43	1 739,40	11 184,34		
17	абразивные круги ф400х40х25	шт	40,00		2 260,70	90 428,00				5,14	2 260,70	11 629,04		
18	диски шлифовальные для болгарки ф 125х6х22 мм	шт	0,00		1 132,30	0,00				-	1 132,30	-		
19	диск отрезной 17-125	шт	0,00		1 105,00	0,00				-	1 105,00	-		
20	диск отрезной 22-230	шт	0,00		1 430,00	0,00				-	1 430,00	-		
21	диск по бетону ф230 мм	шт	20,00		10 660,00	213 200,00				2,57	10 660,00	27 417,52		
22	диск по бетону ф125 мм	шт	20,00		10 660,00	213 200,00				2,57	10 660,00	27 417,52		
23	Круги шлифовальные (корунд зеленый)	шт	10,00		2 990,00	29 900,00				1,29	2 990,00	3 845,14		
24	Диски для циркулярной пилы	шт	5,00		54 600,00	273 000,00				0,64	54 600,00	35 107,80		
25	круг шлифовальный ф 26*6*22	шт	20,00		1 900,00	38 000,00				2,57	1 900,00	4 886,80		
26	круг шлифовальный ф 115*6*22	шт	20,00		900,00	18 000,00				2,57	900,00	2 314,80		
27	круг шлифовальный ф 125*6*22	шт	140,00		3 200,00	448 000,00				18,00	3 200,00	57 612,80		
28	диски отрезные для болгарки ф 115х3х22,2 мм	шт	50,00		1 132,30	56 615,00				6,43	1 132,30	7 280,69		
29	диски отрезные для болгарки ф 125х2,5х22 мм	шт	150,00		1 132,30	169 845,00				19,29	1 132,30	21 842,07		
30	диски отрезные для болгарки ф 180х2,5х22,2 мм	шт	50,00		1 132,30	56 615,00				6,43	1 132,30	7 280,69		
31	диски отрезные для болгарки ф 310х3х32 мм	шт	150,00		2 800,00	420 000,00				19,29	2 800,00	54 012,00		
32	дисковая щетка-крацовка 0,5 УШМ д.125	шт	10,00		4 500,00	45 000,00				1,29	4 500,00	5 787,00		
Притирочный абразивный порошок														
1	Мелкий	кг	2,00		14 300,00	28 600,00	2025г.	зип				600 494,10		
2	Средний	кг	2,00		19 500,00	39 000,00				0,26	14 300,00	3 677,96		
3	Крупный	кг	2,00		27 300,00	54 600,00				0,26	19 500,00	5 015,40		
4	Притирочные алмазная паста 40 гр	шт	230,00		4 000,00	920 000,00				29,58	4 000,00	118 312,00		
5	Уплотнительная паста Вьркозит	банка	5,00		695 500,00	3 477 500,00				0,64	695 500,00	447 206,50		
6	Паста ГОИ	кг	0,80		11 700,00	9 360,00				0,10	11 700,00	1 203,70		
7	Карбид бора	кг	12,00		11 701,00	140 412,00				1,54	11 701,00	18 056,98		
Наждачная шкурка						5 279 040,00	2025г.	зип				678 884,54		



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					В том числе на регулируемые услуги			
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
											3
1	шкурка наждачная Н-25	м2	30,00	3 120,00	93 600,00			3,86	3 120,00	12 036,96	
2	шкурка наждачная Н-4	м2	242,00	3 120,00	755 040,00			31,12	3 120,00	97 098,14	
3	шкурка наждачная Н-8	м2	40,00	3 120,00	124 800,00			5,14	3 120,00	16 049,28	
4	шкурка наждачная Н-0	м2	385,00	3 120,00	1 201 200,00			49,51	3 120,00	154 474,32	
5	шкурка наждачная Н-1	м2	463,00	3 120,00	1 444 560,00			59,54	3 120,00	185 770,42	
6	шкурка наждачная Н-2	м2	293,00	3 120,00	914 160,00			37,68	3 120,00	117 560,98	
7	шкурка наждачная Н-3	м2	123,00	3 120,00	383 760,00			15,82	3 120,00	49 351,54	
8	шкурка наждачная Н-5	м2	72,00	3 120,00	224 640,00			9,26	3 120,00	28 888,70	
9	шкурка наждачная Н-6	м	22,00	3 120,00	68 640,00			2,83	3 120,00	8 827,10	
10	шкурка наждачная Н-7	м	22,00	3 120,00	68 640,00			2,83	3 120,00	8 827,10	
	Пластины твердосплавные										
1	патайки твердосплавные пластина ( побелит) типа Т15К6 резбовые	шт	200,00	3 120,00	624 000,00	2025г.	зип	25,72	3 120,00	80 246,40	
2	патайки твердосплавные пластина ( побелит) типа Т5К10 патайки твердосплавные пластина ( побелит) типа ВК8 15*5*5 отрезные, резбовые, подрезные, проходные	шт	200,00	3 120,00	624 000,00			25,72	3 120,00	80 246,40	
3	патайки твердосплавные пластина ( побелит) типа ВК8 15*5*5 отрезные, резбовые, подрезные, проходные	шт	500,00	3 120,00	1 560 000,00			64,30	3 120,00	200 616,00	
	Напильники										
1	напильник 3-гранный длинный	шт	15,00	3 640,00	54 600,00	2025г.	зип	1,93	3 640,00	7 021,56	
2	напильник круглый № 1,2,3,4 400-450мм ( крупная, средняя)	шт	60,00	4 368,00	262 080,00			7,72	4 368,00	33 703,49	
3	напильник плоский № 1,2,3,4 L-450-450 мм (крупные, средняя)	шт	46,00	4 368,00	200 928,00			5,92	4 368,00	25 839,34	
4	Напильник плоский № 1,2,3,4 L-450-450 мм (средняя)	шт	8,00	4 940,00	39 520,00			1,03	4 940,00	5 082,27	
5	напильник 4-гранный 300-450мм	шт	45,00	7 413,90	333 625,50			5,79	7 413,90	42 904,24	
6	Напильник трехгранный	шт	40,00	5 765,50	230 620,00			5,14	5 765,50	29 657,73	
7	набор напильников по металлу	комп	6,00	9 750,00	58 500,00			0,77	9 750,00	7 523,10	
8	напильники (нафили) разные	комп	15,00	7 946,90	119 203,50			1,93	7 946,90	15 329,57	
9	рапшпиль	шт	10,00	2 667,60	26 676,00			1,29	2 667,60	3 430,53	
	Ножовочное полотно										
1	Ножовочное полотно	шт	910,00	676,00	615 160,00	2025г.	зип	117,03	676,00	79 109,58	
2	Ножовочное полотно по металлу	шт	363,00	1 495,00	542 685,00			46,68	1 495,00	69 789,29	
3	Ножовочное полотно машинное 480мм	шт	50,00	676,00	33 800,00			6,43	676,00	4 346,68	



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на ретупируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
4	Ножовочное полотно машинное 425мм	шт	50,00	7 150,00	357 500,00			6,43	7 150,00	45 974,50	
	Металлорежущие инструменты										
1	Пилашки М 3*0,5 мм	кт	5,00	806,00	24 581 052,25	2025г.	zip			3 161 123,32	
2	Пилашки М 5*0,8 мм	кт	5,00	806,00	4 030,00			0,64	806,00	518,26	
3	Пилашки М 6*0,1 мм	кт	5,00	806,00	4 030,00			0,64	806,00	518,26	
4	Пилашки М 8*1,0 мм	кт	7,00	1 066,00	7 462,00			0,90	1 066,00	959,61	
5	Пилашки М 8*1,25 мм	кт	7,00	1 235,00	8 645,00			0,90	1 235,00	1 111,75	
6	Пилашки М 10*1,0	кт	7,00	1 235,00	8 645,00			0,90	1 235,00	1 111,75	
7	Пилашки М 10*1,5	кт	7,00	1 560,00	10 920,00			0,90	1 560,00	1 404,31	
8	Пилашки М 10*1,25	кт	7,00	1 690,00	11 830,00			0,90	1 690,00	1 521,34	
9	Пилашки М 12*1,0	кт	17,00	1 774,50	30 166,50			2,19	1 774,50	3 879,41	
10	Пилашки М 12х1,75	кт	7,00	2 340,00	16 380,00			0,90	2 340,00	2 106,47	
11	Пилашки М 12х1,25	кт	27,00	2 047,50	55 282,50			3,47	2 047,50	7 109,33	
12	Пилашки М 14*1,75	кт	7,00	2 457,00	17 199,00			0,90	2 457,00	2 211,79	
13	Пилашки М 14*2	кт	17,00	2 366,00	40 222,00			2,19	2 366,00	5 172,55	
14	Пилашки М 16х1,5	кт	17,00	2 366,00	40 222,00			2,19	2 366,00	5 172,55	
15	Пилашки М 16х2	кт	7,00	2 366,00	16 562,00			0,90	2 366,00	2 129,87	
16	Пилашки М 18*1	кт	22,00	2 366,00	52 052,00			2,83	2 366,00	6 693,89	
17	Пилашки М 18*1,5	кт	7,00	2 839,20	19 874,40			0,90	2 839,20	2 555,85	
18	Пилашка М 18*2,5	кт	7,00	2 366,00	16 562,00			0,90	2 366,00	2 129,87	
19	Пилашки М 20 *2,5	кт	17,00	2 366,00	40 222,00			2,19	2 366,00	5 172,55	
20	Пилашки М 22*2,5	кт	10,00	2 366,00	23 660,00			1,29	2 366,00	3 042,68	
21	Пилашки М 24х3	кт	15,00	2 366,00	35 490,00			1,93	2 366,00	4 564,01	
22	Пилашки М 30*3,5	кт	5,00	2 366,00	11 830,00			0,64	2 366,00	1 521,34	
23	Пилашки М 33х3,5	кт	5,00	3 640,00	18 200,00			0,64	3 640,00	2 340,52	
24	Пилашки М 42 *4,5	кт	5,00	3 640,00	18 200,00			0,64	3 640,00	2 340,52	
25	Пилашки труболье Г 2	кт	5,00	3 640,00	18 200,00			0,64	3 640,00	2 340,52	
26	Пилашки труболье Г 1	кт	0,00	3 627,00	0,00			-	3 627,00	-	
27	Пилашки труб Г-1/2	кт	0,00	3 627,00	0,00			-	3 627,00	-	
28	Пилашки труб Г-1/4	кт	0,00	3 627,00	0,00			-	3 627,00	-	
29	Пилашки труб Г-1/5	кт	0,00	3 627,00	0,00			-	3 627,00	-	
30	Пилашки труб Г-1/2	кт	0,00	3 627,00	0,00			-	3 627,00	-	
31	Пилашки труб Г-3/4	кт	0,00	3 627,00	0,00			-	3 627,00	-	



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предпринятию					В том числе на регулируемые услуги			
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем			
								закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
32	МетчикиМ3*0,5	КТ	5,00	2 340,00	11 700,00			0,64	2 340,00	1 504,62	
33	МетчикиМ4*0,5	КТ	5,00	2 340,00	11 700,00			0,64	2 340,00	1 504,62	
34	МетчикиМ5*0,5	КТ	5,00	2 340,00	11 700,00			0,64	2 340,00	1 504,62	
35	МетчикиМ6	КТ	5,00	2 340,00	11 700,00			0,64	2 340,00	1 504,62	
36	МетчикиМ8*1,0	КТ	5,00	2 340,00	11 700,00			0,64	2 340,00	1 504,62	
37	МетчикиМ8*1,25	КТ	5,00	2 483,00	12 415,00			0,64	2 483,00	1 596,57	
38	МетчикиМ10*1,0	КТ	5,00	2 483,00	12 415,00			0,64	2 483,00	1 596,57	
39	Метчики 10х1,25	КТ	5,00	2 600,00	13 000,00			0,64	2 600,00	1 671,80	
40	Метчики 10х1,5	КТ	15,00	3 146,00	47 190,00			1,93	3 146,00	6 068,63	
41	Метчики М12*1,0	КТ	15,00	3 861,00	57 915,00			1,93	3 861,00	7 447,87	
42	Метчики М 12*1,5	КТ	5,00	3 861,00	19 305,00			0,64	3 861,00	2 482,62	
43	Метчики М 12*1,75	КТ	10,00	3 861,00	38 610,00			1,29	3 861,00	4 965,25	
44	Метчики М 12*1,25	КТ	25,00	5 005,00	125 125,00			3,22	5 005,00	16 091,08	
45	Метчики М 14*1,5	КТ	5,00	5 070,00	25 350,00			0,64	5 070,00	3 260,01	
46	Метчики М 14*1,25	КТ	5,00	5 590,00	27 950,00			0,64	5 590,00	3 594,37	
47	Метчики М 14*2,0	КТ	5,00	5 850,00	29 250,00			0,64	5 850,00	3 761,55	
48	Метчики М16х1,5	КТ	5,00	5 590,00	27 950,00			0,64	5 590,00	3 594,37	
49	Метчики М16х2	КТ	0,00	4 919,20	0,00			-	4 919,20	-	
50	Метчики М18*1	КТ	0,00	5 850,00	0,00			-	5 850,00	-	
51	Метчики М 18*1,5	КТ	0,00	6 630,00	0,00			-	6 630,00	-	
52	Метчики М 18*2,5	КТ	0,00	6 630,00	0,00			-	6 630,00	-	
53	Метчики М27*3	КТ	0,00	6 890,00	0,00			-	6 890,00	-	
54	Метчики М30*3,5	КТ	5,00	9 724,00	48 620,00			0,64	9 724,00	6 252,53	
55	Метчики М42*4,5	КТ	5,00	9 724,00	48 620,00			0,64	9 724,00	6 252,53	
56	Метчики трубные G 2	КТ	5,00	36 758,15	183 790,75			0,64	36 758,15	23 635,49	
57	Метчики трубные G 1	КТ	0,00	15 600,00	0,00			-	15 600,00	-	
58	Метчики труб G-1/2	КТ	0,00	7 280,00	0,00			-	7 280,00	-	
59	Метчики труб G-1 1/4	КТ	0,00	11 440,00	0,00			-	11 440,00	-	
60	Метчики труб G-1 1/5	КТ	0,00	3 640,00	0,00			-	3 640,00	-	
61	Метчики труб G-1 1/2	КТ	0,00	4 550,00	0,00			-	4 550,00	-	
62	Метчики труб G-3/4	КТ	0,00	4 264,00	0,00			-	4 264,00	-	
63	Райбер (развертка) ф 25 мм	ШТ	1,00	9 230,00	9 230,00			0,13	9 230,00	1 186,98	
64	Развертки ручные ф8 до 30 мм	ШТ	5,00	9 230,00	46 150,00			0,64	9 230,00	5 934,89	
65	Райбер ф 18 мм	ШТ	2,00	8 970,00	17 940,00			0,26	8 970,00	2 307,08	



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
66	Райбер ф 32 мм	шт	2,00	9 360,00	18 720,00			0,26	9 360,00	2 407,39
67	Сверло u/x ф1 мм	шт	22,00	325,00	7 150,00			2,83	325,00	919,49
68	Сверло u/x ф2 мм	шт	27,00	325,00	8 775,00			3,47	325,00	1 128,47
69	Сверло u/x ф2,5 мм	шт	27,00	325,00	8 775,00			3,47	325,00	1 128,47
70	Сверло u/x ф3 мм	шт	47,00	318,50	14 969,50			6,04	318,50	1 925,08
71	Сверло u/x ф3,2 мм	шт	47,00	364,00	17 108,00			6,04	364,00	2 200,09
72	Сверло u/x ф3,3 мм	шт	47,00	364,00	17 108,00			6,04	364,00	2 200,09
73	Сверло u/x ф3,5 мм	шт	47,00	382,20	17 963,40			6,04	382,20	2 310,09
74	Сверло u/x ф4 мм	шт	47,00	416,00	19 552,00			6,04	416,00	2 514,39
75	Сверло u/x ф4,5 мм	шт	47,00	416,00	19 552,00			6,04	416,00	2 514,39
76	Сверло u/x ф5 мм	шт	47,00	585,00	27 495,00			6,04	585,00	3 535,86
77	Сверло u/x ф5,5 мм	шт	47,00	585,00	27 495,00			6,04	585,00	3 535,86
78	Сверло u/x ф6,0 мм	шт	47,00	585,00	27 495,00			6,04	585,00	3 535,86
79	Сверло u/x ф6,5 мм	шт	47,00	585,00	27 495,00			6,04	585,00	3 535,86
80	Сверло u/x ф6,7 мм	шт	47,00	663,00	31 161,00			6,04	663,00	4 007,30
81	Сверло u/x ф7,0 мм	шт	47,00	676,00	31 772,00			6,04	676,00	4 085,88
82	Сверло u/x ф7,5 мм	шт	47,00	676,00	31 772,00			6,04	676,00	4 085,88
83	Сверло u/x ф8 мм	шт	47,00	721,50	33 910,50			6,04	721,50	4 360,89
84	Сверло u/x ф8,5 мм	шт	47,00	884,00	41 548,00			6,04	884,00	5 343,07
85	Сверло u/x ф9,0 мм	шт	47,00	936,00	43 992,00			6,04	936,00	5 657,37
86	Сверло u/x ф9,5 мм	шт	47,00	1 235,00	58 045,00			6,04	1 235,00	7 464,59
87	Сверло u/x ф10,0 мм	шт	37,00	1 560,00	57 720,00			4,76	1 560,00	7 422,79
88	Сверло u/x ф10,5 мм	шт	27,00	1 442,00	38 934,00			3,47	1 442,00	5 006,91
89	Сверло u/x ф11,0 мм	шт	27,00	1 560,00	42 120,00			3,47	1 560,00	5 416,63
90	Сверло u/x ф11,5 мм	шт	27,00	1 924,00	51 948,00			3,47	1 924,00	6 680,51
91	Сверло u/x ф12,0 мм	шт	27,00	1 924,00	51 948,00			3,47	1 924,00	6 680,51
92	Сверло u/x ф12,5 мм	шт	27,00	1 924,00	51 948,00			3,47	1 924,00	6 680,51
93	Сверло u/x ф13,0 мм	шт	27,00	1 924,00	51 948,00			3,47	1 924,00	6 680,51
94	Сверло u/x ф14 мм	шт	47,00	1 716,00	80 652,00			6,04	1 716,00	10 371,85
95	Сверло u/x ф15,4 мм	шт	42,00	1 560,00	65 520,00			5,40	1 560,00	10 532,34
96	Сверло u/x ф16,0 мм	шт	22,00	1 690,00	37 180,00			2,83	1 690,00	4 413,35
97	Сверло u/x ф17,0 мм	шт	22,00	1 690,00	37 180,00			2,83	1 690,00	4 413,35
98	Сверло u/x ф18,0 мм	шт	22,00	1 690,00	37 180,00			2,83	1 690,00	4 413,35
99	Сверло u/x ф18,0 мм	шт	22,00	1 690,00	37 180,00			2,83	1 690,00	4 413,35



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
100	Сварно u/x ф 19,0 мм	шт	2,00	1 690,00	3 380,00			0,26	1 690,00	434,67
101	Сварно u/x ф 20,0 мм	шт	2,00	1 690,00	3 380,00			0,26	1 690,00	434,67
102	Сварно u/x ф 21,0 мм	шт	2,00	1 690,00	3 380,00			0,26	1 690,00	434,67
103	Сварно u/x ф 22,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
104	Сварно u/x ф 23,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
105	Сварно u/x ф 24,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
106	Сварно u/x ф 25,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
107	Сварно u/x ф 26,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
108	Сварно u/x ф 27,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
109	Сварно u/x ф 28,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
110	Сварно u/x ф 29,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
111	Сварно u/x ф 30,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
112	Сварно u/x ф 31,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
113	Сварно u/x ф 32,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
114	Сварно u/x ф 33,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
115	Сварно u/x ф 34,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
116	Сварно u/x ф 35,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
117	Сварно u/x ф 36,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
118	Сварно u/x ф 37,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
119	Сварно u/x ф 38,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
120	Сварно u/x ф 39,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
121	Сварно u/x ф 40,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
122	Сварно u/x ф 41,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
123	Сварно u/x ф 42,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
124	Сварно u/x ф 43,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
125	Сварно u/x ф 44,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
126	Сварно u/x ф 45,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
127	Сварно u/x ф 46,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
128	Сварно u/x ф 47,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
129	Сварно u/x ф 48,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
130	Сварно u/x ф 49,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
131	Сварно u/x ф 50,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
132	Сварно u/x ф 51,0 мм	шт	5,00	1 690,00	8 450,00			0,64	1 690,00	1 086,67
133	Сварно u/x ф 52,0 мм	шт	2,00	1 690,00	3 380,00			0,26	1 690,00	434,67



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Срок закупки	Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Объем закупки			Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
											3	4	5	6	7	8	9	10	11																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
1																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											</



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					В том числе на регулируемые услуги										
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)								
											3	4	5	6	7	8	9	10
1																		
168	Сверло разные по дереву д.6-20	шт	25,00		7 800,00	195 000,00				3,22	7 800,00	25 077,00						
169	Сверло по бетону коронка д.40,50,60,100	шт	20,00		7 800,00	156 000,00				2,57	7 800,00	20 061,60						
170	Сверло разные по металлу д.6-25	шт	22,00		10 140,00	223 080,00				2,83	10 140,00	28 688,09						
	Метизы																	
1	гвозди разные ( 60,80,100,120,150,200)	кг	1 470,00		728,00	7 152 620,00	2025г.	зип				919 826,93						
2	саморезы для г/картона 3,5*3,5 с дюпелами	шт	21 700,00		7,80	1 070 160,00				189,04	728,00	137 622,58						
3	заклепки стальные с полукруглой головкой ГОСТ 10299-80 ф 4 мм 7,1*22 мм	шт	1 600,00		19,50	169 260,00				2 790,62	7,80	21 766,84						
4	саморезы для кровли	шт	15 200,00		18,00	31 200,00				205,76	19,50	4 012,32						
5	саморезы семечки	шт	11 700,00		19,50	273 600,00				1 954,72	18,00	35 184,96						
6	саморез с чепиком длино 80мм	шт	14 000,00		19,50	228 150,00				1 504,62	19,50	29 340,09						
7	саморез по металлу с прессшайбой, острый 4,2х16	шт	1 000,00		19,50	273 000,00				1 800,40	19,50	35 107,80						
8	саморез по металлу с прессшайбой, острый 4,2х32	шт	1 000,00		19,50	19 500,00				128,60	19,50	2 507,70						
9	саморез по металлу с прессшайбой, острый 4,2х50	шт	1 000,00		19,50	19 500,00				128,60	19,50	2 507,70						
10	Дюбель гвоздь потайной бортик 6х40	шт	500,00		19,50	9 750,00				64,30	19,50	2 507,70						
11	Дюбель распорный с усом 8х40	шт	500,00		325,00	162 500,00				64,30	325,00	20 897,50						
12	Дюбель 50х5мм	шт	500,00		325,00	162 500,00				64,30	325,00	20 897,50						
13	Саморезы (для стальных панелей, толщиной 20см) L-25см	шт	1 500,00		150,00	225 000,00				192,90	150,00	28 935,00						
14	Саморезы для дерева L-25см	шт	500,00		5 000,00	2 500 000,00				64,30	5 000,00	321 500,00						
15	Скоба строительная 6х190мм	шт	10,00		194 000,00	1 940 000,00				1,29	194 000,00	249 484,00						
16	саморезы для гипсокартона	шт	3 700,00		10,00	37 000,00				475,82	10,00	4 758,20						
17	саморезы для металла 50мм	шт	1 200,00		10,00	12 000,00				154,32	10,00	1 543,20						
	Манжеты																	
1	1.2 - 105х130	шт	8,00		4 550,00	36 400,00	2025г.	зип				173 198,48						
2	1.2 - 95х125	шт	8,00		4 550,00	36 400,00				1,03	4 550,00	4 681,04						
3	1.2 - 150х180	шт	46,00		4 550,00	209 300,00				5,92	4 550,00	26 915,98						
4	1.2 - 120х150	шт	50,00		4 550,00	227 500,00				6,43	4 550,00	29 256,50						
5	1.2 - 160х190	шт	8,00		4 550,00	36 400,00				1,03	4 550,00	4 681,04						
6	1.2 - 80х100	шт	46,00		4 550,00	209 300,00				5,92	4 550,00	26 915,98						
7	1.2 - 45х65	шт	4,00		4 550,00	18 200,00				0,51	4 550,00	2 340,52						
8	1.2 - 90х120	шт	38,00		4 550,00	172 900,00				4,89	4 550,00	22 234,94						
9	1.2 - 90х110	шт	8,00		4 550,00	36 400,00				1,03	4 550,00	4 681,04						



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					В том числе на регулируемые услуги			
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
											3
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
10	1.2 - 85x110	шт	38,00	4 550,00	172 900,00			4,89	4 550,00	22 234,94	
11	1.2 - 85x100	шт	8,00	4 550,00	36 400,00			1,03	4 550,00	4 681,04	
12	2.2 - 100x125	шт	2,00	4 550,00	9 100,00			0,26	4 550,00	1 170,26	
13	1.2 - 95x120	шт	10,00	4 550,00	45 500,00			1,29	4 550,00	5 851,30	
14	манжета 1-35-58-1 (гост 8752-70) шестерен. Насос	шт	16,00	4 550,00	72 800,00			2,06	4 550,00	9 362,08	
15	манжета (сальник) 40x62x10	шт	6,00	4 550,00	27 300,00			0,77	4 550,00	3 510,78	
	<b>Пломбы</b>										
1	Свинцовые пломбы (д 10)	кг	190,00	8 450,00	1 605 500,00	2025г.	зип	24,43	8 450,00	263 308,50	
2	Пластиковые пломбы Силтек	шт	4 000,00	110,50	442 000,00			514,40	110,50	206 467,30	
	<b>Аккумуляторы и батарейки</b>										
1	Аккумулятор НКПЦ-3,5 (никель-кадмиевый 1,2В,3,5А	шт	40,00	8 466,90	338 676,00	2025г.	зип	5,14	8 466,90	486 117,93	
2	Аккумулятор типа "Крон"	шт	56,00	7 800,00	436 800,00			7,20	7 800,00	43 553,73	
3	Батарея пальчиковая	шт	72,00	1 679,60	120 931,20			9,26	1 679,60	56 172,48	
4	Батарея 373 элемент	шт	12,00	910,00	10 920,00			1,54	910,00	15 551,75	
5	Батарейки круглые пальчиковые AA	шт	151,00	1 000,00	151 000,00			19,42	1 000,00	19 418,60	
6	Батарейки круглые пальчиковые AAA	шт	101,00	1 000,00	101 000,00			12,99	1 000,00	12 988,60	
7	Батарейки квадратные 6F22 9v	шт	30,00	3 000,00	90 000,00			3,86	3 000,00	11 574,00	
8	Батарейки круглые LR14 1,5v	шт	20,00	2 500,00	50 000,00			2,57	2 500,00	6 430,00	
9	Батарейки круглые LR10 1,5v	шт	20,00	2 500,00	50 000,00			2,57	2 500,00	6 430,00	
10	Аккумуляторы MP-AA3000	шт	20,00	3 500,00	70 000,00			2,57	3 500,00	9 002,00	
11	Аккумуляторы Расет 6ст-190L АПЗ (3)	шт	4,00	169 000,00	676 000,00			0,51	169 000,00	86 933,60	
12	Сухой элемент 1,5 В (AA SIZE)	шт	40,00	1 690,00	67 600,00			5,14	1 690,00	8 693,36	
13	Сухой элемент 1,5 В (AAA SIZE)	шт	40,00	1 690,00	67 600,00			5,14	1 690,00	8 693,36	
14	Аккумулятор 12в, 1,7 ампер	шт	5,00	8 500,00	42 500,00			0,64	8 500,00	5 465,50	
15	Аккумулятор 12в, 1,3 ампер	шт	5,00	8 500,00	42 500,00			0,64	8 500,00	5 465,50	
16	Сигнальная устройство Маяк 12 КП	шт	20,00	5 600,00	112 000,00			2,57	5 600,00	14 403,20	
17	аккумуляторная батарея 2500-2700 mAh 1/2v	кг	50,00	5 601,00	280 050,00			6,43	5 601,00	36 014,43	
18	Источники бесперебойного питания UPS	шт	1,00	149 500,00	149 500,00			0,13	149 500,00	19 225,70	
19	Аккумулятор Моторола DP1400	шт	10,00	45 500,00	455 000,00			1,29	45 500,00	58 513,00	
20	Аккумулятор BL-1715	шт	20,00	15 600,00	312 000,00			2,57	15 600,00	40 123,20	
21	Аккумулятор BL-1301	шт	10,00	15 600,00	156 000,00			1,29	15 600,00	20 061,60	



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					В том числе на регулируемые услуги			
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)		Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
									4	5	
Сантехника											
1	Смеситель с шлангами для раковины	шт	15,00	10 400,00	14 085 792,00	2025г.	зип				1 811 432,85
2	Труба пластиковая дм.20мм, 25мм до 32мм	м	1 240,00	650,00	156 000,00			1,93	10 400,00	20 061,60	
3	Вентиль барашковый пластик дм.20мм,25мм,32мм	шт	85,00	3 900,00	806 000,00			159,46	650,00	103 651,60	
4	Муфта пластик дм.20мм,25мм,32мм	шт	510,00	156,00	331 500,00			10,93	3 900,00	42 630,90	
5	Отвод пластик дм.20мм,25мм,32мм	шт	500,00	156,00	79 560,00			65,59	156,00	10 231,42	
6	Полу отвод пластик дм.20мм,25мм,32мм	шт	450,00	156,00	78 000,00			64,30	156,00	10 030,80	
7	Тройник пластик дм.20мм,25мм,32мм	шт	462,00	156,00	70 200,00			57,87	156,00	9 027,72	
8	Американка пластик вн.резьба дм.20мм,25мм,32мм	шт	90,00	1 560,00	140 400,00			59,41	156,00	9 268,46	
9	Адаптер д.20мм,25мм,32мм внутренняя резьба	шт	900,00	910,00	819 000,00			115,74	910,00	18 055,44	
10	Адаптер д.20мм,25мм,32мм наружная резьба	шт	900,00	910,00	819 000,00			115,74	910,00	105 323,40	
11	Заглушка пластик дм.20мм,25мм,32мм	шт	90,00	500,00	45 000,00			11,57	500,00	5 787,00	
12	Труба дм.100мм канализационная	м	832,00	2 210,00	1 838 720,00			107,00	2 210,00	236 459,39	
13	Тройник дм.100мм	шт	60,00	1 170,00	70 200,00			7,72	1 170,00	9 027,72	
14	Полу отвод дм.100мм	шт	40,00	1 950,00	78 000,00			5,14	1 950,00	10 030,80	
15	Резизия д.100мм	шт	40,00	3 250,00	130 000,00			5,14	3 250,00	16 718,00	
16	Заглушка дм.100мм	шт	40,00	1 300,00	52 000,00			5,14	1 300,00	6 687,20	
17	Труба дм.50мм канализационная	шт	733,00	1 170,00	857 610,00			94,26	1 170,00	110 288,65	
18	Тройник дм.50мм	шт	606,00	520,00	315 120,00			77,93	520,00	40 524,43	
19	Отвод дм.50мм	шт	600,00	1 950,00	1 170 000,00			77,93	650,00	50 655,54	
20	Полу отвод дм.50мм	шт	600,00	3 250,00	1 950 000,00			77,16	3 250,00	250 770,00	
21	Заглушка дм.50мм	шт	50,00	780,00	39 000,00			77,16	1 300,00	100 308,00	
22	Кран маевского	шт	25,00	11 050,00	276 250,00			6,43	780,00	5 015,40	
23	Вентиляционная решетка 150х150мм	шт	3,00	20 000,00	60 000,00			3,22	11 050,00	35 525,75	
24	Раковина металлическая с кронштейном	шт	16,00	50 000,00	800 000,00			0,39	20 000,00	7 716,00	
25	Отопительная батарея	шт	0,03	422 000,00	12 660,00			2,06	50 000,00	102 880,00	
26	Трубы металлические для отопления 50мм	тн	0,50	422 000,00	211 000,00			0,06	422 000,00	1 628,08	
27	Вингель металл дм.20	шт	50,00	1 500,00	75 000,00			6,43	1 500,00	9 645,00	
28	столы д20	шт	20,00	800,00	16 000,00			2,57	800,00	2 057,60	
29	решетка для батарей	шт	16,00	10 000,00	160 000,00			2,06	10 000,00	20 576,00	



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					В том числе на регулируемые услуги			
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
											3
34	край маевского	шт	26,00	500,00	13 000,00			3,34	500,00	1 671,80	
35	унитаз с бочком в комплекте	шт	1,00	20 000,00	20 000,00			0,13	20 000,00	2 572,00	
36	Равнина для мойки рук в комплекте	шт	2,00	15 000,00	30 000,00			0,26	15 000,00	3 858,00	
	Строительные материалы										
1	Глад. Шпатлевка штукатурная	кг	25,00	7 319,00	141 209 792,60	2025г.	конкурс			18 159 579,33	
2	Грунтовка	кг	680,00	3 250,00	182 975,00			3,22	7 319,00	23 530,59	
3	Кафельный клей	кг	17 975,00	219,70	2 210 000,00			87,45	3 250,00	284 206,00	
4	Малярная лента	шт	30,00	949,00	3 949 107,50			2 311,59	219,70	507 855,22	
5	Леса строительная хомуты 10м	комплект	1,00	2 340 000,00	28 470,00			3,86	949,00	3 661,24	
6	Вентиль подрубовотный Ф50	шт	0,00	1 950,00	2 340 000,00			0,13	2 340 000,00	300 924,00	
7	Серпянка	шт	740,00	1 560,00	0,00			-	1 950,00	-	
8	Ракушечник	шт	25 040,00	300,00	1 154 400,00			95,16	1 560,00	148 455,84	
9	Битум	кг	2 500,00	1 795,00	7 512 000,00			3 220,14	300,00	966 043,20	
10	Рубероид	м2	30,00	1 300,00	4 487 500,00			321,50	1 795,00	577 092,50	
11	Выкрос 2 слоя	м2	2 900,00	2 405,00	39 000,00			3,86	1 300,00	5 015,40	
12	Галтели	м	2 010,00	912,60	6 974 500,00			372,94	2 405,00	896 920,70	
13	Жидкие гвозди	шт	263,00	3 887,00	1 834 326,00			258,49	912,60	235 894,32	
14	Плинтус	м	1 390,00	1 300,00	1 022 281,00			33,82	3 887,00	131 465,34	
15	Углы внутренние	шт	246,00	390,00	1 807 000,00			178,75	1 300,00	232 380,20	
16	Углы наружные	шт	174,00	390,00	95 940,00			31,64	390,00	12 337,88	
17	Соединение плинтуса	шт	220,00	390,00	67 860,00			22,38	390,00	8 726,80	
18	Заглушка левая	шт	90,00	390,00	85 800,00			28,29	390,00	11 033,88	
19	Заглушка правая	шт	90,00	390,00	35 100,00			11,57	390,00	4 513,86	
20	Двери с коробки наличниками на 90см	шт	12,00	123 500,00	35 100,00			11,57	390,00	4 513,86	
21	Двери с коробки наличниками на 80см	шт	9,00	123 500,00	1 482 000,00			1,54	123 500,00	190 585,20	
22	Двери металлические с замком и ручками на 90см	шт	24,00	201 500,00	1 111 500,00			1,16	123 500,00	142 938,90	
23	Двери металлические с замком и ручками на 90см	шт	6,00	201 500,00	4 836 000,00			3,09	201 500,00	621 909,60	
24	Навесы	пар	1,00	2 210,00	1 209 000,00			0,77	201 500,00	155 477,40	
25	Навесы бабочка	пар	1,00	2 210,00	2 210,00			0,13	2 210,00	284,21	
26	Силикон	шт	72,00	6 151,60	442 915,20			9,26	6 151,60	56 958,89	
27	Клей ПВА столярный	шт	61,00	4 556,50	277 946,50			7,84	4 556,50	35 743,92	
28	Клей ПВА строительный	шт	20,00	9 267,70	185 354,00			2,57	9 267,70	23 836,52	
29	Монтажная пена	шт	132,00	4 745,00	626 340,00			16,98	4 745,00	80 547,32	



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
											4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
30	Сетка капроновая ячейка 0,5 мм	м	200,00	15 600,00	3 120 000,00			25,72	15 600,00	401 232,00	
31	Сетка капроновая ячейка 40 мм	м	200,00	23 400,00	4 680 000,00			25,72	23 400,00	601 848,00	
32	Капрон д.2 мм	м	600,00	45,50	27 300,00			77,16	45,50	3 510,78	
33	Зажимный хомут 20мм	шт	60,00	260,00	15 600,00			7,72	260,00	2 006,16	
34	профлист для кровли	м2	560,00	6 500,00	3 640 000,00			72,02	6 500,00	468 104,00	
35	конек	м	95,00	7 150,00	679 250,00			12,22	7 150,00	87 351,55	
36	ротонд	кг	12 910,00	234,00	3 020 940,00			1 660,23	234,00	388 492,88	
37	вентонит	кг	9 450,00	262,60	2 481 570,00			1 215,27	262,60	319 129,90	
38	гипс	кг	6 590,00	234,00	1 542 060,00			847,47	234,00	198 308,92	
39	водоэмульсионная краска	кг	2 550,00	910,00	2 320 500,00			327,93	910,00	298 416,30	
40	колер бежевый	литр	217,00	1 400,00	303 800,00			27,91	1 400,00	39 068,68	
41	кафель для стеновой	м2	1 500,00	9 470,50	14 205 750,00			192,90	9 470,50	1 826 859,45	
42	кафель напольный	м2	500,00	11 648,00	5 824 000,00			64,30	11 648,00	748 966,40	
43	затирка швов	кг	70,00	1 313,00	91 910,00			9,00	1 313,00	11 819,63	
44	крестики 2мм	шт	3 007,00	9,10	27 363,70			386,70	9,10	3 518,97	
45	крестики 4мм	шт	4 007,00	9,10	36 463,70			515,30	9,10	4 689,23	
46	грунтовка (праймер.)	литр	1 500,00	400,00	600 000,00			192,90	400,00	77 160,00	
47	маяк	шт	1 900,00	260,00	494 000,00			244,34	260,00	63 528,40	
48	гипскардон потолочный	м2	2 175,00	1 560,00	3 393 000,00			279,71	1 560,00	436 339,80	
49	гипскардон для стеновой	м2	3 675,00	1 820,00	6 688 500,00			472,61	1 820,00	860 141,10	
50	профиль направляющий	м	1 350,00	1 105,00	1 491 750,00			173,61	1 105,00	191 839,05	
51	профиль потолочный	м	5 690,00	1 300,00	7 397 000,00			731,73	1 300,00	951 254,20	
52	профиль стеновой	м	3 160,00	1 105,00	3 491 800,00			406,38	1 105,00	449 045,48	
53	стекло 4мм	м2	300,00	4 576,00	1 372 800,00			38,58	4 576,00	176 542,08	
54	сэндвич панели для кровли (ширина-1м, длина-9,5м)	шт	12,00	18 000,00	216 000,00			1,54	18 000,00	27 777,60	
55	красный кирпич кислотоупорный	шт	2 500,00	270,00	675 000,00			321,50	270,00	86 805,00	
56	плитка кислотоупорная для пола	шт	18,00	165 000,00	2 970 000,00			2,31	165 000,00	381 942,00	
57	пластиковые окна в комплект	шт	1,00	30 000,00	30 000,00			0,13	30 000,00	3 858,00	
58	изоляционный материал для кровли (минплита)	м3	580,00	6 500,00	3 770 000,00			74,59	6 500,00	484 822,00	
59	линолеум	шт	150,00	200,00	20 000,00			12,86	200,00	2 572,00	
60	соединитель для профлиста	шт	25,00	200,00	5 000,00			3,22	200,00	643,00	
61	соединитель для профлиста	шт	25,00	200,00	5 000,00			3,22	200,00	643,00	
62	Удлинитель угловой	шт	25,00	200,00	5 000,00			3,22	200,00	643,00	
63	Удлинитель угловой	шт	25,00	200,00	5 000,00			3,22	200,00	643,00	



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					В том числе на регулируемые услуги			
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
											3
64	директорат	шт	300,00	22,00	6 600,00			38,58	22,00	848,76	
65	железобетонный бордюры	м	130,00	90 000,00	11 700 000,00			16,72	90 000,00	1 504 620,00	
	Радио и зарядное устройство										
1	Зарядное устройства для радиосвязи Моторола DR-1400	шт	5,00	240 500,00	1 202 500,00	2025г.	зип	0,64	240 500,00	315 134,30	
2	Радио ТС-508U FREQUENCY 400-470 MHz	шт	20,00	62 400,00	1 248 000,00			2,57	62 400,00	160 492,80	
	Трубы и фитинги										
1	Трубы SDR11 Ø 100	м	540,00	12 650,00	6 831 000,00	2025г.	зип	69,44	12 650,00	4 768 616,60	
2	Адаптер SDR11 Ø 110	шт	50,00	15 400,00	770 000,00			6,43	15 400,00	878 466,60	
3	Отвод 90° SDR11 Ø 110	шт	30,00	15 400,00	462 000,00			3,86	15 400,00	99 022,00	
4	Фланец SDR11 Ø 110	шт	50,00	15 400,00	770 000,00			6,43	15 400,00	99 022,00	
5	Муфта SDR11 Ø 110 электросварной	шт	10,00	18 700,00	187 000,00			1,29	18 700,00	24 048,20	
6	Тройник равнопроходной SDR11 Ø 110	шт	30,00	23 100,00	693 000,00			3,86	23 100,00	89 119,80	
7	Трубы SDR11 Ø 250	м	1 000,00	16 500,00	16 500 000,00			128,60	16 500,00	2 121 900,00	
8	Отвод 90° SDR11 Ø 250	шт	30,00	60 500,00	1 815 000,00			25,72	60 500,00	424 380,00	
9	Отвод 45° SDR11 Ø 250	шт	10,00	60 500,00	605 000,00			1,29	60 500,00	77 803,00	
10	Отвод 45° SDR11 Ø 225	шт	10,00	57 200,00	572 000,00			1,29	57 200,00	73 559,20	
11	Муфта SDR11 Ø 250 электросварной	шт	50,00	57 200,00	2 860 000,00			6,43	57 200,00	367 796,00	
12	Муфта SDR11 Ø 225 электросварной	шт	20,00	57 200,00	1 144 000,00			2,57	57 200,00	147 118,40	
13	Трубы нержавеющей стали 12X18Н10Т ГОСТ9941-81:	тн	0,14	4 400 000,00	616 000,00	2025г.	конкурс	0,02	4 400 000,00	79 217,60	
14	Трубы нержавеющей стали 12X18Н10Т ГОСТ9941-81:	тн	1,00	4 400 000,00	4 400 000,00			0,13	4 400 000,00	565 840,00	
	Трубы нержавеющей стали 12X18Н10Т ГОСТ9941-81:	тн	0,75	4 400 000,00	3 300 000,00			0,10	4 400 000,00	424 380,00	
	Трубы нержавеющей стали 12X18Н10Т ГОСТ9941-81:	тн	0,40	4 400 000,00	1 760 000,00			0,05	4 400 000,00	226 336,00	
	Трубы нержавеющей стали 12X18Н10Т ГОСТ9941-81:	тн	0,55	4 400 000,00	2 420 000,00			0,07	4 400 000,00	311 212,00	
	Труба электросварная	тн									



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					В том числе на регулируемые услуги											
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)									
											3	4	5	6	7	8	9	10	11
1																			
8	102x4 ст3-5	ТН	1,00	759 000,00	759 000,00						0,13	759 000,00	97 607,40						
9	530x10мм ст.15ТС	ТН	0,00	759 000,00	0,00						-	759 000,00	-						
10	426x10мм ст.3	ТН	2,46	759 000,00	1 867 140,00						0,32	759 000,00	240 114,20						
11	325x8мм ст3	ТН	1,50	759 000,00	1 138 500,00						0,19	759 000,00	146 411,10						
12	820x10 ст.15ТС	ТН	0,00	759 000,00	0,00						-	759 000,00	-						
13	1020x10мм ст.15ТС	ТН	0,00	759 000,00	0,00						-	759 000,00	-						
14	1200x10мм ст.15ТС	ТН	0,00	759 000,00	0,00						-	759 000,00	-						
15	159x4 ст3-5	ТН	1,50	759 000,00	1 138 500,00						0,19	759 000,00	146 411,10						
16	76x3,5мм ст.3	ТН	3,50	759 000,00	2 656 500,00						0,45	759 000,00	341 625,90						
17	89x3 ст3-5	ТН	1,00	759 000,00	759 000,00						0,13	759 000,00	97 607,40						
18	Труба бесшовная ГОСТ:	ТН									-	-	-						
19	273x7,0мм ст.20	ТН	2,75	1 045 000,00	2 873 750,00						0,35	1 045 000,00	369 564,25						
20	219x8,0мм ст.20	ТН	0,00	1 045 000,00	0,00						-	1 045 000,00	-						
21	219x7,0 мм ст.20	ТН	27,29	1 045 000,00	28 518 050,00						3,51	1 045 000,00	3 667 421,23						
22	159x6,0 мм ст.20	ТН	21,68	1 045 000,00	22 655 600,00						2,79	1 045 000,00	2 913 510,16						
23	108x6,0 мм ст.20	ТН	9,88	1 045 000,00	10 324 600,00						1,27	1 045 000,00	1 327 743,56						
24	114x8,0 мм	ТН	0,00	1 045 000,00	0,00						-	1 045 000,00	-						
25	89x6,0 мм ст.20	ТН	0,45	1 045 000,00	470 250,00						0,06	1 045 000,00	60 474,15						
26	76x6мм ст.20	ТН	0,35	1 045 000,00	365 750,00						0,05	1 045 000,00	47 035,45						
27	57x5,0 мм ст.20	ТН	0,00	1 045 000,00	0,00						-	1 045 000,00	-						
28	51x4x6500мм ст.20, 1800шт ГОСТ 8734-75	ТН	54,30	1 265 000,00	68 689 500,00						6,98	1 265 000,00	8 833 469,70						
29	15x1,2x6050мм ст.20, 2600шт ГОСТ 8734-75	ТН	6,50	2 860 000,00	18 590 000,00						0,84	2 860 000,00	2 390 674,00						
30	Труба водогазопроводная	ТН									-	-	-						
31	16x2,5мм ст.12Х1МФ	ТН	0,00	759 000,00	0,00						-	759 000,00	-						
32	18x3,0мм ст.12Х1МФ	ТН	1,00	759 000,00	759 000,00						0,13	759 000,00	97 607,40						
33	15x2,5мм	ТН	0,00	759 000,00	0,00						-	759 000,00	-						
34	32 x 3мм	ТН	0,00	759 000,00	0,00						-	759 000,00	-						
35	20*2,8мм	ТН	0,00	759 000,00	0,00						-	759 000,00	-						
36	40*3,0мм	ТН	1,00	759 000,00	759 000,00						0,13	759 000,00	97 607,40						
37	50*3,0мм	ТН	1,00	759 000,00	759 000,00						0,13	759 000,00	97 607,40						
38	Трубы КВД:	ТН	1,00	759 000,00	759 000,00						0,13	759 000,00	97 607,40						
39	Трубы КВД:	ТН	0,60	2 090 000,00	1 254 000,00						-	-	-						
40	Трубы КВД:	ТН	0,00	4 070 000,00	0,00						0,08	2 090 000,00	161 264,40						
41	Трубы КВД:	ТН	4,60	2 640 000,00	12 144 000,00						0,59	2 640 000,00	1 561 718,40						



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
42	ТУ 14-3-460-2009, 60х4х10000мм, сталь 20,20-пв	тн	18,00	2 860 000,00	51 480 000,00			2,31	2 860 000,00	6 620 328,00	
43	ТУ 14-3-460-2009, 16х2,5х10000мм, сталь 20,20-пв	тн	0,60	2 970 000,00	1 782 000,00			0,08	2 970 000,00	229 165,20	
44	ТУ 14-3-460-2009, 16х2,5х10000мм, сталь 12Х1МФ	тн	0,60	6 270 000,00	3 762 000,00			0,08	6 270 000,00	483 793,20	
45	ТУ 14-3-460-2009, 32х4х10000мм, сталь 12Х1МФ	тн	1,80	4 950 000,00	8 910 000,00			0,23	4 950 000,00	1 145 826,00	
46	ТУ 14-3-460-2009, 60х5х10000мм, сталь 20,20-пв	тн	0,00	2 420 000,00	0,00			-	2 420 000,00	-	
47	ТУ 14-3-460-2009, 60х5х10000мм, сталь 12Х1МФ	тн	0,00	4 070 000,00	0,00			-	4 070 000,00	-	
48	ТУ 14-3-460-2009, 13х10х10000мм, сталь 20,20-пв	тн	0,00	2 090 000,00	0,00			-	2 090 000,00	-	
49	ТУ 14-3-460-2009, 13х13х10000мм, сталь 12Х1МФ	тн	0,00	3 740 000,00	0,00			-	3 740 000,00	-	
50	ТУ 14-3-460-2009, 25х3,2х10000мм, сталь 20,20-пв	тн	0,00	2 640 000,00	0,00			-	2 640 000,00	-	
51	ТУ 14-3-460-2009, 38х4х10000мм, сталь 20,20-пв	тн	0,60	3 190 000,00	1 914 000,00			0,08	3 190 000,00	246 140,40	
52	Трубы латунные:							-	-	-	
53	Трубы латунные ЛЮ-70 ГОСТ 494-69, 22х1х5200мм	шт	2 950,00	29 700,00	87 615 000,00			379,37	29 700,00	11 267 289,00	
Металлопродукт											
1	Швеллер №10	тн	2,72	825 000,00	141 447 900,00	2025г.	конкурс			18 190 199,94	
2	Швеллер №12	тн	2,49	825 000,00	2 054 250,00			0,35	825 000,00	288 578,40	
3	Швеллер №14	тн	3,33	825 000,00	2 747 250,00			0,32	825 000,00	264 176,55	
4	Швеллер №16	тн	3,03	825 000,00	2 499 750,00			0,43	825 000,00	353 296,35	
5	Швеллер №18	тн	0,33	825 000,00	272 250,00			0,39	825 000,00	321 467,85	
6	Швеллер №20	тн	5,80	825 000,00	4 785 000,00			0,04	825 000,00	35 011,35	
7	Швеллер №24	тн	2,62	825 000,00	2 161 500,00			0,75	825 000,00	615 351,00	
8	Швеллер №30	тн	0,00	825 000,00	0,00			0,34	825 000,00	277 968,90	
9	Двутавр №20	тн	0,00	825 000,00	0,00			-	825 000,00	-	
10	Двутавр №18	тн	0,00	825 000,00	0,00			-	825 000,00	-	
11	Двутавр №25	тн	0,00	825 000,00	0,00			-	825 000,00	-	
12	Двутавр №35	тн	0,00	825 000,00	0,00			-	825 000,00	-	
13	Двутавр №30	тн	0,00	825 000,00	0,00			-	825 000,00	-	
14	Уголок 25х25х3,0мм	тн	0,24	660 000,00	158 400,00			0,03	660 000,00	20 370,24	
15	Уголок 35х35х3,0мм	тн	0,00	660 000,00	0,00			-	660 000,00	-	
16	Уголок 45х45х3,0мм	тн	0,45	660 000,00	297 000,00			0,06	660 000,00	38 194,20	
17	Уголок 50х50х3,0мм	тн	30,20	660 000,00	19 932 000,00			3,88	660 000,00	2 563 255,20	
18	Уголок 63х63х3,5мм	тн	0,81	660 000,00	534 600,00			0,10	660 000,00	68 749,56	
19	Уголок 75х75х6мм	тн	4,47	660 000,00	2 950 200,00			0,57	660 000,00	379 395,72	
20	Уголок 100х100х10мм	тн	0,18	660 000,00	118 800,00			0,02	660 000,00	15 277,68	



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тегте)	Максимальный размер сумм на закупку (тегте)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тегте)	Максимальный размер сумм на закупку (тегте)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
21	ПРОФИЛЬНАЯ ТРУБА 140X140X7	тн	0,00	825 000,00	0,00			-	825 000,00	-
22	ПРОФ.ЛИСТ (КРОВЕЛЬНЫЙ) СЕРЫЙ	М2	0,00	8 250,00	0,00			-	8 250,00	-
23	Лист оцинкованный 0,5-0,7мм 1,25*2,50 гладкий	М2	100,00	8 250,00	825 000,00			-	8 250,00	106 095,00
24	Сталь листовая 0,5-0,7 ст.3	тн	0,50	605 000,00	302 500,00			12,86	8 250,00	38 901,50
25	Сталь листовая 2мм 1,25х2,50м	тн	2,80	605 000,00	1 694 000,00			0,06	605 000,00	217 848,40
26	Сталь Лист 3мм 1,25х2,50м	тн	7,70	605 000,00	4 658 500,00			0,36	605 000,00	599 083,10
27	Сталь лист 4мм 1,5х6,0м	тн	10,80	605 000,00	6 534 000,00			0,99	605 000,00	840 272,40
28	Сталь лист 5мм 1,5х6,0м	тн	3,00	605 000,00	1 815 000,00			1,39	605 000,00	233 409,00
29	Сталь лист 6мм 1,5х6,0м	тн	5,70	605 000,00	3 448 500,00			0,39	605 000,00	443 477,10
30	Сталь лист 8мм 1,5х6,0м	тн	2,50	605 000,00	1 512 500,00			0,32	605 000,00	194 507,50
31	Сталь лист 10мм 1,5х6,0м	тн	2,00	605 000,00	1 210 000,00			0,26	605 000,00	155 606,00
32	Сталь лист 12мм 1,5х6,0м	тн	2,00	605 000,00	1 210 000,00			0,26	605 000,00	155 606,00
33	Сталь лист 12мм 1,5х6,0м	тн	2,00	605 000,00	1 210 000,00			0,26	605 000,00	155 606,00
34	Сталь лист 20мм 1,5х6,0м	тн	6,00	605 000,00	3 630 000,00			0,77	605 000,00	466 818,00
35	Сталь лист 24мм 1,5х6,0м	тн	0,00	605 000,00	0,00			-	605 000,00	-
36	Сталь лист 30-40мм 1,5х6,0м	тн	4,00	605 000,00	2 420 000,00			0,51	605 000,00	311 212,00
37	Сталь лист 60мм 1,5х6,0м	тн	0,00	605 000,00	0,00			-	605 000,00	-
38	Сталь листовая рифленая 5мм чечевичный	тн	0,00	715 000,00	0,00			-	715 000,00	-
39	Лист ПВЛ h=5 1,2 х 3,0 м	тн	0,00	715 000,00	0,00			-	715 000,00	-
40	Круг (пруток) ф120-300мм ст.40-45	тн	3,63	825 000,00	2 994 750,00			0,47	825 000,00	385 124,85
41	Круг (пруток) ф100 ст.40Х	тн	12,83	825 000,00	10 584 750,00			1,65	825 000,00	1 361 198,85
42	Круг (пруток) ф70 ст.40Х	тн	5,33	825 000,00	4 397 250,00			0,69	825 000,00	565 486,35
43	Круг (пруток) ф50 ст.40Х	тн	6,20	825 000,00	5 115 000,00			0,80	825 000,00	657 789,00
44	Круг (пруток) ф150 ст.35-40	тн	1,26	715 000,00	900 900,00			0,16	715 000,00	115 855,74
45	Круг (пруток) ф100 ст.40х	тн	0,00	715 000,00	0,00			-	715 000,00	-
46	Круг (пруток) ф60 ст.20-40х	тн	4,42	715 000,00	2 145 000,00			0,39	715 000,00	275 847,00
47	Круг (пруток) ф36-120мм ст.20-40х	тн	0,00	715 000,00	3 160 300,00			0,57	715 000,00	406 414,58
48	Круг (пруток) ф80 ст.40	тн	0,50	715 000,00	357 500,00			0,06	715 000,00	45 974,50
49	Круг (пруток) ф170 ст.20-40	тн	0,40	715 000,00	286 000,00			0,05	715 000,00	36 779,60
50	Круг (пруток) ф20 ст.20-40	тн	1,05	715 000,00	750 750,00			0,14	715 000,00	96 546,45
51	Круг (пруток) ф18 ст.20-40	тн	0,00	715 000,00	0,00			-	715 000,00	-
52	Круг (пруток) ф18 ст.20-40	тн	0,00	715 000,00	0,00			-	715 000,00	-
53	Круг (пруток) ф18 ст.20-40	тн	0,00	715 000,00	0,00			-	715 000,00	-
54	Круг (пруток) ф18 ст.20-40	тн	0,00	715 000,00	0,00			-	715 000,00	-



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
55	Круг (пруток) ф12 ст.20-40	тн	0,00	715 000,00	0,00			-	715 000,00	-
56	Круг (пруток) ф10 ст.20-40	тн	0,09	715 000,00	64 350,00			0,01	715 000,00	8 275,41
57	Круг (пруток) ф30 ст.20-40	тн	0,00	715 000,00	0,00			-	715 000,00	-
58	Круг (пруток) ф90 ст.45	тн	0,00	715 000,00	0,00			-	715 000,00	-
59	Круг (пруток) ф70 ст.35	тн	0,00	715 000,00	0,00			-	715 000,00	-
60	Круг (пруток) ф45 ст.35	тн	0,05	715 000,00	35 750,00			0,01	715 000,00	4 597,45
61	Круг (пруток) ф16 ст.20-40	тн	2,00	715 000,00	1 430 000,00			0,26	715 000,00	183 898,00
62	Круг (пруток) ф28 ст.20-40	тн	1,00	715 000,00	715 000,00			0,13	715 000,00	91 949,00
63	Круг (пруток) ф22 ст.40	тн	1,00	715 000,00	715 000,00			0,13	715 000,00	91 949,00
64	Круг (пруток) ф25 ст.20	тн	0,55	715 000,00	393 250,00			0,07	715 000,00	50 571,95
65	Круг (пруток) ф6 ст.20	тн	0,03	715 000,00	21 450,00			0,00	715 000,00	2 758,47
66	Круг (пруток) ф8 ст.20	тн	0,02	715 000,00	14 300,00			0,00	715 000,00	1 838,98
67	Круг (пруток) ф50 ст.20-40	тн	2,70	715 000,00	1 930 500,00			0,35	715 000,00	248 262,30
68	Круг (пруток) ф70 25х1МФ	тн	1,00	2 035 000,00	2 035 000,00			0,13	2 035 000,00	261 701,00
69	Круг (пруток) ф22-70мм ст.12Х1МФ	тн	1,30	825 000,00	1 072 500,00			0,17	825 000,00	137 923,50
70	КОЛЮЧАЯ ПРОВОЛОКА "ЕГОЗА"	М	0,00	825,00	0,00			-	825,00	-
71	Сетка "Рабица" яч.20х20	рул	0,00	82 500,00	0,00			-	82 500,00	-
72	Сетка "Рабица" яч.50х50, 1500Х10000мм	рул	55,00	82 500,00	4 537 500,00			7,07	82 500,00	583 522,50
73	Сетка контактная яч.100х100х4 1,0х3,0метр	м2	0,00	10 450,00	0,00			-	10 450,00	-
74	Сетка контактная яч.50х50х3 1,0х3,0метр	м2	0,00	10 450,00	0,00			-	10 450,00	-
75	Проволока вязальная 2мм	кг	0,00	825,00	0,00			-	825,00	-
76	КАТАНКА 6мм	тн	1,50	715 000,00	1 072 500,00			0,19	715 000,00	137 923,50
77	Шестигранник 24мм ст.40-45	тн	0,10	715 000,00	71 500,00			0,01	715 000,00	9 194,90
78	Шестигранник 27мм ст.40-45	тн	0,10	715 000,00	71 500,00			0,01	715 000,00	9 194,90
79	Шестигранник 10-46мм ст.40-45	тн	4,20	715 000,00	3 003 000,00			0,54	715 000,00	386 185,80
80	Арматура АIII ГОСТ5781-82 ф18мм	тн	10,00	495 000,00	4 950 000,00			1,29	495 000,00	636 570,00
81	Арматура АIII ГОСТ5781-82 ф16мм 11,7м	тн	7,63	495 000,00	3 776 850,00			0,98	495 000,00	485 702,91
82	Арматура АIII ГОСТ5781-82 ф14мм 11,7м	тн	7,00	495 000,00	3 465 000,00			0,90	495 000,00	445 599,00
83	Арматура АIII ГОСТ5781-82 ф12мм 11,7м	тн	5,00	473 000,00	2 365 000,00			0,64	473 000,00	304 139,00
84	Арматура АIII ГОСТ5781-82 ф10мм 11,7м	тн	3,00	473 000,00	1 419 000,00			0,39	473 000,00	182 483,40
85	Арматура АII ГОСТ5781-82 ф10мм 11,7м	тн	0,00	462 000,00	0,00			-	462 000,00	-
Цветной металл										
1	Лист нержавеющей 3мм 1500*3000	тн	1,40	4 950 000,00	6 930 000,00	2025г.	конкурс	0,18	4 950 000,00	17 966 268,76
										891 198,00

176



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2	Лист нержавеющей 4мм 1500*3000	тн	0,60	4 950 000,00	2 970 000,00			0,08	4 950 000,00	381 942,00
3	Лист нержавеющей 5мм 1500*3000	тн	1,60	4 950 000,00	7 920 000,00			0,21	4 950 000,00	1 018 512,00
4	Лист нержавеющей 6мм 1500*3000	тн	0,60	4 950 000,00	2 970 000,00			0,08	4 950 000,00	381 942,00
5	Лист нержавеющей 8мм 1500*3000	тн	1,00	4 950 000,00	4 950 000,00			0,13	4 950 000,00	636 570,00
6	Лист нержавеющей 10мм 1500*3000	тн	0,00	4 950 000,00				-	4 950 000,00	-
7	Лист лагунный Л63 6х600х1500мм (2м2)	тн	0,00	8 800 000,00				-	8 800 000,00	-
8	Лист лагунный Л63 1,5х600х1500мм (2м2)	тн	0,02	8 800 000,00	176 000,00			0,00	8 800 000,00	22 633,60
9	Круг (прутки) 150мм ст.12Х18Н10Т, нерж.	тн	0,90	6 600 000,00	5 940 000,00			0,12	6 600 000,00	763 884,00
10	Круг (прутки) 160мм ст.12Х18Н10Т, нерж.	тн	1,90	6 600 000,00	12 540 000,00			0,24	6 600 000,00	1 612 644,00
11	Круг (прутки) 90мм ст.12Х18Н10Т, нерж.	тн	0,25	6 600 000,00	1 650 000,00			0,03	6 600 000,00	212 190,00
12	Круг (прутки) 220мм ст.12Х18Н9Т, нерж.	тн	3,60	6 600 000,00	23 760 000,00			0,46	6 600 000,00	3 055 536,00
13	Круг (прутки) 50мм ст.12Х18Н9Т, нерж.	тн	0,00	6 600 000,00				-	6 600 000,00	-
14	Круг (прутки) 10-70мм ст.12Х18Н9Т, нерж.	тн	0,00	6 600 000,00				-	6 600 000,00	-
15	Круг (прутки) 18мм ст.12Х18Н9Т, нерж.	тн	0,00	6 600 000,00				-	6 600 000,00	-
16	Круг (прутки) 14мм ст.12Х18Н9Т, нерж.	тн	0,00	6 600 000,00				-	6 600 000,00	-
17	Круг (прутки) 12мм ст.12Х18Н9Т, нерж.	тн	0,00	6 600 000,00				-	6 600 000,00	-
18	Круг (прутки) 10мм ст.12Х18Н9Т, нерж.	тн	0,00	6 600 000,00				-	6 600 000,00	-
19	Бронзовый прокат БрАЖ9-4 (Болванка) Ø 40мм	тн	0,54	7 920 000,00	4 276 800,00			0,07	7 920 000,00	549 996,48
20	Бронзовый прокат БрАЖ9-4 (Болванка) Ø 60мм	тн	0,72	7 920 000,00	5 702 400,00			0,09	7 920 000,00	733 328,64
21	Бронзовый прокат БрАЖ9-4 (Болванка) Ø 50мм	тн	0,22	7 920 000,00	1 742 400,00			0,03	7 920 000,00	224 072,64
22	Бронзовый прокат БрАЖ9-4 (Болванка) Ø 70мм	тн	0,42	7 920 000,00	3 326 400,00			0,05	7 920 000,00	427 775,04
23	Бронзовый прокат БрАЖ9-4 (Болванка) Ø 80мм	тн	0,18	7 920 000,00	1 425 600,00			0,02	7 920 000,00	183 332,16
24	Бронзовый прокат БрАЖ9-4 (Болванка) Ø 100мм	тн	1,00	7 920 000,00	7 920 000,00			0,13	7 920 000,00	1 018 512,00
25	Бронзовый прокат БрАЖ9-4 (Болванка) Ø 120мм	тн	0,30	7 920 000,00	2 376 000,00			0,04	7 920 000,00	305 553,60
26	Бронзовый прокат БрАЖ9-4 (Болванка) Ø 150мм	тн	0,70	7 920 000,00	5 544 000,00			0,09	7 920 000,00	712 958,40
27	Чугун (Болванка) Ø 450мм СЧ20	тн	2,00	7 920 000,00	15 840 000,00			0,26	7 920 000,00	2 037 024,00
28	Чугун (Болванка) Ø 300мм СЧ20	тн	2,00	3 850 000,00	7 700 000,00			0,26	3 850 000,00	990 220,00
29	Чугун (Болванка) ф150мм СЧ20	тн	1,50	3 850 000,00	5 775 000,00			0,19	3 850 000,00	742 665,00
30	Чугун (Болванка) ф250мм СЧ20	тн	0,50	3 850 000,00	1 925 000,00			0,06	3 850 000,00	247 555,00
31	Круг (пруток) мелный Ø10мм	тн	0,00	4 950 000,00				-	4 950 000,00	-
32	Круг (пруток) мелный Ø20мм	тн	0,00	4 950 000,00				-	4 950 000,00	-
33	Круг (пруток) мелный Ø35мм	тн	0,01	4 950 000,00				0,00	4 950 000,00	6 365,70
34	Круг (пруток) лагунный 20мм	тн	0,00	8 800 000,00				-	8 800 000,00	-
35	Круг (пруток) лагунный 40мм	тн	0,00	8 800 000,00				-	8 800 000,00	-



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
36	Крут (пруток) латунный 50мм	тн	0,00	8 800 000,00	0,00			-	8 800 000,00	-
37	Крут (пруток) латунный 60мм	тн	0,00	8 800 000,00	0,00			-	8 800 000,00	-
38	Сетка нержавеющей 20х20	рул	15,00	82 500,00	1 237 500,00			1,93	82 500,00	159 142,50
39	Сетка нержавеющей 16х16	рул	15,00	82 500,00	1 237 500,00			1,93	82 500,00	159 142,50
40	Сетка латунная 10х10	рул	15,00	82 500,00	1 237 500,00			1,93	82 500,00	159 142,50
41	Сетка латунная 0,2х0,2х	м2	20,00	51 700,00	1 034 000,00			2,57	51 700,00	132 972,40
42	Сетка латунная 2х2х0,5	рул	20,00	51 700,00	1 034 000,00			2,57	51 700,00	132 972,40
43	Сетка латунная 0,14х0,14х0,9	м2	10,00	51 700,00	517 000,00			1,29	51 700,00	66 486,20
1	Бабыт Б-83	кг	300,00	38 500,00	11 550 000,00	2025г.	зип	38,58	38 500,00	1 485 330,00
II.	ПРОЧНЕ ДЕНЕЖНЫЕ РАСХОДЫ				7 48 646 479,59					113 587 367,35
1	Проверка/калибровка средств измерений	услуга	1	9 950 000,00	9 950 000,00	2025 г	зипп			1 592 000
2	Актуализация и обеспечение нормативной документацией	услуга	1	150 000,00	150 000,00	2025 г	зипп			24 000
3	Вторая Плановая проверка лаборатории	услуга	1	800 000,00	800 000,00	2025 г	зипп			128 000
4	Изготовление поверительных клеем образца 2025 г.	услуга	1	150 000,00	150 000,00	2025 г.	зипп			24 000
5	Межлабораторные сличения (МЛС)	услуга	1	70 000,00	70 000,00	2025 г.	зипп			11 200
6	Обучение и повышение квалификации персонала (4 чел)	услуга	1	400 000,00	400 000,00	2025 г.	зипп			64 000



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предпринятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
7	Обязательное страхование работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей.	услуга	1	65 000 000,00	65 000 000,00	2025 г.	конкурс			65 000
8	Обязательное страхование гражданско-правовой ответственности владельцев опасных производственных объектов, деятельность которых связана с опасностью причинения вреда третьим лицам.	услуга	1	3 728 920,00	3 728 920,00	2025 г.	ЗЦП			3 729
9	Проведение обязательного медицинского осмотра.	услуга	1	23 997 400,00	23 997 400,00	2025 г.	конкурс			
10	Оказание медицинских услуг (содержание врачебного здравпункта)	услуга	1	26 000 000,00	26 000 000,00	2025 г.	конкурс			
11	Приобретение медикаментов для аптечек для оказания первой помощи.	услуга	1	950 000,00	950 000,00	2025 г.	ЗЦП			950
12	Приобретение молока, для работающих во вредных и неблагоприятных условиях труда	литр	108 924,00	740,00	80 603 760,00	2025 г.	конкурс			12 896 602
13	Приобретение нормативной документации по безопасности и охране труда, (правила, требования, инструкции, удостоверения о проверке знаний, журналы распоряжений и инструктажей и т.д.) предупредительных плакатов и знаков.	услуга	1,00	1 980 000,00	1 980 000,00	2025 г.	ЗЦП			316 800
14	Приобретение имущества гражданской обороны: - рация ДР-1400 13шт. 									



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
19	Обучение, аттестация и переподготовка строителей и лиц ответственных за перемещение грузов по курсу «Промышленной безопасности при эксплуатации грузоподъемных механизмов» -260 чел.	услуга	1,00	1 107 600,00	1 107 600,00	2025 г.	ЗЦП			177 216
20	Обучение Требованиям по безопасности объектов систем газоснабжения - 280чел	услуга	1,00	1 462 000,00	1 462 000,00	2025 г.	ЗЦП			233 920
21	Обучение «Требованиям обеспечения промышленной безопасности для опасных производственных объектов химической отрасли промышленности» (всего 188чел), в том числе :	услуга	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	2025 г.	ЗЦП			160 000
22	Аттестация газорезчиков - 70 чел x 4 285	услуга	1,00	300 000,00	300 000,00	2025 г.	ЗЦП			48 000
23	Аттестация сварщиков - 21 чел x 41 500x1,07=933 000	услуга	1,00	986 000,00	986 000,00	2025 г.	ЗЦП			157 760



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
24	Обучение по вопросам безопасности и охраны труда руководящих работников и лиц ответственных за обеспечение безопасности и охраны труда 400 чел.	услуга	1,00	1 712 000,00	1 712 000,00	2025 г.	ЗЦП			273 920
25	Обучение специалистов для квалифицированной эксплуатации и содержания в технически исправном состоянии систем и установок пожарной автоматики 12 чел	услуга	1,00	424 000,00	424 000,00	2025 г.	ЗЦП			67 840

28



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
26	Периодическое обследование технического состояния зданий и сооружений энергообъекта (здание ЦТП и здание насосной теплостанции)	услуга	1,00	3 200 000,00	3 200 000,00	2025 г.	ЭЦП			512 000

28



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
27	Лабораторные исследования и замеры на измерение параметров вентиляционных систем кратности воздухообмена, исследования воды на бактериологический и краткий химический анализ; измерение напряжённости электромагнитного поля в 2025г. (по заявке испытательной лаборатории)	услуга	1,00	250 000,00	250 000,00	2025 г.	ЗПТ			40 000



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Получение разрешений на применение технических устройств применяемых на опасных производственных объектах изготовленных за пределами РК.  Опасные технические устройства (сосуды, работающие под давлением в составе регенеративных систем турбин ПТ-65-90/13 ст.№6, ПТ-65-90/13 ст.№13 и ПТ-25-90/10 ст.№10) изготовленные за пределами РК и требующие получения разрешений на применение на АО «АТЭЦ» в 2025 году: всего 9 единиц, в том числе:  1. в составе турбины ПТ-65-90/13 ст.№6 - Подогреватель низкого давления ПН-250-16-7-Пм, заводской номер 7186 - Подогреватель низкого давления БО-90 (ОУ), заводской номер 7188 - Конденсатор пара уплотнений КПУ 50-2,5-6, заводской номер 7187  2. в составе турбины ПТ-25-90/13 ст.№13 - Подогреватель низкого давления ПН-200-16-7-Пм, заводской номер 7471  Подогреватель низкого давления ПН-250-16-7-Пм, заводской номер 7845  Подогреватель низкого давления ПН-200-16-7-Пм, заводской номер 7844  Техническое обслуживание и диагностика опасных производственных устройств (грузоподъемных механизмов) отработавших расчетный (установленный) срок службы:									
28		услуга	1,00	4 333 500,00	4 333 500,00	2025 г.	ЭЦП			693 360
29		услуга	1,00	2 300 000,00	2 300 000,00	2025 г.	ЭЦП			368 000



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Техническое обслуживание и экспертиза промышленной безопасности опасных производственных объектов (сосудов, работающих под давлением ) отработавших расчётный (установленный) срок службы: Сосуды, работающие под давлением, всего: 27единиц, в том числе, -сосуды турбинного цеха - 13 единиц. -сосуды электрического цеха - 7 единиц. -сосуд котельного цеха – 1 единиц. - сосуды котельной 120МВт - 6 единиц.									
30	-сосуды электрического цеха - 7 единиц.	услуга	1,00	3 186 000,00	3 186 000,00	2025 г				509 760
31	Обучение по темам:	услуга	1,00				ЗЦП			0
32	«Противоаварийная автоматика электроэнергетических систем»	услуга	1,00		294 900,00	2025 г				47 184
33	«Диагностика и ремонт электрооборудования электрических станций»	услуга	1,00		294 900,00	2025 г				47 184
34	«Особенности оперативных переключений электрических цепей»	услуга	1,00		235 920,00	2025 г				37 747
35	«Электрохимзащита магистральных трубопроводов, газо-и нефтепроводов»	услуга	1,00		235 920,00	2025 г				37 747
36	«Релейная защита электроэнергетических систем»	услуга	1,00		294 900,00	2025 г				47 184
37	«Диагностика и ремонт электрооборудования электрических станций»	услуга	1,00		294 900,00	2025 г				47 184
38	«Защита от перенапряжений в сетях с изолированной нейтральностью 6-35 кВ»	услуга	1,00		235 920,00	2025 г				37 747
39	«Обучение по эксплуатации коммутационного оборудования»	услуга	1,00		235 920,00	2025 г				37 747
40	«Наладка волюмохимических процессов на ТЭС»	услуга	1,00		471 840,00	2025 г				75 494
41	«Методы химического контроля качества теплоносителя на ТЭС»	услуга	1,00		471 840,00	2025 г				75 494
42	«Эксплуатация паровых турбин»	услуга	1,00		235 920,00	2025 г				37 747
43	«Ремонт паровых турбин»	услуга	1,00		471 840,00	2025 г				75 494
44	«Эксплуатация котельного оборудования ТЭС»	услуга	1,00		589 800,00	2025 г				94 368

75



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
45	Курсы«Проверка и калибровка средств измерения времени и частоты»	услуга	1,00		160 000,00	2025 г				25 600
46	«Общие Требования к компетентности испытательных и калибровочных лабораторий в соответствии с требованиями ГОСТ ISO/IEC 17025-2019. Внутренний аудит»	услуга	1,00		240 000,00	2025 г				38 400
47	«Общие требования к компетентности испытательных и лабораторий в соответствии с требованиями ГОСТ ISO/IEC 17025-20019. Внутренний аудит».Повышение квалификации экспертов-аудиторов по подтверждению в соответствии систем менеджмента СТ РК ISO 19011-2019.	услуга	1,00		150 000,00	2025 г				24 000
48	«Общие требования к компетентности испытательных лабораторий ГОСТ ISO/IEC 17025-20019 «Оценка неопределенности измерений»	услуга	1,00		80 000,00	2025 г				12 800
49	«Сертификация дефектоскопистов, в связи с истечением срока удостоверения дефектоскопистов»	услуга	1,00		1 800 000,00	2025 г				288 000
50	«Закупка и Управление персоналом в программе 1С: предприятие 8.2, 8.3»	услуга	1,00		240 000,00	2025 г				240
51	Получение сертификата «Профессиональный бухгалтер»	услуга	1,00		700 000,00	2025 г				700
52	Изменение налогового законодательства	услуга	1,00		160 000,00	2025 г				160
53	Приобретение гигиенических средств и бытовой химии на 2025 год	услуга	1,00		2 291 880,00	2025 г	ЗЦП			366 701
54	Приобретение канцелярских товаров	услуга	1,00		3 056 495,00	2025 г	ЗЦП			3 056
55	Услуги по стирке белья	услуга	1,00		37 650,00	2025 г	ЗЦП			
56	Оказание жилищно-эксплуатационных и коммунальных услуг	услуга	1,00		96 228,00	2025 г	ЗЦП			96 228
57	Оказание курьерских услуг и услуг таможенного представителя	услуга	1,00		1 800 000,00	2025 г	ЗЦП			1 800
58	Услуга по распространению периодических печати изданий по подписке на 2025 год	услуга	1,00		301 383,24	2025 г	ЗЦП			301
59	Оказание услуг почтовой связи и услуги по пересылке почтовых отправлений	услуга	1,00		420 000,00	2025 г	ЗЦП			420
60	Бумаги SvetiOСору А4 80 г/м2	пачка	2 500,00	2 500,00	6 250 000,00	2025 г	ЗЦП			6 250
61	Проведение профилактических дезинфекционных, дератизационных и дезинсекционных работ на 2025 год	услуга	1,00		8 910 396,91	2025 г	ЗЦП			8 910
62	Испытание и балансировка ротора ГТУ типа ЕМ610-С60МВт на РВС при номинальной рабочей скорости (3000 об/мин) и вибрации не более 75 микрон	услуга	1,00		111 415 500,00	2024-2025 г	конкурс			
63	Услуги по предоставлению сервиса информационной системы электронного документооборота	услуга	1,00		7378872	2025 г	ЗЦП			1 180 620



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
64	Обучение членов согласительной комиссии АО «АТЭЦ» по программе «Применение трудового законодательства Республики Казахстан, развитие навыков ведения переговоров и достижение консенсуса в трудовых спорах.	услуга	1,00		162 000,00	2025 г	ЗЦП			25 920
65	Поставка посредством сети интернет Информационной системы через пароль, доступа для двух абонентов одновременно	услуга	1,00		1 258 200,00	2025 г	ЗЦП			1 258
66	Услуги по охране объектов АО "АТЭЦ"	услуга	1,00		247 494 671,44	2025 г	конкурс			39 599 147
67	Техническое обслуживание железнодорожных подъездных путей АО "АТЭЦ"	услуга	1,00		56 250 000,00	2025 г	конкурс			9 000 000
68	Диагностика, проверка на токсичность и дымность выхлопных газов автотранспортных средств	услуга	1,00		326 350,00	2025 г	ЗЦП			52 216
69	Техосмотр автомашин АО "АТЭЦ"	услуга	1,00		600 000,00	2025 г	ЗЦП			96 000
70	Приобретение информационной системы на 2025 год (стационарная(офлайн) с установкой на сервер	услуга	1,00		398 400,00	2025 г	ЗЦП			398
71	Формирование и печать по теплоснабжению в ЕПД, прием платежей и обработка по теплоснабжению за 2025 год	услуга	1,00		18 000 000,00	2025 г	конкурс			18 000 000
72	Билдинговые услуги	услуга	1,00		20 000 000,00	2025 г	ЗОН			20 000 000
73	Аренда помещений для АО "Атырауская ТЭЦ"	услуга	1,00		2 916 453,00	2025	ЗЦП			2 916 453,00
УСЛУГИ ПОДЪЕМНЫХ ОРГАНИЗАЦИИ ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ										
4.1.	Основное оборудование				862 392 528,83					136 325 441,41
—	Капитальный ремонт т/агрегата ст.№4 типа ПТ-25-90/10 М (ТВС-30)				795 611 366,53					127 297 818,64
—	Капитальный ремонт т/агрегата ст.№8 типа ПТ-25-90/10М (ТВС-32)				396 300 859,15	в течение года	конкурс			63 408 137,46
4.2.	Здания и сооружения				399 310 507,38	в течение года	конкурс			63 889 681,18
—	Подводно-технические работы				66 781 162,30	в течение года	конкурс			9 027 622,77
—	Техническое обслуживание каналов водоснабжения и ремонт земляных сооружений и водораспределительных устройств нового канала технического водоснабжения				55 245 440,00	в течение года	конкурс			7 181 907,20
—					11 535 722,30	в течение года	ЗЦП			1 845 715,57
ВСЕГО:					25 270 307 254,15					3 136 232 368,14



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупок	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупок	Число закупок	Объем закупок	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Примечание: АО "АТЭЦ" вправе внести дополнения и изменения в Перечень в течение года

Примечание: АО "АТЭЦ" вправе внести дополнения и изменения в Перечень в течение года

Вице-президент по экономике и финансам

Вице-президент по общим вопросам

Начальник ОПНР

Начальник ОМТС

Начальник ПЭО

Начальник ОЗ

Оморова Г.О.

Шаркитов Н.К.

Жолтев М.Н.

Себевакина Т.А.

Мухомова Ж.М.